
İşçi Sağlığı ve İş Güvenliği
Meclisi'nin şubat ayı İş Cina-

yetleri Raporu'na göre, geçen ay 6'sı
çocuk en az 144 işçi çalışırken haya-
tını kaybetti. En çok işçi ölümünün
inşaat işkolunda gerçekleştiği belirti-
len raporda, “11 deprem şehrimiz-
deki inşaatların başlaması ile işçi
ölümleri haberleri gelmeye başladı.
Ocak ayında 17 ve Şubat ayında 12
olmak üzere bu yılın ilk iki ayında en
az 29 inşaat işçisinin ölümü bu şehir-
lerde meydana geldi” denildi. I SAYFA 8
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Şubatta 144 işçi 
hayatını kaybetti
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Türk Sinemasının Sultanı
Türkan Şoray Büyükçekmece

Belediyesi’nin 8 Mart Dünya Emekçi
Kadınlar Günü etkinlikleri kapsa-
mında düzenlediği söyleşinin konuğu
oldu. Kadınlar güçlendikçe birtakım
farklı tehlikelerin ortaya çıktığını 
belirten Şoray, “Geçen hafta 1 günde
8 kadını birden kaybetmişiz. Bu 
dehşet verici. Bu toplumun bir yarası
bence. Bu zihniyetin değişmesi
lazım” dedi. I SAYFA 4

ç

Cumhurbaşkanı Erdoğan,
Türkiye ile Güçlenen, 

Türkiye'ye Güç Veren Kadınlar
Programı'nda açıklamalarda 
bulundu. Erdoğan, “Sadece 8 
Mart değil yılın kalan 364 günü de
esasen kadınların günüdür, öyle 
olmalıdır” dedi. Bazı kadın hakkı

savunucularına tepki gösteren 
Erdoğan, “Soruyorum sizlere 
dünyada kadın hakları diye ortalığı
ayağa kaldıranların Filistin'de
katledilen çoğu kadın ve çocuk 
32 bini aşkın masum için seslerini
yükselttiğini sizler hiç duydunuz
mu?” diye sordu. I SAYFA 9

8 Mart Dünya Kadınlar
Günü'nde, Kadın 

Cinayetlerini Durduracağız Plat-
formu'nun açıkladığı veriler kan
dondurdu. Platformun avukatla-
rından Esin İzel Uysal, 8 Mart
2023’ten 8 Mart 2024'e kadar tam
338 kadın cinayeti ve 248 şüpheli
kadın ölümü gerçekleştiğini 
vurguladı. Uysal, “338 kadından
212’si evlerinde öldürüldü.
338 kadının 134’ü evli 
olduğu erkek tarafından

47’si birlikte olduğu erkek 
tarafından 36’sı eskiden evli
olduğu erkek tarafından 17’si
ise eskiden birlikte olduğu
erkek tarafından öldürüldü. 
Kadınlar en yakınlarındaki 

erkekler tarafından
öldürülüyor”
dedi. 

ç

338 KADININ 134’Ü EVLi OLDUĞU 
ERKEK TARAFINDAN ÖLDÜRÜLDÜ

Kadın Cinayetle-
rini Durduracağız
Platformu'na göre,

Türkiye'de 2024 yılı ba-
şından itibaren sadece

ocak ve şubatta 71 kadın öldü-
rüldü. 27 Şubat'ta ise talihsiz
bir rekor yaşandı; aynı gün

yedi kadının birden öldürülme-
siyle bir günde bilinen en yük-

sek sayıda kadın cinayeti işlendi.
Verileri değerlendiren Platformu
Genel Sekreteri Fidan Ataselim,
“Türkiye'de kadınlar daha özgür ve
daha eşit yaşamak istiyor. Kadınlar
olumlu anlamda çok değişti ve iler-
ledi. Erkekler bunu kabullenemiyor
ve kadınların ilerlemesini şiddetle
bastırmaya çalışıyorlar” ifadelerini
kullandı. 

27 ŞUBAT’TA TALiHSiZ BiR REKOR;
BiR GÜNDE 7 KADIN CiNAYETi 

SESLERiNi HiÇ
DUYDUNUZ MU?
ç

Bu zihniyetin 
değişmesi lazım

8 Mart Dünya Emekçi
Kadınlar Günü’nde kadın
cinayetlerinin verileri
paylaşıldı. Buna göre, 
geçen 8 Mart’tan bu yana
338 kadın öldürüldü, 248
kadın ise şüpheli bir şekilde
ölü bulundu. 2024 yılının
sadece ilk iki ayında ise 
71 kadın katledildi. 
27 Şubat'ta talihsiz bir rekor
yaşandı; aynı gün yedi 
kadın birden öldürüldü

YAPTIK YİNE BİZ YAPARIZ

Silivri Belediyesi ve hayırsever
İstif ailesi iş birliğiyle Selim-

paşa Mahallesi Yoğurhane mevkinide
yapılacak olan Velalı Hala Huzurevi
için temel atma töreni düzenlendi.
Törende konuşan Volkan Yılmaz,
“‘Yaptık, yine biz yaparız’ diyerek,
Türkiye’nin ikinci yüzyılında da 
Silivri’ye yüz akı eserler kazandıraca-
ğız. Atalarımızdan aldığımız ilhamla,
‘İnsanı yaşat ki devlet yaşasın’ 
anlayışıyla ara vermeden devam 
ediyoruz” dedi. I SAYFA 5
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İnsanı yaşat ki 
devlet yaşasın!

‘Gaziosmanpaşa Yaşam Merkezi’,
CHP Genel Başkan Yardımcısı Vol-

kan Demir, İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu
ve İzmir Büyükşehir Belediye Başkanı Tunç
Soyer’in katılımıyla açıldı. Açılış töreninde
konuşan İmamoğlu, “Partizanlık yapmadık.
Belediyecilik yaptık” dedi. “Ben, tüm siyasi
partilerin oyuna talibim” diyen İmamoğlu,
“Diyorum ki ‘Allah'ım, ben herkesin oyunu
alırım. Bana yardım et.’ Bu cuma günü dua
tutar” diye konuştu. I SAYFA 7

Filipinler tatilinde 2020 yılında birlikte
olduklarını paylaştıkları fotoğraflarla

gündeme gelen Burçin Terzioğlu ve Umut
Duygu çifti, geçtiğimiz günlerde beklenmedik
bir şekilde ayrıldı. Nikah masasına oturacakları
beklenirken ilişkilerine son veren çiftten Burçin
Terzioğlu, ilk açıklamayı yaptı. Terzioğlu, 
“Bir araya gelmek ne kadar doğalsa, 
ayrılmak da o kadar doğal. Evlilik stresi 
sebepler arasında değil" dedi. I SAYFA 13

EVLiLiK BAŞKA 
BAHARA KALDI 
ç

ç

CHP Genel Başkanı Özgür
Özel, Eskişehir'de Yerel Yöne-

timlerde Eşitlik Politika Belgesi'ni im-
zalama töreninde konuştu. Özel, “Dün
ilk imzasını sembolik olarak Bilecik Be-
lediye Başkan adayımız Melek Mızrak
Subaşı ile birlikte attığımız bir politika
belgemiz var. Belge, toplumun tüm ke-
simlerine belediye hizmetlerinden eşit
yararlanması ilkesinden hareket ediyor.
Politikalarını, toplumsal cinsiyet eşitli-
ğine duyarlı bir şekilde oluşturacakla-
rını söylüyor” dedi. I SAYFA 7

ç

TAAHHÜTNAME 

İMZALANDI!

O ELİ ASLA 
bırakmayacağız

AK Parti İBB Başkan Adayı
Murat Kurum Üsküdar’da

düzenlenen ‘8 Mart Kadınlar Günü
Buluşması’ programına katıldı.
Bakanlığı döneminde hep kadın-
larla birlikte yol yürüdüğünü belir-
ten Kurum, “İnşallah 31 Mart’ta
İstanbul’da yaşayan herkesin 
elini öyle sıkı tutacağız ki, o eli 
İstanbul’un sorunları bitene kadar,
trafik çilesi giderilene kadar asla
bırakmayacağız” dedi. I SAYFA 9
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CUMa GÜNÜ 
DUa TUTar!

KaDINlara
ÇoK ŞEY

borÇlUYUz
Beylikdüzü Belediyesi,
ilçeye 5 yeni kreş ve 

2 anne çocuk merkezi daha 
kazandırdı. 8 Mart Dünya Emekçi

Kadınlar Günü’nde gerçekleşen
açılışta konuşan Belediye Başkanı

Mehmet Murat Çalık, “Bu merkezle-
rin açılışı 8 Mart’tan daha anlamlı bir

günde olamazdı. Benim gözümde tüm
kadınlar emekçidir. Kadın emektir, kadın

dayanışmadır ve kadın gelecektir. Kadın-
lar, toplumumuzun temel taşıdır. Kadın-

lara çok şey borçluyuz” ifadelerini kullandı.
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SADECE 2 AYDA 71 KADIN ÖLDÜRÜLDÜ

KATLIAM GIBI!

SAKIN KORKMAYIN!

ç

SON GÖRÜNTÜ!

Kadınlara seslenen avukat Esin İzel Uysal, "Sakın korkmayın. 
Mücadelemizi sürdüreceğiz. Kadın cinayetlerini durduracağız” ifadelerini kullandı. 
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Ankara'daki kızları Sıla Okur'un nikah
törenine katılan Okur ailesi, Pen-

dik'ten 2 Mart tarihinde yola çıktı.
Nikah töreninin ardından otobüs
firmasıyla seyahat eden aile, İs-
tanbul'a dönerken TEM Oto-
yolu Tuzla Mehmetçik Vakfı
İstanbul istikametinde otobüs-
ten indi. Kurtköy'deki evlerine
10 dakikalık mesafedeyken
karşıdan karşıya geçmeye 
çalışan 5 kişilik aileye, Soner
Kurt yönetimindeki otomobil
çarptı. Kazada, aynı aileden 
5 kişi olay yerinde hayatını
kaybetti. Kazada hayatını 
kaybeden 5 kişinin otobüsten
inmeden önceki son görüntüleri
güvenlik kamerasına yansıdı.

EVLERİNE 10 DAKİKALIK MESAFE

ç

bU orGaNizE 
bir KÖTÜlÜK!

Eyüpsultan'da 17 ya-
şındaki T.C.'nin kul-

landığı lüks cipin çarpması
sonucu hayatını kaybeden
Oğuz Murat Acı'nın avukatı

Hacı Orhan, İstanbul Adalet
Sarayı önünde açıklama
yaptı. Av. Orhan, “En son
gördüğümüz kadarıyla,
suçlu anne ve çocuğu bıra-

kan kişilerin, ne
yazık ki, babanın
iş yerinde çalışan
kişiler olduğunu
öğrendik. Baba
şimdiye kadar
'Benim haberim
yok' diyordu, bu
tamamen birlikte
alınan bir karar”
dedi. I SAYFA 3
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Plastik yiyor 
olabiliriz!

Dünyada ve ülkemizde
plastik kirliliğinin hızla 

arttığına dikkat çeken Monkul ve
Özhan ‘‘Maruziyet öyle fazla ki
araştırmalar insan kanında dahi
mikroplastik bulunduğunu 

ortaya koydu. Bu çok ürkütücü
bir durum. Bilim dünyasının bir
kısmı haricindeki kamuoyu
maalesef durumun
ciddiyetinin farkında
değil’’ dedi. I SAYFA 2

Tuzla TEM Otoyolu'nda yolun
karşısına geçmeye çalışırken 

otomobilin çarpması sonucu ölen 
5 kişinin son görüntüleri ortaya çıktı

ç



YAPILAN açıklamada her 
gece 6 saatten az uyumanın 
şeker hastalığı riskini yüzde 

16 artırdığı belirtildi. Uykusuzlu-
ğun, iyi ve sağlıklı beslenmenin 
pozitif etkisini bertaraf ettiği 
de aktarıldı.  Yaklaşık 250 bin 
İngilizin sağlık verilerini takip 
eden bilim insanları uykunun 
sağlıkta önemli bir rolü olduğunu 
duyurdu. Araştırmayı yürüten 
Dr. Christian Benedict, “Ben uy-
kuya öncelik verilmesini tavsiye 
ediyorum” dedi. Dr. Benedict, 
uykunun uzun vadeli metabolik 
sağlığa iyi geldiğinide söyledi.  
Araştırmanın sonuçları JAMA 

Network isimli dergide yayınlanır-
ken, bilim insanları uyku eksikliği 

ile tip 2 diyabet arasındaki bağ-
lantının ‘sağlıklı bir diyet uygulayan 

bireylerde bile devam ettiğini’ duyurdu. 
Her gece üç ila dört saat uyuyan İngi-
lizlerin bu hastalığa yakalanma olasılığı, 
‘normal’ miktarda (yedi veya sekiz saat 
olarak tanımlanan) uyuyanlara kıyasla 
yüzde 41 daha fazlaydı. Araştırmacılar 
bulgularını çarpıtabilecek kilo, sigara 
içme durumu, antidepresan kullanımı 
ve aktivite seviyeleri gibi faktörleri de 
dikkate alarak düzeltme yaptı. 

AMERIKA’DA Rutgers Üniversitesi’nde yapılan 
araştırmaya göre bir insanın vücuduna farklı 

gıdalardan yılda yakla-
şık 5200 parça mikrop-
lastik giriyor. Bilinçsiz 
şekilde plastik tüketme-
ye devam edersek, çev-
reye ve sağlığa zararlı 
olan mikroplastiklere 
gelecekte çok daha faz-
la maruz kalabiliriz.
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COLORADO Eyalet Üniversitesi’nden
(CSU) araştırmacılar, fiziksel aktivitenin
beyindeki hücreleri birbirine bağlayan

beyaz cevherini yenileme yeteneği üzerinde olumlu
bir etkisi olup olmadığını görmek için 60 yaşın
üzerindeki insanları inceledi. Haftada en az üç kez
40 dakikalık yürüyüşlere çıkmanın beynin beyaz
maddesini yenilediğini ve bilişsel olarak kişiyi
güçlü tutmaya yardımcı olabileceğini buldular.
Araştırmanın sonuçları, yaşlı insanlara beyinlerini
sağlıklı ve aktif bir şekilde tutmanın basit bir yo-
lunu sunuyor.

Hafızada iyileşme gözlendi  

Beyaz madde, beynin ve omuriliğin kısımlarını
sinir liflerine bağlayan beynin en geniş ve en derin
kısmındaki doku. Sağlıklı bir beyaz cevher daha iyi
hafızaya, daha iyi problem çözmeye ve artan biliş-
sel yetenekleri de beraberinde getirir. NeuroImage
dergisinde yayınlanan araştırma için ekip, 247 katı-
lımcıyı gözlemledi. Katılımcıların her biri 60-80
yaşları arasında olan ve günlük yaşamlarında çok
az şiddetli fiziksel aktivite gerçekleştiren kişilerdi.
Araştırmacılar, katılımcıların sınırlı aktivitelerine
rağmen hala yeterli düzeyde bilişsel yeteneğe sahip
olduklarından emin olmak istediler ve ardından
onları üç farklı gruba ayırdılar. İlk grup, katılımcı-
ların düzenli olarak esnedikleri ve az fiziksel efor
gerektiren rutinler uyguladıkları bir programa tabi
tutuldu. İkinci grupta, haftada üç kez 40 dakikalık
yürüyüşe çıktılar. Son gruba ise haftada üç kez, fi-
ziksel ve zihinsel olarak en zorlayıcı görevlerden
biri olarak görülen dans egzersizleri verildi.

Beyaz cevheri küçülttü

Katılımcılara çalışmalar başladığından ve çalışma-
lardan altı ay sonra beyaz cevherlerinin sağlığının
ve işlevinin incelendiği beyin taramaları yapıldı.
Son iki grupta yer alanlar, programa altı ay katıl-
dıktan sonra daha sağlıklı beyin ve beden işlevleri
gösterdiler. fiziksel olarak daha zinde hale geldiler.
Ayrıca araştırmacılar, beyinlerinin MRI taramala-
rında beyaz cevherlerinin de yenilenmiş gibi görün-
düğünü buldular. Yürüme grubunun parçası
olanlar en iyi sonuçları gösterenler oldu ve hafıza
sınavlarında da en iyi performansı sergilediler. Ak-
tivitesi oldukça durgun olan ilk gruptaki kişilerde
ise beyaz cevherlerinin küçüldüğü görüldü ve bazı
bilişsel testlerde de daha kötü performans göster-
diler.

Gençlerde henüz denenmedi

Çalışmanın ortak yazarı ve CSU’da nörobilim ve
insani gelişme profesörü olan Dr Agnieszka
Burzynska, The New York Times’a beyaz madde
üzerine çok fazla araştırma yapılmadığını söyledi:
“Bazı bilim insanları, sadece birkaç yıl öncesine
kadar beynin yapısının yaşam boyunca değişebile-
ceğine bile inanmıyorlardı.” Araştırmacılar, bu ça-
lışmanın sonuçlarının genç insanlar için de geçerli
olup olmadığından emin değiller, ancak insanlara
sağlıklı kalmak için aktif bir yaşam tarzı yaşamala-
rını tavsiye ediyorlar. Burzynska, The Times’a ver-
diği demeçte; bulguların beynin beyaz maddesini
korumak için kalkmak ve hareket etmek için güçlü
bir neden verdiğini söylüyor.
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Yürümek hafızaya
çok iyi geliyor

Fazla şeker komaya sokuyor
Kurban Bayramı’nda çocukların aşırı et ve şeker tüketimine dikkat edilmesi gerektiğini belirten Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bölümünden Uzm. Dr.
Akif Çelik, ailelere uyarılarda bulundu. Çelik, “Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve kronik böbrek hastalığı, yüksek tansiyon gibi sağlık sorunları
olan çocuklarda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyunun azalmasına hatta komaya dahi neden olabilir” dedi
ÇAMLICA Medipol Üniversitesi Hasta-
nesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bö-
lümü’nden Uzm. Dr. Akif Çelik,
bayramlar gibi özel günlerde değişen
beslenme rutinine bağlı olarak birçok
sindirim probleminin yaşandığını belir-
terek “Bayramlar vasıtasıyla toplumda
birliktelik ruhu artar, milli bilinç oluşur
ve sosyal ilişkiler gelişir. Ama doğum
günleri, bayramlar gibi özel kutlamalar
ve etkinliklerde aşırı besin tüketimi, dü-
zensiz beslenme alışkanlıklarına ve sin-
dirim sorunlarına neden olabilir.
Bayramlarda ve özel etkinliklerde ço-
cukların beslenmesi, ailenin diğer birey-
lerinden farklı değildir. Sağlıklı
beslenme önerileri tüm aile için geçerli-
dir. Makro besin ögelerimiz yağ, kar-
bonhidrat (şeker) ve proteinlerden
oluşur. Vücudumuz ve metabolizma-
mız günlük dengeli oranda protein, yağ
ve karbonhidrata gereksinim duyar, bu
dengenin herhangi bir şekilde bozul-
ması sağlığımızı olumsuz etkiler. Gün-
lük alınan enerjinin yüzde 50-55’inin
karbonhidrattan, yüzde 10-15’inin pro-
teinden, yüzde 30-35’inin de yağlardan
gelmesi önerilir” diye konuştu. Aşırı
şeker tüketiminin ishale neden oldu-
ğuna da değinen Çelik, şöyle devam
etti: “Günlük harcadığımız enerjiden

daha fazla kaloriyi almak ve aşırı besin
tüketimi kısa dönemde kabızlık, kusma,
karın ağrısı, ishal gibi sindirim sorunla-
rına neden olur. Uzun vadede ise obe-
zite, kalp ve damar hastalıkları,
hipertansiyon gibi ciddi sağlık sorunla-
rına neden olabilir. Aşırı şeker tüketimi-
nin de ishal yaptığı bilinir. Özellikle
doğum günleri ve bayramlarda aşırı
şeker tüketiminden kaçınmak gerekir.
Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve

kronik böbrek hastalığı, yüksek tansi-
yon gibi sağlık sorunları olan çocuk-
larda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin
aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyu-
nun azalmasına hatta komaya dahi
neden olabilir. Yağlar en yavaş sindiri-
len makro besindir. Yağlı yiyecekler özel
günlerde genellikle keyifli bir kaçamak
olarak tüketilir. Aşırı yağ tüketimi kısa
dönemde şişkinlik, hazımsızlık, mide
krampları, ishallere neden olduğu gibi

uzun vadede ise kalp ve damar hasta-
lıklarına yol açabilir."

Protein kaçağına dikkat

Fazla protein alımının da zararlarına da
işaret eden Çelik, “Vücudumuzun yapı
taşı proteinlerden oluşur. Proteinler vü-
cudumuz için önemli bir makro besindir.
Özellikle kırmızı veya beyaz et, yumurta
ve tahıllar başlıca protein kaynaklarıdır.
Aşırı protein tüketiminin böbreklerimizin
çok daha fazla oranda süzme yapmasına
ve ardından da idrarda protein kaçağına
yol açtığı gösterildi. Protein ağırlıklı bes-
lenmenin protein yıkımının son ürünü
olan ürik asidin eklemlerde birikimi so-
nucu oluşan Gut hastalığına neden ol-
duğu da bilinir. Ayrıca çoğunlukla
bağırsaklarımızda yaşayan ve vücudu-
muz için sağlıklı olan mikroorganizmalar
vardır. Bu canlıların, sindirim sistemi ve
bağırsak sağlığı üzerine, bağışıklık siste-
minin güçlenmesine ve metabolizmamı-
zın düzenlenmesi gibi birçok faydalı
görevleri vardır. Bağırsak mikrobiyomu
olarak adlandırılan bu canlıların sayısı,
dengesiz ve tek makro besin ağırlıklı bes-
lenme gibi durumlarda hızla azalır ve za-
rarlı mikroorganizmaların sayısı artar.
Bu nedenle sağlığımız olumsuz yönde 
etkilenir” ifadelerini kullandı. 
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P rostat büyüdüğünde yaşanan

idrar şikayetlerinin hastanın gün-
lük yaşamını zorlaştırdığına dik-

kat çeken Hattat Klinik’ten
Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim
Hattat, “Hayat kalitesini düşürür. İdrar
şikayetleri sertleşme sorunu, erken bo-
şalma ve cinsellikte başarısızlık korkusu
yaratabilir. Yapılan incelemelerle prostat
büyümesinin ne boyutta olduğu, iyi
huylu mu yoksa kötü huylu mu olduğu
anlaşılabilir. İyi huylu prostat büyüme-
sinde tıkanıklığın derecesine göre ilaçlar
veya cerrahi işlemler gibi hastaya uygun
tedavi seçilebilir. Son yıllarda kullanılan
teknolojik tedaviler ve lazerler en az yan
etki ile prostat büyümesini başarıyla te-
davi eder” diye konuştu. Erkeklerin pro-
stat olma korkusu yaşadıklarını aktaran
Prof. Dr. Hattat, “Bir hastalık zanne-
dilse de prostat aslında erkeklerde bulu-
nan bir salgı bezi. Kestane
büyüklüğündeki bu bez mesanenin tam
altında yer alıyor ve idrar kanalını çevre-
liyor. Dolayısıyla prostat dokusunda bü-
yüme olduğunda idrar yolu şikayetleri
gelişiyor. İşte bu yakınmalar ve prostatın
iyi huylu büyümeleri halk arasında ‘pro-
stat olmak’ olarak biliniyor” dedi.

40'lı yaşlara dikkat 

Prostat büyümesinin her erkekte mey-

dana gelen doğal bir durum olduğu-
nun aktaran Prof. Dr. Hattat, “40’lı
yaşlardan itibaren erkek vücudunda
oluşan hormon değişimleri prostatı
büyütüyor. Yani gerçekten de her erkek
hayatının belli bir noktasında ‘prostat’
oluyor. Ancak bu büyüme erkeklerin
sadece üçte birinde tedavi gerektirecek
boyuta ulaşıyor. Ailesinde prostat bü-
yümesi olanlar bu hastalığa daha sık
yakalanıyor. 60 yaşındaki erkeklerin
yarısından fazlasında prostat büyü-
mesi bulunuyor. Prostat büyüdüğünde
ve idrar yolunu sıkıştırıp can sıkıcı
idrar şikayetlerine yol açtığında tedavi
de şart oluyor” diye konuştu.

İdrar sıkıntısı belirti

Prostatın iyi huylu büyümesinde belir-
tiler yavaş yavaş yıllar içinde arttığın-
dan birçok erkeğin ciddi tıkanıklıkları
olsa bile buna alışabildiğine dikkat
çeken Prof. Dr. Hattat, “Erkekler bu
belirtileri ‘normal’ kabul edebiliyor.
Yine de prostat büyümesinde sık id-
rara çıkmak, zor idrar yapmak, idrara
başlarken bir süre beklemek, idrarı
kesik kesik boşaltmak, tuvaletten çık-
tıktan çok kısa bir süre sonra tekrar
idrar hissi duymak ve mesanenin tam
boşalmadığını hissetmek en sık görü-
len yakınmalar arasında. Bunlara ani

idrar sıkışmalarını, idrar kaçırma ve
geceleri idrar hissiyle uyanmayı da ek-
leyebiliriz. İdrar sıkıntıları olan erkek-
lerin vakit kaybetmeden bir uzmana
danışması gerekiyor” ifadelerini kul-
landı.

Son teknolojik tedaviler 

Prostat büyümesi tedavisinde, büyü-
müş olan prostat dokusunu ortadan
kaldırıp idrar kanalındaki tıkanıklığının
giderildiğini belirten Prof. Dr. Hattat,
“Bu tıkanıklığın derecesi ise hangi te-
davinin seçileceği konusunda ana fak-
tör.  Günümüzde iyi huylu prostat
büyümesini çeşitli ilaç tedavileri, cer-
rahi işlemler veya ısı terapileri ile gide-
rebiliyoruz.  Hafif tıkanıklarda ilaçlar
etkili olabilirken, daha ileri durum-
larda cerrahilere yönelebiliyoruz. Son
yıllarda geliştirilen lazer tedavileri ise
en son teknolojik çözümleri sunuyor.
Örneğin çok yüksek enerji kullanılarak
prostatı buharlaştıran lazerlerde, has-
talar işlemden birkaç saat sonra evle-
rine gidebiliyor ve günlük yaşamlarına
birkaç gün içinde başlayabiliyor.
Sonda ihtiyacı en aza indiriliyor, kan
sulandırıcı kullanan hastalarda ilacın
kesilmesi gerekmiyor. En güzeli de
idrar sıkıntıları 24 saat içinde büyük
ölçüde rahatlıyor” dedi.

Prostat bezinin idrar fonksiyonla-
rının yanında cinsel yaşamı da
olumsuz etkilediğinin altını çizen
Prof. Dr. Halim Hattat, “İyi huylu
prostat büyümesinde yaşanan
idrar şikayetleri cinsellikte korku
yaratabiliyor. İdrar sorunu yaşa-
yan erkek, bunun beraberlik esna-
sında olmasından çekinerek
cinsellikten soğuyabiliyor. Cinsel
isteksizlik ve başarısızlık korkusu
başlayabiliyor. Tüm bunlar sert-
leşme problemine yol açabiliyor.
Yine uzun vadede erken boşalma
da görülebiliyor. Bu nedenle özel-
likle 40 yaş üzerinde yaşanan cin-
sel fonksiyon sorunlarında prostatı
kontrol etmek gerekiyor. Prostat
büyümesinde uygulanan tedavi-
lerde de mesaneye geri boşalma,
meni hacminde azalma, isteksizlik,
sertleşme problemi gibi yan etkileri
daha az olanları seçmek cinsel ha-
yatı koruyor” diye konuştu.

SERTLEŞME
PROBLEMİ 

Dönemsel olarak ürolojik muayene ve PSA kontrolleri yaptırmak prostat büyümesini erken
dönemde teşhis şansı tanıyor. Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim Hattat, “40’lı yaşlardan
itibaren erkek vücudunda oluşan hormon değişimleri prostatı büyütüyor” dedi ve özellikle
ailesinde prostat hastalığı olanların kontrollerini aksatmaması gerektiğini söyledi. 

60-80 yaş aralığındaki 247
katılımcıyı gözlemleyen yeni
bir çalışma, yürüme gibi fizik-
sel aktivitelere katılmanın,
beyni olumlu bir şekilde
etkileyebileceğini buldu.

COLORADO Eyalet Üniversitesi’nden
(CSU) araştırmacılar, fiziksel aktivitenin
beyindeki hücreleri birbirine bağlayan

beyaz cevherini yenileme yeteneği üzerinde olumlu
bir etkisi olup olmadığını görmek için 60 yaşın
üzerindeki insanları inceledi. Haftada en az üç kez
40 dakikalık yürüyüşlere çıkmanın beynin beyaz
maddesini yenilediğini ve bilişsel olarak kişiyi
güçlü tutmaya yardımcı olabileceğini buldular.
Araştırmanın sonuçları, yaşlı insanlara beyinlerini
sağlıklı ve aktif bir şekilde tutmanın basit bir yo-
lunu sunuyor.

Hafızada iyileşme gözlendi  

Beyaz madde, beynin ve omuriliğin kısımlarını
sinir liflerine bağlayan beynin en geniş ve en derin
kısmındaki doku. Sağlıklı bir beyaz cevher daha iyi
hafızaya, daha iyi problem çözmeye ve artan biliş-
sel yetenekleri de beraberinde getirir. NeuroImage
dergisinde yayınlanan araştırma için ekip, 247 katı-
lımcıyı gözlemledi. Katılımcıların her biri 60-80
yaşları arasında olan ve günlük yaşamlarında çok
az şiddetli fiziksel aktivite gerçekleştiren kişilerdi.
Araştırmacılar, katılımcıların sınırlı aktivitelerine
rağmen hala yeterli düzeyde bilişsel yeteneğe sahip
olduklarından emin olmak istediler ve ardından
onları üç farklı gruba ayırdılar. İlk grup, katılımcı-
ların düzenli olarak esnedikleri ve az fiziksel efor
gerektiren rutinler uyguladıkları bir programa tabi
tutuldu. İkinci grupta, haftada üç kez 40 dakikalık
yürüyüşe çıktılar. Son gruba ise haftada üç kez, fi-
ziksel ve zihinsel olarak en zorlayıcı görevlerden
biri olarak görülen dans egzersizleri verildi.

Beyaz cevheri küçülttü

Katılımcılara çalışmalar başladığından ve çalışma-
lardan altı ay sonra beyaz cevherlerinin sağlığının
ve işlevinin incelendiği beyin taramaları yapıldı.
Son iki grupta yer alanlar, programa altı ay katıl-
dıktan sonra daha sağlıklı beyin ve beden işlevleri
gösterdiler. fiziksel olarak daha zinde hale geldiler.
Ayrıca araştırmacılar, beyinlerinin MRI taramala-
rında beyaz cevherlerinin de yenilenmiş gibi görün-
düğünü buldular. Yürüme grubunun parçası
olanlar en iyi sonuçları gösterenler oldu ve hafıza
sınavlarında da en iyi performansı sergilediler. Ak-
tivitesi oldukça durgun olan ilk gruptaki kişilerde
ise beyaz cevherlerinin küçüldüğü görüldü ve bazı
bilişsel testlerde de daha kötü performans göster-
diler.

Gençlerde henüz denenmedi

Çalışmanın ortak yazarı ve CSU’da nörobilim ve
insani gelişme profesörü olan Dr Agnieszka
Burzynska, The New York Times’a beyaz madde
üzerine çok fazla araştırma yapılmadığını söyledi:
“Bazı bilim insanları, sadece birkaç yıl öncesine
kadar beynin yapısının yaşam boyunca değişebile-
ceğine bile inanmıyorlardı.” Araştırmacılar, bu ça-
lışmanın sonuçlarının genç insanlar için de geçerli
olup olmadığından emin değiller, ancak insanlara
sağlıklı kalmak için aktif bir yaşam tarzı yaşamala-
rını tavsiye ediyorlar. Burzynska, The Times’a ver-
diği demeçte; bulguların beynin beyaz maddesini
korumak için kalkmak ve hareket etmek için güçlü
bir neden verdiğini söylüyor.
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Yürümek hafızaya
çok iyi geliyor

Fazla şeker komaya sokuyor
Kurban Bayramı’nda çocukların aşırı et ve şeker tüketimine dikkat edilmesi gerektiğini belirten Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bölümünden Uzm. Dr.
Akif Çelik, ailelere uyarılarda bulundu. Çelik, “Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve kronik böbrek hastalığı, yüksek tansiyon gibi sağlık sorunları
olan çocuklarda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyunun azalmasına hatta komaya dahi neden olabilir” dedi
ÇAMLICA Medipol Üniversitesi Hasta-
nesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bö-
lümü’nden Uzm. Dr. Akif Çelik,
bayramlar gibi özel günlerde değişen
beslenme rutinine bağlı olarak birçok
sindirim probleminin yaşandığını belir-
terek “Bayramlar vasıtasıyla toplumda
birliktelik ruhu artar, milli bilinç oluşur
ve sosyal ilişkiler gelişir. Ama doğum
günleri, bayramlar gibi özel kutlamalar
ve etkinliklerde aşırı besin tüketimi, dü-
zensiz beslenme alışkanlıklarına ve sin-
dirim sorunlarına neden olabilir.
Bayramlarda ve özel etkinliklerde ço-
cukların beslenmesi, ailenin diğer birey-
lerinden farklı değildir. Sağlıklı
beslenme önerileri tüm aile için geçerli-
dir. Makro besin ögelerimiz yağ, kar-
bonhidrat (şeker) ve proteinlerden
oluşur. Vücudumuz ve metabolizma-
mız günlük dengeli oranda protein, yağ
ve karbonhidrata gereksinim duyar, bu
dengenin herhangi bir şekilde bozul-
ması sağlığımızı olumsuz etkiler. Gün-
lük alınan enerjinin yüzde 50-55’inin
karbonhidrattan, yüzde 10-15’inin pro-
teinden, yüzde 30-35’inin de yağlardan
gelmesi önerilir” diye konuştu. Aşırı
şeker tüketiminin ishale neden oldu-
ğuna da değinen Çelik, şöyle devam
etti: “Günlük harcadığımız enerjiden

daha fazla kaloriyi almak ve aşırı besin
tüketimi kısa dönemde kabızlık, kusma,
karın ağrısı, ishal gibi sindirim sorunla-
rına neden olur. Uzun vadede ise obe-
zite, kalp ve damar hastalıkları,
hipertansiyon gibi ciddi sağlık sorunla-
rına neden olabilir. Aşırı şeker tüketimi-
nin de ishal yaptığı bilinir. Özellikle
doğum günleri ve bayramlarda aşırı
şeker tüketiminden kaçınmak gerekir.
Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve

kronik böbrek hastalığı, yüksek tansi-
yon gibi sağlık sorunları olan çocuk-
larda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin
aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyu-
nun azalmasına hatta komaya dahi
neden olabilir. Yağlar en yavaş sindiri-
len makro besindir. Yağlı yiyecekler özel
günlerde genellikle keyifli bir kaçamak
olarak tüketilir. Aşırı yağ tüketimi kısa
dönemde şişkinlik, hazımsızlık, mide
krampları, ishallere neden olduğu gibi

uzun vadede ise kalp ve damar hasta-
lıklarına yol açabilir."

Protein kaçağına dikkat

Fazla protein alımının da zararlarına da
işaret eden Çelik, “Vücudumuzun yapı
taşı proteinlerden oluşur. Proteinler vü-
cudumuz için önemli bir makro besindir.
Özellikle kırmızı veya beyaz et, yumurta
ve tahıllar başlıca protein kaynaklarıdır.
Aşırı protein tüketiminin böbreklerimizin
çok daha fazla oranda süzme yapmasına
ve ardından da idrarda protein kaçağına
yol açtığı gösterildi. Protein ağırlıklı bes-
lenmenin protein yıkımının son ürünü
olan ürik asidin eklemlerde birikimi so-
nucu oluşan Gut hastalığına neden ol-
duğu da bilinir. Ayrıca çoğunlukla
bağırsaklarımızda yaşayan ve vücudu-
muz için sağlıklı olan mikroorganizmalar
vardır. Bu canlıların, sindirim sistemi ve
bağırsak sağlığı üzerine, bağışıklık siste-
minin güçlenmesine ve metabolizmamı-
zın düzenlenmesi gibi birçok faydalı
görevleri vardır. Bağırsak mikrobiyomu
olarak adlandırılan bu canlıların sayısı,
dengesiz ve tek makro besin ağırlıklı bes-
lenme gibi durumlarda hızla azalır ve za-
rarlı mikroorganizmaların sayısı artar.
Bu nedenle sağlığımız olumsuz yönde 
etkilenir” ifadelerini kullandı. 
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idrar şikayetlerinin hastanın gün-
lük yaşamını zorlaştırdığına dik-

kat çeken Hattat Klinik’ten
Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim
Hattat, “Hayat kalitesini düşürür. İdrar
şikayetleri sertleşme sorunu, erken bo-
şalma ve cinsellikte başarısızlık korkusu
yaratabilir. Yapılan incelemelerle prostat
büyümesinin ne boyutta olduğu, iyi
huylu mu yoksa kötü huylu mu olduğu
anlaşılabilir. İyi huylu prostat büyüme-
sinde tıkanıklığın derecesine göre ilaçlar
veya cerrahi işlemler gibi hastaya uygun
tedavi seçilebilir. Son yıllarda kullanılan
teknolojik tedaviler ve lazerler en az yan
etki ile prostat büyümesini başarıyla te-
davi eder” diye konuştu. Erkeklerin pro-
stat olma korkusu yaşadıklarını aktaran
Prof. Dr. Hattat, “Bir hastalık zanne-
dilse de prostat aslında erkeklerde bulu-
nan bir salgı bezi. Kestane
büyüklüğündeki bu bez mesanenin tam
altında yer alıyor ve idrar kanalını çevre-
liyor. Dolayısıyla prostat dokusunda bü-
yüme olduğunda idrar yolu şikayetleri
gelişiyor. İşte bu yakınmalar ve prostatın
iyi huylu büyümeleri halk arasında ‘pro-
stat olmak’ olarak biliniyor” dedi.

40'lı yaşlara dikkat 

Prostat büyümesinin her erkekte mey-

dana gelen doğal bir durum olduğu-
nun aktaran Prof. Dr. Hattat, “40’lı
yaşlardan itibaren erkek vücudunda
oluşan hormon değişimleri prostatı
büyütüyor. Yani gerçekten de her erkek
hayatının belli bir noktasında ‘prostat’
oluyor. Ancak bu büyüme erkeklerin
sadece üçte birinde tedavi gerektirecek
boyuta ulaşıyor. Ailesinde prostat bü-
yümesi olanlar bu hastalığa daha sık
yakalanıyor. 60 yaşındaki erkeklerin
yarısından fazlasında prostat büyü-
mesi bulunuyor. Prostat büyüdüğünde
ve idrar yolunu sıkıştırıp can sıkıcı
idrar şikayetlerine yol açtığında tedavi
de şart oluyor” diye konuştu.

İdrar sıkıntısı belirti

Prostatın iyi huylu büyümesinde belir-
tiler yavaş yavaş yıllar içinde arttığın-
dan birçok erkeğin ciddi tıkanıklıkları
olsa bile buna alışabildiğine dikkat
çeken Prof. Dr. Hattat, “Erkekler bu
belirtileri ‘normal’ kabul edebiliyor.
Yine de prostat büyümesinde sık id-
rara çıkmak, zor idrar yapmak, idrara
başlarken bir süre beklemek, idrarı
kesik kesik boşaltmak, tuvaletten çık-
tıktan çok kısa bir süre sonra tekrar
idrar hissi duymak ve mesanenin tam
boşalmadığını hissetmek en sık görü-
len yakınmalar arasında. Bunlara ani

idrar sıkışmalarını, idrar kaçırma ve
geceleri idrar hissiyle uyanmayı da ek-
leyebiliriz. İdrar sıkıntıları olan erkek-
lerin vakit kaybetmeden bir uzmana
danışması gerekiyor” ifadelerini kul-
landı.

Son teknolojik tedaviler 

Prostat büyümesi tedavisinde, büyü-
müş olan prostat dokusunu ortadan
kaldırıp idrar kanalındaki tıkanıklığının
giderildiğini belirten Prof. Dr. Hattat,
“Bu tıkanıklığın derecesi ise hangi te-
davinin seçileceği konusunda ana fak-
tör.  Günümüzde iyi huylu prostat
büyümesini çeşitli ilaç tedavileri, cer-
rahi işlemler veya ısı terapileri ile gide-
rebiliyoruz.  Hafif tıkanıklarda ilaçlar
etkili olabilirken, daha ileri durum-
larda cerrahilere yönelebiliyoruz. Son
yıllarda geliştirilen lazer tedavileri ise
en son teknolojik çözümleri sunuyor.
Örneğin çok yüksek enerji kullanılarak
prostatı buharlaştıran lazerlerde, has-
talar işlemden birkaç saat sonra evle-
rine gidebiliyor ve günlük yaşamlarına
birkaç gün içinde başlayabiliyor.
Sonda ihtiyacı en aza indiriliyor, kan
sulandırıcı kullanan hastalarda ilacın
kesilmesi gerekmiyor. En güzeli de
idrar sıkıntıları 24 saat içinde büyük
ölçüde rahatlıyor” dedi.

Prostat bezinin idrar fonksiyonla-
rının yanında cinsel yaşamı da
olumsuz etkilediğinin altını çizen
Prof. Dr. Halim Hattat, “İyi huylu
prostat büyümesinde yaşanan
idrar şikayetleri cinsellikte korku
yaratabiliyor. İdrar sorunu yaşa-
yan erkek, bunun beraberlik esna-
sında olmasından çekinerek
cinsellikten soğuyabiliyor. Cinsel
isteksizlik ve başarısızlık korkusu
başlayabiliyor. Tüm bunlar sert-
leşme problemine yol açabiliyor.
Yine uzun vadede erken boşalma
da görülebiliyor. Bu nedenle özel-
likle 40 yaş üzerinde yaşanan cin-
sel fonksiyon sorunlarında prostatı
kontrol etmek gerekiyor. Prostat
büyümesinde uygulanan tedavi-
lerde de mesaneye geri boşalma,
meni hacminde azalma, isteksizlik,
sertleşme problemi gibi yan etkileri
daha az olanları seçmek cinsel ha-
yatı koruyor” diye konuştu.

SERTLEŞME
PROBLEMİ 

Dönemsel olarak ürolojik muayene ve PSA kontrolleri yaptırmak prostat büyümesini erken
dönemde teşhis şansı tanıyor. Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim Hattat, “40’lı yaşlardan
itibaren erkek vücudunda oluşan hormon değişimleri prostatı büyütüyor” dedi ve özellikle
ailesinde prostat hastalığı olanların kontrollerini aksatmaması gerektiğini söyledi. 

60-80 yaş aralığındaki 247
katılımcıyı gözlemleyen yeni
bir çalışma, yürüme gibi fizik-
sel aktivitelere katılmanın,
beyni olumlu bir şekilde
etkileyebileceğini buldu.

P lastikler, hayatımızın her alanında 
yaygın bir şekilde kullanılıyor. Dolayı-
sıyla doğadaki plastik atıklar da hızla 

çoğalıyor. Bu artış ise insanoğlu için ciddi bir 
tehdit oluşturuyor. Çünkü bilimsel araştır-
malar içtiğimiz sudan, yediğimiz gıdaya hatta 
soluduğumuz havaya kadar hemen her şeyin 
mikroplastik içerdiğini ortaya koyuyor. Geo-
teknik Uzmanları Prof. Dr. Mehmet Murat 
Monkul ve Doç. Dr. Hakkı Oral Özhan ile 
bu büyük tehlikeyi konuştuk. Monkul ve 
Özhan, plastik kirliliğinin yarattığı mikrop-
lastiklerle ilgili çarpıcı bilgiler paylaştı. İşte 
açıklamaları:

Plastik kullanımı azaltılmalı
Mikroplastiklerden korunmak için plastik 

kullanımını azaltmak gerekir. Mümkün 
olduğunca plastik pet şişe su yerine cam 
şişe kullanmalıyız. Sallama çay poşeti yerine 
demleme çay tüketmeliyiz. Plastik paketli 
gıdalardan uzak durmalıyız (ki güncel paket-
leme teknolojisi düşünüldüğünde çok zor bir 
durum). Özellikle günden güne kullanımı 
yaygınlaşan plastik çatal-bıçak-kaşıklardan 
olabildiğince uzaklaşmalı, tek kullanımlık 
adı “kağıt” bardaklar yerine cam veya porse-
len bardaklar tercih etmeliyiz. Alışverişlerde 
plastik poşet yerine bez veya kağıt torba 
kullanmalıyız. Yüz yıkama jelleri ve diş ma-
cunu gibi bazı kozmetik ürünlerin içeriğinde 
mikroplastikler kullanılıyor. Bu yüzden 
onları  doğrudan yutabiliyoruz veya bu kü-
çük parçacıklar cildimiz tarafından emiliyor. 
Bu ürünleri alırken mutlaka ürün üzerinde 
yazılan içeriği okumalı ve organik içerikli 
ürünlere yönelmeliyiz. Sentetik giyisiler, pol-
yester, akrilik veya naylon bazlı olduğundan 
mikroplastik içerir. Sağlığa yönelik tehdidi 
en aza indirgemek adına pamuk, keten gibi 
doğal (organik içerikli) kumaşları tercih et-
meliyiz. Kullandığımız sentetik giyisileri ise 
düşük sıcaklıklarda yıkamalıyız. Böylelikle 
mikroplastik salınımını neredeyse yarı yarıya 
azaltmış oluruz. Plastik geri dönüşümü sağ-
lamak için plastik atıkları evimizde ayrı bir 
yerde biriktirip bu atıkları, dışarıda bulunan 
plastik atık kutularına atmalıyız.

Ne gibi önlemler alınmalı?
Mikroplastik kirlenmesini azaltmaya yöne-

lik akla gelen ilk önlem, plastik tüketiminin 
azaltılması ve tek kullanımlık plastiklerden 
vazgeçilmesidir. Mikroplastik kirlenmesiyle 
mücadele edebilmek için dikkatimizi özel-
likle plastik atıkların depolandığı alanlara 
vermemiz gerekiyor. Çünkü buralar aynı 
zamanda büyük plastiklerin çeşitli fiziksel ve 
kimyasal etkilerle bozunarak mikroplastiğe 
dönüştüğü önemli bir kirlenme kaynağı. 
Mikroplastik oluşumunu tetikleyen plas-
tik atıkların doğru şekilde depolanması ve 
depolandığı yerlerde de, toprağa karışma-
sının önüne geçilmesi için uygun geoteknik 
uygulamalarla bu sahaların sızdırmazlıkları-
nın sağlanması gerekiyor. Ülkemizde de katı 
atık depolama sahalarının izolasyonu yeterli 
düzeyde yapılmadığında plastik atıkların, 
toprakta ve suda kirlenmeye yol açacak 

olması aşikar.

Meyve ve seb-
zelerde bile 
var

Mikroplastik-
ler, plastik atık-
ların bozulması ve 
ufalanması sonucu 0,0001-5 mm boyutlarına 
ulaşmasıyla ortaya çıkan plastik parçacıkları 
olup, tatlı su kaynaklarından tarımsal top-
raklara, okyanuslardan kutuplara, orman-
lardan bahçemizdeki toprağa kadar dün-
yanın neredeyse tüm 
bölgelerinde karşımıza 
çıkmaktadır. Mik-
roplastikler, içtiğimiz 
suyla, yediğimiz birçok 
besinle ve soluduğu-
muz havayla vücudu-
muza girebilmektedir. 
çok hafif olduğundan 
mikroplastikler, sudan 
ve topraktan kolayca 
havaya karışır. Rüzgar 
ve kar taneleri ile 
uzaklara bile taşınabilir. Yapılan araştırma-
lar sonucunda solunum yoluyla aldığımız 
mikroplastiklerde artış, akciğerlerde tespit 
edilen mikroplastik parçacıklarıyla ortaya 
konulmaktadır. Amerikalı bilim insanlarının 
2018’de yaptıkları araştırmada şişelenmiş su 
örneklerinin yüzde 93’ünde plastik parça-
cıklar bulunmuştur. İç yüzeyi plastikle kaplı 
olan kağıt bardaklardaki sıcak içeceklerde 
mikroplastik tespit edilmiştir. Elma, havuç, 
brokoli gibi sebze ve meyvelerde de mik-
roplastiklere rastlanmıştır. Bunun sebebi, 
bitkilerin kök sistemlerinin küçük plastik 
parçacıklarını emebilmesidir. Ayrıca büyük 
balıklar, su kaplumbağaları ve su kuşları, ye-
dikleri balık ve midyelerle beraber sulardaki 
plastik parçacıklarını vücutlarına alırlar. 
Dolyaısıyla mikroplastikler, yediğimiz balık 
ve midye gibi gıdalarla da vücudumuza 
girebilmektedir.

Sağlık için büyük bir tehdit
Mikroplastiklerin insan sağlığı üzerinde 

olumsuz etkiler yapabileceğini, yürütülen 
araştırmalar sonucunda biliyoruz. Bunlar, 
bağırsak yolu veya idrarla vücuttan atılabilse 
bile sağlık alanında yapılmış bazı araştırma-
larda iç organlara ulaşıp, kan dolaşımına ka-
tılmaları ve insan vücudunda birikmelerinin 
de mümkün olduğu gösterilmiştir. Mikrop-
lastiklerin özellikle hormonal sistem üzerin-
deki bozucu işlevleri ve artan kanser riskine 
kadar farklı etkileri halen araştırılmaktadır. 
2022’de Hollanda’daki araştırmacılar tarafın-
dan yayınlanan bir uluslararası makalede ise 
insan kanında dahi mikroplastiklere rastlan-
mıştır. Bu durum aslında oldukça ürkütücü 
ve makalenin son cümlesi basit bir ifadeyle 
‘acaba mikroplastikler bağışıklık sisteminin 
işleyişini ve ilgili hastalıkları nasıl etkiler?’ 
şeklindeydi. Ayrıca bilişsel gelişim bozukluğu 
ve üreme bozukluğu gibi çeşitli sorunların 
da mikroplastiklerin insan vücuduna girme-
si sonucu tetiklenebileceğinden de şüphe 
edilmektedir.
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Makyajlı iken egzersiz yapma!
Neden makyajla egzersiz yapmamanız gerektiğini biliyor musunuz? Uzmanlar makyajın göze-
neklerinizi tıkayabileceği ve cildinizin nefes almasını engelleyebileceği konusunda uyarıyor

YAPILAN bir araştırmaya göre, 
egzersiz yaparken yüzünüzün 
gerçekten temiz olması önem 

taşıyor. Terletici egzersizler sırasında 
fondöten sürmek cilt ve gözenekler 
üzerinde kötü bir etki bırakıyor.

Çalışmaya 20 erkek ve 23 kadın 
olmak üzere 43 sağlıklı üniversite öğ-
rencisi katıldı. Katılımcıların yüzünün 
bir yarısına (alın ve yanağın üst 
kısmına) fondöten uygulanırken 
diğer yarısı temiz bırakıldı. 20 
dakikalık koşu bandı koşusu önce-
sinde ve sonrasında cilde yakın-
dan bakmak için cilt analiz cihazı 
kullanıldı. Araştırmacılar, egzersiz 
sonrası hem makyajsız hem de 
makyajlı bölgelerde nemin arttı-
ğını keşfetti. Ancak ekip, makyaj 

bölgelerinde nemde daha büyük bir 
artış olduğunu ve bunun, nemin ciltten 
buharlaşmasını engelleyen makyajın bir 
sonucu olabileceğini söyledi.

Gözenekler büyüdü
Egzersiz sonrası makyajsız ciltte göze-
neklerin boyutu arttı, ancak makyajlı 
ciltte önemli ölçüde artış olmadı; bu da 
fondöten sürmenin gözenekleri tıkaya-
bileceğini gösteriyor olabilir. 

HABER MERKEZİ

PLASTIK YIYOR 
OLABILIRIZ!

Prof. Dr 
Erman 
Aytaç

Kolon kanserinde 
erken tanı şart
Acıbadem Üniversitesi Atakent Hastanesi Genel Cerrahi Uzmanı Prof. Dr 
Erman Aytaç, erken dönemde genellikle belirti vermemesi nedeniyle yaşam 
kaybına en sık yol açan kanser türlerinden biri olan kolon kanserinin aslın-
da düzenli yapılan kolonoskopi taramasıyla önlenebildiğine dikkat çekiyor

KALIN bağırsağın kötü 
huylu tümörleri olan 
kolon kanseri dünyada en 

yaygın görülen kanser türle-
rinden biri. Dünya genelinde 
en sık görülen 3’üncü kanser 
türünün kolon kanseri olduğu 
belirtiliyor. Dünyada her yıl 1 
milyon ülkemizde de 6 bin kişi 
bu hastalığa yakalanıyor. Üstelik 
Sağlık Bakanlığı’nın verilerine 
göre; ülkemizde en yaygın görü-
len 5 kanser türünden biri olan 
kolon kanserinin erken yaşlarda 
görülme sıklığı giderek artıyor. 
Öyle ki kolon kanserinin her 10 
kişiden 1’inde 50 yaşından önce 
geliştiği istatistikler ile ortaya 
konmuş. Kolon kanserinin 
günümüzde genç yaş grubunu 
da tehdit etmesinde son yıllar-
da fast food tipi beslenmeye 
yönelmenin, aşırı kilo almanın, 
hareketsiz bir yaşam sürmenin 
ve sigara kullanımının etkili 
olduğu belirtiliyor. Acıbadem 
Üniversitesi Atakent Hastanesi 
Genel Cerrahi Uzmanı Prof. Dr 
Erman Aytaç, erken dönemde 
genellikle belirti vermemesi ne-
deniyle yaşam kaybına en sık yol 
açan kanser türlerinden biri olan 
kolon kanserinin aslında düzenli 
yapılan kolonoskopi taramasıyla 
önlenebildiğine dikkat çekiyor. 

45 yaşından sonra 
kolonoskopi şart! 
Kolon kanserinin önlenebilen 
bir kanser türü olmasının sebebi 
bu kanserin en yaygın nedeni 

olan poliplerin düzenli yapılan 
kolonoskopi taraması sayesinde 
kansere  dönüşmeden tespit 
edilebilmesi. Genel Cerrahi 
Uzmanı Prof. Dr. Erman Aytaç, 
kolon kanserine karşı hiçbir ya-
kınması olmasa bile herkesin 45 
yaşından itibaren kolonoskopi 
taraması yaptırması gerektiğine 
işaret ederek, “Ailesinde kolon 
kanseri öyküsü olan kişilerin 
ise tarama programlarına daha 
erken yaşta başlamaları önem-
lidir. Kolonoskopi taramasında 
polip tespit edilirse aynı işlem 
sırasında bu oluşumlar alınabil-
mekte ve böylece kolon kanseri-
nin gelişmesi önlenebilmektedir. 
Ayrıca kanser gelişmiş ise erken 
evrede yakalanması sayesinde 
tamamen iyileşme sağlanabil-
mektedir. Risk faktörü yoksa 
işlemin 10 yılda bir tekrarlanma-
sı yeterli gelecektir. Ancak risk 
faktörleri ve ek hastalıklar gibi 
etkenlere bağlı olarak taramanın 
sıklığı değişebilir” diyor.

En yaygın sebebi 
polipler! 
Kolon kanserinin gelişiminde 
pek çok etken sorumlu olabi-
liyor.  Genel Cerrahi Uzmanı 
Prof. Dr. Erman Aytaç, bağırsak 
içinde yerleşen poliplerin kolon 
kanserinin en yaygın görülen 
nedeni olduğuna işaret ederek, 
“Kolon kanserinin yüzde 90 gibi 
yüksek bir oranından polipler 
sorumludur. Genellikle 45 
yaşından sonra oluşan poliplerin 
bazıları kontrolsüzce büyüyüp 
yıllar içerisinde kolon kanserine 

yol açabilmektedir” diyor.  Ko-
lon kanserine neden olabilen bir 
diğer önemli etken ise hayvansal 
ve işlenmiş besinlerin fazla, 
sebze ile meyvenin az tüketildiği 
fast food beslenme tarzı. Bunla-
rın yanı sıra ailede kolon kanseri 
öyküsünün olması, bazı genetik 
bozukluklar, Crohn ve ülseratif 
kolit gibi iltihabi hastalıklar, 
obezite, radyasyona maruz kal-
mak, başka kanserlerin varlığı 
da kolon kanserinin gelişiminde 
etkili oluyor. 

Bu belirtilerde 
zaman kaybetmeyin! 
Kolon kanseri başlangıç evresin-
de genellikle hiçbir yakınmaya 
yol açmadan sinsice ilerliyor. 
Prof. Dr. Erman Aytaç, sıklıkla 
ileri evrelerde gelişen en belirgin 
belirtileri şöyle özetliyor: 
n Dışkının kıvamında ve koku-
sunda (ishal- kabızlık) değişiklik 
n Daha sık veya daha az tuvale-
te gitmek 
n Dışkıda kan görülmesi veya 
makattan kan gelmesi
Karında şişkinlik ve ağrı, halsiz-
lik, bulantı, kilo kayıpları
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Uykusuzluk şeker 
hastası yapıyor
İsveç’in önde gelen üniversitelerinden 
Uppsala Üniversitesi’nde görevli bilim 
insanları az uyku uyumanın tip 2 diyabet 
hastalığına sebep olduğunu duyurdu

İnsan vücudu için zararlı
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KüçüKçeKmece'de ormanlık alanda
ağaca asılı halde erkek cesedi bulundu.
Üzerinden kimlik çıkmayan 25 yaşların-

daki kişinin cansız bedeni, olay yeri incelemesinin
ardından Adli Tıp Kurumu morguna kaldırıldı. Beş-
yol Mahallesi İnönü Caddesi'nde yol kenarındaki
ormanlık alanda saat 11.00 sıralarında, kimliği belir-
siz 25 yaşlarındaki bir erkek, iple ağaca asılı halde
bulundu. İhbar üzerine olay yerine polis ve sağlık
ekipleri sevk edildi. Sağlık ekiplerinin yaptıkları ilk
incelemede, asılı halde bulunan kişinin hayatını kay-
bettiği belirlendi. Polis ekipleri tarafından çevrede
güvenlik önlemi alınarak, olay yerinde inceleme ya-
pıldı. 25 yaşlarındaki kişinin cansız bedeni, yapılan
incelemelerin adından Adli Tıp Kurumu morguna
kaldırıldı. Polis, olayla ilgili çalışma başlattı.

16 yıl önce evlenen Cem Sal-
tıkalp, 2020 yılının Kasım
ayında bazı sebeplerden do-

layı eşiyle boşandı. 11 yaşındaki kızı ve
15 yaşındaki oğlunun velayeti Cem Sal-
tıkalp'e verildi. Feshane'nin lunaparkında
çalışan Saltıkalp'i iş yerinde ziyaret eden
kızı Pervin Buse Saltıkalp, bir arkadaşını
karşılamak için lunaparkın dışına çıktı.
Yevadut Caddesi'nde karşıdan karşıya
geçerken telefonla konuşan 11 yaşındaki
Buse hızla gelen minibüs türü aracı far-
ketmedi yola adım attı. Minibüs sürü-
cüsü de onu farketmedi, 11 yaşındaki
Buse'ye çarptı. Küçük kız, çarpmanın et-
kisiyle metrelerce havaya savrularak yere
düştü. Pervin Buse Saltıkalp'e ilk müda-
haleyi çevredekiler yaptı. Hastaneye kal-
dırılan 11 yaşındaki Buse tüm
müdahalelere rağmen hayatını kaybetti.
Minibüsün sürücüsü gözaltına alındık-
tan sonra serbest bırakıldı. Kızını trafik
kazasında kaybeden acılı baba kızı ve
oğluyla yaşadığı evde konuştu.

Hastaneye beni almadılar

Cem Saltıkalp " Kızım Feshane lunapar-
kına gelmişti. Telefon geldi, 'Kızınıza
araba çarptı' dediler, ben inanmadım.
Olay yerine geldiğimde kızımın herşeyi
yerdeydi. Hastaneye beni almadılar, ba-
şınız sağ olsun kurtaramadık dediler. Bir

arkadaşını karşılamak için lunaparkın dı-
şına çıkmış. Araç bayağı hızlı geliyormuş
araç yeşilde değil sarı ışıkta çarpmış.
Kızım 30-35 metre sürüklenmiş" dedi.
Saltıkalp "İzlediğimde görüntüleri ne
hissettiğimi söylemek çok zor. İçiniz par-
çalanıyor. Biri izlese benim durumuma
düşer. İzlediğimde elim ayağım dolaştı,
ben böyle bir kaza hayatımda görme-
dim. Kızım hayat doluydu, neşe kayna-
ğıydı. Bu olay olmadan önce, 'Baba
bana Beşiktaş forması alır mısın?' dedi
kısmet olmadı. Keşke olsaydı" diye ko-
nuştu.

Eve girmek istemiyorum

Acılı baba "Ben kızımı toprağa verdiğim
zaman, ona çarpan insanın serbest kal-
ması içimi daha da yaktı. Evimde her
yerde hayali var kızımın. Eve girmek is-
temiyorum. Kızım karanlıktan korkardı,
üşüdüğü zaman soğuktan da çok rahat-
sız olurdu. Işıklar onun için hala yanıyor.
Benim kızım morgtayken ben bağırıyor-
dum; 'Benim kızım üşür ben onu oradan
alayım, ısıtayım' diye bağırıyordum.
Toprağa verdiğim zaman karanlıktaydı,
karanlıktan korkuyordu o. Benim bir
oğlum var, evlatı ayırt etmiyor insan ama
o başkaydı. Gel desem gelemez, kalk
mezarından gel desem gelemez. Sadece
adalet istiyorum" dedi. DHA

Gel desem gelemez!
Eyüpsultan'da geçen hafta karşıdan karşıya geçerken minibüsün çarpmasıyla metrelerce savrulan ve hayatını kaybeden
Buse Pervin Saltıkalp'ın babası Cem Saltıkalp, "Evimde her yerde hayali var kızımın. Eve girmek istemiyorum. Gel
desem gelemez, kalk mezarından gel desem gelemez. Sadece adalet istiyorum" açıklamalarında bulundu

Ağaca asılı 
halde bulundu

Örümcek hırsızlar!

Şüpheli polise
teslim oldu

Ankara'da bisikletiyle evine
dönerken, bir otomobil sürücü-

sünün arkadan çarpması so-
nucu hayatını kaybeden Umut

Gündüz, ölüm yıldönümünde
'İstanbul'daki Dostları' tarafın-

dan anıldı. Açıklama sonrası,
bisikletle, Beşiktaş'tan Bebek'e

arası anma sürüşü yapıldı.

A nkara'da, 15 Temmuz 2020 tari-
hinde meydana gelen olayda, 19
yaşındaki Umut Gündüz, antren-

mandan bisikletiyle evine dönerken, al-
kollü olduğu tespit edilen bir sürücünün
arkadan çarpıp kaçmasının ardından ha-
yatını kaybetti. Gündüz, ölümünün ilk yıl-
dönümünde 'İstanbul'daki Dostları' adlı
grup tarafından anıldı.

Umut'la hiç tanışamadı

Beşiktaş Sahili'nde gerçekleşen anmaya
katılanlar adına bir basın açıklaması ya-
pıldı. Grup sözcüsü Berk Çetin tarafın-
dan yapılan açıklamada "Biz burada,
Umut'un 'İstanbul'daki Dostları' olarak
buluştuk. Aslında birçoğumuz Umut'un
adını, geçen yıl aldığımız kahredici bir
haberden öğrendik. Bundan tam bir yıl
önce Ankara'da alkollü bir araç sürücüsü
19 yaşındaki bisikletçi Umut Gündüz'ü
katletmişti. Bugün burada bulunanların
büyük çoğunluğu Umut'la hiç tanışa-
madı. Ama biz kendimizi Umut'un en
yakın dostları, en sıkı yoldaşları sayıyo-
ruz ve onun adını yaşatmakta kararlıyız"
debildi. 

Mücadele edeceğiz

Açıklamada, "Umut yalnızca son derece
yetenekli bir sporcu değil aynı zamanda
bu ülkenin ve dünyanın geleceğini dert
edinen, çalışkan bir komünistti. Hayal-
leri, beklentileri vardı ve bunlar için mü-

cadele etti. Bisikletiyle çekilmiş bir fotoğ-
rafının üstüne şu notu düşmüştü: "Hayat
sonunu bilemediğimiz için güzel ve ilgi
çekici. Yarın ne olacak duygusu bizi diri
tutar." Bugün, Umut'un dostları olarak
onu yaşatmanın, "sonunu bilemesek de
hayatı güzel ve ilgi çekici" kılmanın en iyi
yolunun onun gibi mücadele etmek ol-

duğuna inanıyoruz. Bisikletli cinayetleri-
nin "kaza" deyip geçiştirilmemesi için,
katillerin tutuksuz yargılamayla ve gös-
termelik cezalarla ödüllendirilmemesi
için mücadele edeceğiz. Bisikletin hak et-
tiği toplumsal saygıyı görebilmesi için,
bisikletlilerin yollarda güven içinde pe-
dallayabilmesi için, trafikte eşitlik ve öz-

gürlük için mücadele edeceğiz. Türkiye'yi
günün birinde enerji ve otomotiv tekelle-
rinden kurtarmak için, kentlerimizin "bi-
siklet dostu kentler" olarak anılması için
mücadele edeceğiz" ifadelerine yer ve-
rildi. Basın açıklamasının ardından grup,
bisikletleriyle Beşiktaş'tan Bebek'e anma
sürüşü gerçekleştirdi. DHA

BISIKLETLI
PROTESTO

Esenyurt'ta, sürücüsünün ara sokağa süratli ve kontrolsüz girdiği
hafif ticari araç, az kalsın yoldaki 2'si bisikletli çocuk 6 kişiyi eziyordu

olay, geçen pazar günü saat 22.30
sıralarında Bağlarçeşme Mahalle-
si'nde yaşandı. Güvenlik kamera gö-

rüntülerine saniye saniye yansıyan olayda
sürücü, hafif ticari aracıyla süratli ve kontrol-
süz şekilde girdiği sokaktakilerin yüreklerini
ağızlarına getirdi. Fren sesini duyunca üzerine
doğru kontrolsüz bir şekilde gelen aracı fark
eden Zülküf Gözer, bir anda kenara kaçarak,
ölümden döndü. Sürücü, bu sefer de önündeki
2 bisikletli çocuk ve sokakta yürüyenleri ezmek
üzereyken aracının direksiyonunu kırdı. Top-
lam 6 kişinin ölümden döndüğü, sokaktakilerin
yüreklerini ağızlarına geldiği olay sonra sürücü,
hiçbir şey olmamış gibi yoluna devam etti.

Kendimi kenara attım

Yaşananları anlatan Zülküf Gözer, "Akşam
22.00 - 22.30 sıralarıydı. Dükkanımı kapatmış,
evime gidiyordum. Tam sokağa girdim, acı bir
fren sesi duydum. Ne olduğunu anlayamadık,
mahallede kalabalıktı, o esnada. Refleksle sa-
ğımı kontrol ettim. Bir baktım araba üzerime
doğru geliyordu. Ben önce bana kastı var san-
dım. Üzerime doğru gelince kendimi kenara
attım. Akabinde araba durmadı. 2 tane de bi-
sikletli geliyordu o esnada. Ben bisikletli küçük
çocuktan korktum. Onu ezmesinden korktum.
Zor toparladı kendini. Muhtemelen siren sesin-
den kaçıyordu" dedi. DHA

Maganda dehşeti

beyoğlu'nda farklı günlerde evden hır-
sızlık olayı olduğu ihbarını alan güven
timleri hırsızlık olayının olduğu sokak ve

çevresinde güvenlik kameralarını izlemeye aldı.
Cerrahi maskeli, kapüşonlu iki şüphelinin Kasım-
paşa ve Kalyoncu Kulluğu mahallelerinde ara so-
kaklarda keşif yaptığını belirledi. Hırsızlık
şüphelilerinin dairelerin demir korkuluklarına tutu-
narak örümcek adam gibi tırmandığını belirledi.
Polisler kameralarda şüphelinin kolundaki dövmeyi
fark etti. Dövmeden yola çıkan güven timleri başka
kameralardan da şüphelilerin eşkalini belirledi.
Şüphelilerin sokak aralarında keşif yapması, evleri
gözetlemesi ve örümcek adam gibi binalara tır-
manması güvenlik kameralarına yansıdı. Hırsızlar-
dan birisinin dairenin korkuluk demirlerini ayakları
ile yamultması da kameralara yansıdı. DHA

Zeytinburnu'nda çıkan tartışmada
Sinan K.'yı (21) silahla ateş ederek öl-
dürdüğü iddia edilen Mehmet. C.Ç. (24)

polise teslim oldu. Şüpheli Mehmet C.Ç. adliyeye
sevk edildi.  Öte yandan olay günü yaşananlar gü-
venlik kamerasına yansıdı. Olay 26 Haziran'da
Zeytinburnu Yeşiltepe Mahallesi'nde meydana
geldi. Şüpheli Mehmet C.Ç ve eşi A.Ç.'nin, H. is-
mindeki kız arkadaşlarıyla, H.'nin babasına ait me-
kana gelip gitme konusunda aralarında
küfürleşmeye varan tartışma yaşandı. Bu olay üze-
rine H.'nin erkek arkadaşı Abdulkadir U.(21) Meh-
met C.Ç.'yi telefonla arayarak tehdit etti. Daha
sonra Mehmet C.Ç. ile olay yerinde buluşmak için
sözleşen Abdulkadir U. yanına arkadaşı Sinan K.'yı
da alarak gitti. Olay yerinde çıkan kavgada Sinan
K., Mehmet C.Ç. tarafından silahla ateş edilmesi
sonucu yaralandı. Mehmet C.Ç. olay yerinden
otomobille kaçarken, yaralanan Sinan K. kaldırıl-
dığı hastanede hayatını kaybetti. DHA
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KüçüKçeKmece'de ormanlık alanda
ağaca asılı halde erkek cesedi bulundu.
Üzerinden kimlik çıkmayan 25 yaşların-

daki kişinin cansız bedeni, olay yeri incelemesinin
ardından Adli Tıp Kurumu morguna kaldırıldı. Beş-
yol Mahallesi İnönü Caddesi'nde yol kenarındaki
ormanlık alanda saat 11.00 sıralarında, kimliği belir-
siz 25 yaşlarındaki bir erkek, iple ağaca asılı halde
bulundu. İhbar üzerine olay yerine polis ve sağlık
ekipleri sevk edildi. Sağlık ekiplerinin yaptıkları ilk
incelemede, asılı halde bulunan kişinin hayatını kay-
bettiği belirlendi. Polis ekipleri tarafından çevrede
güvenlik önlemi alınarak, olay yerinde inceleme ya-
pıldı. 25 yaşlarındaki kişinin cansız bedeni, yapılan
incelemelerin adından Adli Tıp Kurumu morguna
kaldırıldı. Polis, olayla ilgili çalışma başlattı.

16 yıl önce evlenen Cem Sal-
tıkalp, 2020 yılının Kasım
ayında bazı sebeplerden do-

layı eşiyle boşandı. 11 yaşındaki kızı ve
15 yaşındaki oğlunun velayeti Cem Sal-
tıkalp'e verildi. Feshane'nin lunaparkında
çalışan Saltıkalp'i iş yerinde ziyaret eden
kızı Pervin Buse Saltıkalp, bir arkadaşını
karşılamak için lunaparkın dışına çıktı.
Yevadut Caddesi'nde karşıdan karşıya
geçerken telefonla konuşan 11 yaşındaki
Buse hızla gelen minibüs türü aracı far-
ketmedi yola adım attı. Minibüs sürü-
cüsü de onu farketmedi, 11 yaşındaki
Buse'ye çarptı. Küçük kız, çarpmanın et-
kisiyle metrelerce havaya savrularak yere
düştü. Pervin Buse Saltıkalp'e ilk müda-
haleyi çevredekiler yaptı. Hastaneye kal-
dırılan 11 yaşındaki Buse tüm
müdahalelere rağmen hayatını kaybetti.
Minibüsün sürücüsü gözaltına alındık-
tan sonra serbest bırakıldı. Kızını trafik
kazasında kaybeden acılı baba kızı ve
oğluyla yaşadığı evde konuştu.

Hastaneye beni almadılar

Cem Saltıkalp " Kızım Feshane lunapar-
kına gelmişti. Telefon geldi, 'Kızınıza
araba çarptı' dediler, ben inanmadım.
Olay yerine geldiğimde kızımın herşeyi
yerdeydi. Hastaneye beni almadılar, ba-
şınız sağ olsun kurtaramadık dediler. Bir

arkadaşını karşılamak için lunaparkın dı-
şına çıkmış. Araç bayağı hızlı geliyormuş
araç yeşilde değil sarı ışıkta çarpmış.
Kızım 30-35 metre sürüklenmiş" dedi.
Saltıkalp "İzlediğimde görüntüleri ne
hissettiğimi söylemek çok zor. İçiniz par-
çalanıyor. Biri izlese benim durumuma
düşer. İzlediğimde elim ayağım dolaştı,
ben böyle bir kaza hayatımda görme-
dim. Kızım hayat doluydu, neşe kayna-
ğıydı. Bu olay olmadan önce, 'Baba
bana Beşiktaş forması alır mısın?' dedi
kısmet olmadı. Keşke olsaydı" diye ko-
nuştu.

Eve girmek istemiyorum

Acılı baba "Ben kızımı toprağa verdiğim
zaman, ona çarpan insanın serbest kal-
ması içimi daha da yaktı. Evimde her
yerde hayali var kızımın. Eve girmek is-
temiyorum. Kızım karanlıktan korkardı,
üşüdüğü zaman soğuktan da çok rahat-
sız olurdu. Işıklar onun için hala yanıyor.
Benim kızım morgtayken ben bağırıyor-
dum; 'Benim kızım üşür ben onu oradan
alayım, ısıtayım' diye bağırıyordum.
Toprağa verdiğim zaman karanlıktaydı,
karanlıktan korkuyordu o. Benim bir
oğlum var, evlatı ayırt etmiyor insan ama
o başkaydı. Gel desem gelemez, kalk
mezarından gel desem gelemez. Sadece
adalet istiyorum" dedi. DHA

Gel desem gelemez!
Eyüpsultan'da geçen hafta karşıdan karşıya geçerken minibüsün çarpmasıyla metrelerce savrulan ve hayatını kaybeden
Buse Pervin Saltıkalp'ın babası Cem Saltıkalp, "Evimde her yerde hayali var kızımın. Eve girmek istemiyorum. Gel
desem gelemez, kalk mezarından gel desem gelemez. Sadece adalet istiyorum" açıklamalarında bulundu
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Şüpheli polise
teslim oldu

Ankara'da bisikletiyle evine
dönerken, bir otomobil sürücü-

sünün arkadan çarpması so-
nucu hayatını kaybeden Umut

Gündüz, ölüm yıldönümünde
'İstanbul'daki Dostları' tarafın-

dan anıldı. Açıklama sonrası,
bisikletle, Beşiktaş'tan Bebek'e

arası anma sürüşü yapıldı.

A nkara'da, 15 Temmuz 2020 tari-
hinde meydana gelen olayda, 19
yaşındaki Umut Gündüz, antren-

mandan bisikletiyle evine dönerken, al-
kollü olduğu tespit edilen bir sürücünün
arkadan çarpıp kaçmasının ardından ha-
yatını kaybetti. Gündüz, ölümünün ilk yıl-
dönümünde 'İstanbul'daki Dostları' adlı
grup tarafından anıldı.

Umut'la hiç tanışamadı

Beşiktaş Sahili'nde gerçekleşen anmaya
katılanlar adına bir basın açıklaması ya-
pıldı. Grup sözcüsü Berk Çetin tarafın-
dan yapılan açıklamada "Biz burada,
Umut'un 'İstanbul'daki Dostları' olarak
buluştuk. Aslında birçoğumuz Umut'un
adını, geçen yıl aldığımız kahredici bir
haberden öğrendik. Bundan tam bir yıl
önce Ankara'da alkollü bir araç sürücüsü
19 yaşındaki bisikletçi Umut Gündüz'ü
katletmişti. Bugün burada bulunanların
büyük çoğunluğu Umut'la hiç tanışa-
madı. Ama biz kendimizi Umut'un en
yakın dostları, en sıkı yoldaşları sayıyo-
ruz ve onun adını yaşatmakta kararlıyız"
debildi. 

Mücadele edeceğiz

Açıklamada, "Umut yalnızca son derece
yetenekli bir sporcu değil aynı zamanda
bu ülkenin ve dünyanın geleceğini dert
edinen, çalışkan bir komünistti. Hayal-
leri, beklentileri vardı ve bunlar için mü-

cadele etti. Bisikletiyle çekilmiş bir fotoğ-
rafının üstüne şu notu düşmüştü: "Hayat
sonunu bilemediğimiz için güzel ve ilgi
çekici. Yarın ne olacak duygusu bizi diri
tutar." Bugün, Umut'un dostları olarak
onu yaşatmanın, "sonunu bilemesek de
hayatı güzel ve ilgi çekici" kılmanın en iyi
yolunun onun gibi mücadele etmek ol-

duğuna inanıyoruz. Bisikletli cinayetleri-
nin "kaza" deyip geçiştirilmemesi için,
katillerin tutuksuz yargılamayla ve gös-
termelik cezalarla ödüllendirilmemesi
için mücadele edeceğiz. Bisikletin hak et-
tiği toplumsal saygıyı görebilmesi için,
bisikletlilerin yollarda güven içinde pe-
dallayabilmesi için, trafikte eşitlik ve öz-

gürlük için mücadele edeceğiz. Türkiye'yi
günün birinde enerji ve otomotiv tekelle-
rinden kurtarmak için, kentlerimizin "bi-
siklet dostu kentler" olarak anılması için
mücadele edeceğiz" ifadelerine yer ve-
rildi. Basın açıklamasının ardından grup,
bisikletleriyle Beşiktaş'tan Bebek'e anma
sürüşü gerçekleştirdi. DHA

BISIKLETLI
PROTESTO

Esenyurt'ta, sürücüsünün ara sokağa süratli ve kontrolsüz girdiği
hafif ticari araç, az kalsın yoldaki 2'si bisikletli çocuk 6 kişiyi eziyordu

olay, geçen pazar günü saat 22.30
sıralarında Bağlarçeşme Mahalle-
si'nde yaşandı. Güvenlik kamera gö-

rüntülerine saniye saniye yansıyan olayda
sürücü, hafif ticari aracıyla süratli ve kontrol-
süz şekilde girdiği sokaktakilerin yüreklerini
ağızlarına getirdi. Fren sesini duyunca üzerine
doğru kontrolsüz bir şekilde gelen aracı fark
eden Zülküf Gözer, bir anda kenara kaçarak,
ölümden döndü. Sürücü, bu sefer de önündeki
2 bisikletli çocuk ve sokakta yürüyenleri ezmek
üzereyken aracının direksiyonunu kırdı. Top-
lam 6 kişinin ölümden döndüğü, sokaktakilerin
yüreklerini ağızlarına geldiği olay sonra sürücü,
hiçbir şey olmamış gibi yoluna devam etti.

Kendimi kenara attım

Yaşananları anlatan Zülküf Gözer, "Akşam
22.00 - 22.30 sıralarıydı. Dükkanımı kapatmış,
evime gidiyordum. Tam sokağa girdim, acı bir
fren sesi duydum. Ne olduğunu anlayamadık,
mahallede kalabalıktı, o esnada. Refleksle sa-
ğımı kontrol ettim. Bir baktım araba üzerime
doğru geliyordu. Ben önce bana kastı var san-
dım. Üzerime doğru gelince kendimi kenara
attım. Akabinde araba durmadı. 2 tane de bi-
sikletli geliyordu o esnada. Ben bisikletli küçük
çocuktan korktum. Onu ezmesinden korktum.
Zor toparladı kendini. Muhtemelen siren sesin-
den kaçıyordu" dedi. DHA

Maganda dehşeti

beyoğlu'nda farklı günlerde evden hır-
sızlık olayı olduğu ihbarını alan güven
timleri hırsızlık olayının olduğu sokak ve

çevresinde güvenlik kameralarını izlemeye aldı.
Cerrahi maskeli, kapüşonlu iki şüphelinin Kasım-
paşa ve Kalyoncu Kulluğu mahallelerinde ara so-
kaklarda keşif yaptığını belirledi. Hırsızlık
şüphelilerinin dairelerin demir korkuluklarına tutu-
narak örümcek adam gibi tırmandığını belirledi.
Polisler kameralarda şüphelinin kolundaki dövmeyi
fark etti. Dövmeden yola çıkan güven timleri başka
kameralardan da şüphelilerin eşkalini belirledi.
Şüphelilerin sokak aralarında keşif yapması, evleri
gözetlemesi ve örümcek adam gibi binalara tır-
manması güvenlik kameralarına yansıdı. Hırsızlar-
dan birisinin dairenin korkuluk demirlerini ayakları
ile yamultması da kameralara yansıdı. DHA

Zeytinburnu'nda çıkan tartışmada
Sinan K.'yı (21) silahla ateş ederek öl-
dürdüğü iddia edilen Mehmet. C.Ç. (24)

polise teslim oldu. Şüpheli Mehmet C.Ç. adliyeye
sevk edildi.  Öte yandan olay günü yaşananlar gü-
venlik kamerasına yansıdı. Olay 26 Haziran'da
Zeytinburnu Yeşiltepe Mahallesi'nde meydana
geldi. Şüpheli Mehmet C.Ç ve eşi A.Ç.'nin, H. is-
mindeki kız arkadaşlarıyla, H.'nin babasına ait me-
kana gelip gitme konusunda aralarında
küfürleşmeye varan tartışma yaşandı. Bu olay üze-
rine H.'nin erkek arkadaşı Abdulkadir U.(21) Meh-
met C.Ç.'yi telefonla arayarak tehdit etti. Daha
sonra Mehmet C.Ç. ile olay yerinde buluşmak için
sözleşen Abdulkadir U. yanına arkadaşı Sinan K.'yı
da alarak gitti. Olay yerinde çıkan kavgada Sinan
K., Mehmet C.Ç. tarafından silahla ateş edilmesi
sonucu yaralandı. Mehmet C.Ç. olay yerinden
otomobille kaçarken, yaralanan Sinan K. kaldırıl-
dığı hastanede hayatını kaybetti. DHA
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Eyüpsultan’da 1 Mart 2024 tarihin-
de saat 23.50 sıralarında meydana 
gelen olayda 17 yaşındaki T. C.’nin 

kullandığı cip, arıza nedeniyle emniyet 
şeridinde bulunan 3 Atv aracına çarp-
mış ve kazada Oğuz murat Acı hayatını 
kaybederken 4 kişi de yaralanmıştı. Olayın 
ardından T.C.’nin yazar olan annesi 
Eylem Tok tarafından Mısır’a kaçırıldığı 
tespit edilmişti. Olayla ilgili soruşturma 
başlatan İstanbul Cumhuriyet Başsav-
cılığı, Eylem Tok hakkında “Suçluyu 
kayırma” suçundan ve oğlu T.C hakkında 
“Bir kişinin ölümü ile birlikte birden fazla 
kişinin yaralanmasına sebebiyet vermek” 
suçundan 2 Mart 2024 tarihinde yakalama 
kararı çıkardı. Başsavcılık, bugün anne ve 
oğlu için kırmızı bülten çıkarılması talebi 
hazırlayarak Adalet Bakanlığına gönder-
di. Olayla ilgili yeni detaylar ortaya çıktı. 
Hayatını kaybeden Oğuz Murat Acı’nın 
avukatı Hacı Orhan, Eylem Tok’un çocu-
ğu ile birlikte 2 Mart 2024 tarihinde saat 
03.50 sıralarında İstanbul Havalimanı’na, 
ayrıldığı eşi Bülent Cihantümur’un işye-
rinde çalışan kişilerin getirdiğini açıkladı.

18 yaşından küçük 10 genç
Av. Orhan, “Ne yazık ki, 18 yaşından 

küçük 10 genç, Sarıyer Göktürk yolun-
da lüks araçlarıyla düzenledikleri yarış 
sonucu talihsiz bir olaya neden oldular. 
Üç ATV ile seyir halinde olan müvekkil-
lerimiz, arkadan gelen lüks araçların yarışı 
sırasında çarpması sonucu 1 kişi hayatını 
kaybetti; geri kalanlar ise çok ağır şekilde 
yaralandı. Bu trafik kazasının ardından 
olay yerine gelen annenin, maalesef, 
yapmış olduğu ihmaller müvekkillerin 
acısına daha da katkı sağlamıştır. Yapmış 
olduğu açıklamalar da müvekkillerimi-
zin acısını artırmıştır. Müvekkillerimizin 
tek talebi, suçluların bir an önce adalete 
teslim olması, yargılanması ve gerek-
li cezayı almasıdır. Ne yazık ki, orada 
yaralanan müvekkillerimizin beyanlarına 
göre, telefonlarının ellerinden alındığını, 
kendilerinin bizzat bildirdiği bir durum. 
Telefonları ellerinden alınan yaralılar, ne 
yazık ki kimseyi arayamıyorlar” dedi.

Telefonu başka biri açıyor
Av. Orhan, yaralıların 1 saat boyunca 

yardım beklediklerini belirterek, “Gök-
türk-Sarıyer orman yolunda ne yazık ki saat 

23.30’dan sonra çok tenha bir yer olduğu 
için çok az araç gidiş gelişi oluyor. Onların 
olay yerinden ayrılmasının ardından ora-
dan geçen bir vatandaşın olaya müdahale 
etmesi üzerine, gerekli kişiler ve emniyet 
çağrılıyor, çocukların aileleri aranıyor. 
Çocukların, yaralılardan birisine gidip 
‘Kimi aramam gerekiyor, var mı aklında bir 
numara?’ diye soran vatandaşa yardımcı 
olan müvekkilimiz, onun telefonunun gizli 
cebinde olduğunu söylüyor. Vatandaş tele-
fonu alıp ‘Babam’ diye kayıtlı olan müvek-
kilimizin babasını arıyor; babası da diğer 
çocukların babasını arıyor, çünkü hepsi 
akraba. Diğer baba, kendi oğlunu aradığın-
da telefonu başka biri açıyor ve ‘Ben güven-
lik görevlisiyim, bu telefon bana bırakıldı’ 
diye beyanda bulunuyor. Daha sonra bir 
hanımefendi kendisini arayıp ‘Oğlunuz iyi 
bir şeyi yok’ diye beyanda bulunuyor. Ne 
yazık ki, görgü tanıklarından birisi vefat 
eden Oğuz Murat ile konuştuğunu, yaklaşık 
1 saat boyunca yardım beklediklerini beyan 
ediyor. Eğer bu ihmal olmasaydı, annenin 
yapmış olduğu eylem, ihmalden kasten 
adam öldürmeye kadar gidecek bir süreci 
başlatmıştır” diye konuştu.

Baba için de şikayetçi olacağız
Av. Orhan, baba Bülent Cihantimur 

hakkında şikayetçi olacaklarını ifade ede-
rek, “Şu an, delil karartma amacıyla oğlu-
nu yurt dışına kaçırmış durumda. Şu anki 
bilgilere göre, hanımefendi, ‘Ben kimsenin 

yaralı, ölü olduğunu bilmiyordum ama 
oğlumu kaçırmak istedim’ şeklinde beyan-
da bulunmuş. Bugün burada olmamızın 
sebebi, yeni öğrendiğimiz bir gelişme. En 
son gördüğümüz kadarıyla, suçlu anne 
ve çocuğu bırakan kişilerin, ne yazık ki, 
babanın iş yerinde çalışan kişiler olduğunu 
öğrendik. Baba şimdiye kadar ‘benim ha-
berim yok’ diyordu, bu tamamen birlikte 
alınan bir karar. Siz anne olarak çocuğu-
nuzu yurt dışına kaçıracak kadar tedirgin 
hissediyorsanız bunu babayla paylaşırsınız. 
Havaalanına bırakanlar, babanın çalışan-
ları olduğu için babayla ilgili şikayette 
bulunacağız” şeklinde konuştu.

Daha önce de şikayet edilmişler
Av. Orhan, 10 çocuk hakkında aşırı hızlı 

araç kullandıkları gerekçesiyle çok sayıda 
şikayet olduğunu ifade ederek, “Bugün 
anne, ‘Ben oğlumun adil yargılanacağını 
düşünüyorum, ülke bana teminat versin 
dönerim’ şeklinde bir beyanda bulundu. 
Şimdiye kadar ‘Bugün, yarın döneceğim’ 
diyen anne, devletimize güvenmediğini 
beyan ederek tarafları üzmüştür. Hepsi 
18 yaşından küçük ve daha önce yarışlar 
sebebiyle haklarında şikayetler var. Aynı 
yolda seyir halinde olan bir sürücü, ‘Önce 
beni geçtiler, o kadar hızlıydılar ki içim-
den bunlar birinin başına bela olur diye 
geçirdim; az ileri gittiğimde ATV motor-
larının içinden geçtiklerini gördüm’ diye 
beyanda bulundu” dedi. DHA

Eyüpsultan’da 17 yaşındaki T.C.’nin kullandığı lüks cipin çarpması sonucu hayatını kaybeden Oğuz Murat 
Acı’nın avukatı Hacı Orhan, İstanbul Adalet Sarayı önünde açıklama yaptı. Av. Orhan, “En son gördüğümüz 
kadarıyla, suçlu anne ve çocuğu bırakan kişilerin, ne yazık ki, babanın iş yerinde çalışan kişiler olduğunu 
öğrendik. Baba şimdiye kadar ‘Benim haberim yok’ diyordu, bu tamamen birlikte alınan bir karar” dedi

Esenler’de denetim yapan yunus polisleri, şüpheli gördükleri otomobili dur-
durdu. Üst aramasında uyuşturucu madde bulunan sürücü gözaltına alındı

Üzerinden uyuşturucu çıktı
İSTANBUL Emniyet Müdürlü-
ğü Önleyici Hizmetler Şube Mü-
dürlüğü’ne bağlı yunus timleri, 

Fevziçakmak Mahallesi’nde denetim 
yaptı. TEM Otoyolu, Bağlantı Yolu 
üzerinde yapılan denetimde, ekipler 

şüpheli görülen araçlar durdurularak 
tek tek arandı. Ekiplerin şüphe üzerine 
durdurdukları bir otomobilin sürücüsü-
nün üst aramasında uyuşturucu madde 
bulundu. Gözaltına alınan sürücü 
emniyete götürüldü. DHA

BU ORGANIZE 
BIR KOTULUK!İstanbul’da sahte denklik belgeleriyle üniversitelerin 

yabancı kontenjanından faydalandıkları gerekçesiyle 
gözaltına alınan 30 şüpheli adliyeye sevk edildi

Sahtekarlar adliyede!

Böyle baba  
olmaz olsun

İSTANBUL Mali 
Suçlarla Mücadele 
Şube Müdürlüğü 

ekipleri, bazı kişilerin 
Türkiye’de orta öğretim 
kurumlarından mezun 
oldukları halde, yurt 
dışında eğitim görmüş gibi 
göstererek milli eğitim 
müdürlüklerinden sahte 
denklik belgesi temin edip 
üniversitelerin yabancı 
öğrenci kontenjanından 
faydalandığını belirledi. 
Şüphelilerle ilgili çalışma 
başlatan polis, bu kişile-
rin temin ettikleri sahte 
belgelerle üniversitele-

rin tıp, hukuk, eczacılık 
gibi bölümlerinde eğitim 
gördüğünü tespit etti. 
Çalışmaların ardından İs-
tanbul merkez olmak üzere 
Ankara, İzmir, Şanlıurfa, 
Ağrı, Gaziantep, Tekirdağ, 
Diyarbakır, Hatay, Kahra-
manmaraş, Isparta, Mardin 
ve Şırnak’ta şüphelilere ait 
adreslere operasyon düzen-
lendi. Operasyonda sahte 
eğitim-öğretim denklik bel-
gesi düzenlemek suretiyle, 
yüksek öğretim kurumları-
na kayıt yaptırarak okuyan, 
mezun olan ve çalışan 30 
şüpheli yakalandı. DHA

Adalete teslim 
olmaları gerekir
AV. Orhan, Cihantimur ailesi ve 
Acı ailesi arasında herhangi bir 
görüşmenin gerçekleşmediğini 
belirterek, “Akrabalar aracılığıyla 
müvekkilimize birileri ulaşmış, fai-
lin eşini tanıdığını ifade etmiş. Mü-
vekkilimiz, sosyal statüsü açısından 
saygın bir insan. İşi gücü olan 
birisi, cahil birisi değil. Kendileri 
şunu söyledi: ‘Eğer bizimle diyalog 
kurmak istiyorlarsa, öncelikle 
adalete teslim olmaları gerekir; bu 
ülkeden kaçmış birisiyle şu an ya-
pılacak bir görüşme yoktur” dedi.

ÜMRANIYE’DE 
Sinem Nur Ercan 
Taştan babası Turan 

Ercan tarafından 2009 
yılında başlayan cinsel 
istismarı 2022 yılına kadar 
devam etti. 2022 yılında 
Sinem Nur Ercan Taştan 
babasından şikâyetçi oldu. 
Şikayet sonrasında başla-
tılan soruşturmada yeterli 
delil olmadığı gerekçe-
siyle takipsizlik kararıyla 
sonuçlandı. Takipsizlik 
kararı sonrasında Sinem 
Nur Ercan Taştan İntihar 
etti. İntiharın ardından 
Sinem Nur Ercan Taştan’ın 
annesi babanın kızı istismar 
ederken ki ses kaydı ile 
şikâyetçi oldu. Ses kaydının 
ardından dava açıldı. Sanık 
Turan Ercan duruşmadaki 
savunmasında, “Bu kız 
bütün maddeleri kullan-
dı. Sağlıklı bir düşünceye 
sahip olmadığını annesi de 
biliyor. Diğer kızım neden 
böyle bir iftirada 
bulunmuyor. 
Hayatım bo-
yunca tertemiz 
yaşamış insanım. 
Annesiyle kaç 
kez hastaneye 
götürdük. Bu 
kızın iftiralarının 
doğru olması 

mümkün değil. Karımla 
28 yıldır evliyim böyle bir 
adamsam neden ayrılmadı 
benden. Hepsi iftiradır. Ke-
diye bile kıyamayan insa-
nım, kızıma nasıl kıyayım. 
Kızım kullandığı maddeler 
yüzünden halüsinasyon 
görüp bana iftira atmıştır. 
Daha önce annesinin de 
benimde boğazıma bıçak 
dayamış bir kız. Beraatımı 
istiyorum” dedi.

İçim acıyor!
Sinem Nur Ercan Taş-
tan’ın annesi, “Rahmetli 
kızımın sesi olmak istiyo-
rum. Anne babam beni 
istismar ettiği için sokak-
lara düştüm. Bana sürekli 
uyuşturucu kullandığı için 
bunu yapıyor dedi. Beni 
ve kızımı tehdit etti. Darp 
etti. Kızım anne dayanamı-
yorum canıma kıyacağım 
demesi kulaklarımdan 
çıkmıyor. Bana gözümüz 

aydın Yasemin 
kızımız ölmüş dedi. 
Anne olarak içim 
acıyor. Bana evladımı 
geri ver” ifadelerini 
kullandı. Mahkeme, 
sanık Turan Ercan’ın 
28 yıl hapis cezasıyla 
cezalandırılmasına 
karar verdi. DHA

Ümraniye’de babası tarafından cinsel istismara maruz 
kalan ve intihar eden Sinem Nur Ercan Taştan davasında 
karar açıklandı. Öz kızına cinsel istismarda bulunan baba 
Turan Ercan 28 yıl hapis cezasıyla cezalandırıldı

BAKIRKÖY 12. Ağır 
Ceza Mahkemesi’ndeki 
duruşmaya, tutuklu sanık 

Musa Adıyaman getirilirken 
hayatını kaydeden Hilal Adıya-
man’ın annesi ile taraf avukatları 
katıldı. Hilal Adıyaman’ın solak 
olduğu, tabancanın sağ elinde 
bulunması nedeniyle intihar et-
miş olamayacağı, iddiası üzerine, 
maktulün hangi elini kullandığı-
na yönelik Adli Tıp Kurumu ra-
por hazırladı. Buna göre raporda 
maktulün baskın elinin sağ el mi, 
sol el mi olduğu hususunda bir 
tespite varılamadığı belirtildi.

Esasa ilişkin mütalaasını açık-
layan Cumhuriyet Savcısı, Musa 

Adıyaman’ın ‘cebir veya tehdit 
kullanmak suretiyle kişileri 
intihara yönlendirmek’ suçun-
dan beraatine karar verilmesini 
talep ederken ‘ruhsatsız silah 
bulundurma’ suçundan ceza-
landırılmasını istedi. Söz hakkı 
verilen Anne Gülbahar Yıldırım 
mütalaayı kabul etmediğini be-
lirterek, “Kızım silah kullanmayı 
bilmezdi. Evde silah ne arıyor? 
Sanığın cezalandırılmasını talep 
ediyorum” dedi. Suçlamaları 
kabul etmeyen Musa Adıyaman 
da tahliyesini ve beraatini istedi. 
Mahkeme heyeti Musa Adıya-
man’ın ‘intihara yönlendirme’ 
suçundan 6 yıl hapsine hükme-

derken ‘ruhsatsız silah bulundur-
ma’ suçundan da 2 yıl hapis ve 4 
bin lira adli para cezasına karar 
verdi.

İddianamede ne var?
Bakırköy Cumhuriyet Başsavcılı-
ğı tarafından hazırlanan iddiana-
mede şüpheli Musa Adıyaman’ın 
boşanmak istediği eşi Hilal 
Adıyaman’ı cebir ve tehdit kul-
lanmak suretiyle intihara mecbur 
bıraktığına yer verildi. İddiana-
mede şüpheli Musa Adıyaman’ın 
‘Cebir veya tehdit kullanmak 
suretiyle eşini intihara mecbur 
etmek’ suçundan ağırlaştırılmış 
müebbet hapsi istenmişti. DHA

Yetmez ama 
evet bir ceza!
Esenyurt’ta eşini psikolojik ve fiziksel şiddet uygulayarak intihara mecbur bıraktığı öne sürülen Musa Adıyaman ‘intihara 
yönlendirme’ suçundan 6 yıl, ‘ruhsatsız silah bulundurma’ suçundan ise 2 yıl hapis ve 4 bin lira adli para cezasına çarptırıldı

YANGIN, Cennet Mahallesi 
Alparslan Caddesi’nde, 
saat 12.00 sıralarında, 

5 katlı binanın çatısında çıktı. 
Dumanları gören çevredekiler 
durumu itfaiye ve polis ekipleri-
ne bildirdi. Kısa sürede büyüyen 

yangında, çatı alevlere teslim 
oldu. Yangın nedeniyle apartman 
sakinleri kendilerini dışarıya atar-
ken itfaiye ekipleri olay yerine 
gelerek yangına müdahale etti. 
Yangın, ekiplerin yarım saat sü-
ren çalışmasıyla söndürüldü. DHA

Binanın çatısı alev alev yandı
Küçükçekmece’de 5 katlı bi-
nanın çatısı alev alev yandı. 
Mahalleli panikle sokağa 
çıkarken, yangın itfaiye 
ekiplerince söndürüldü
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“ Sen kalbimin mehtabısın, güneşisin.
Sen ruhumun vazgeçilmez bir eşisin.
Bir şarkısın sen, ömür boyu sürecek,

dudaklarımdan yıllarca düşmeyecek…
Ruhum senin, kalbim senin, ömrüm senin.
Yıllar geçse ölmeyecek bende sevgin…”

Bu muhteşem sözleri içinde barındıran
“Samanyolu” şarkısı, 1967 yılında yayın-
lanmış ve büyük bir klasik haline gelmişti.
Şarkıyı yorumlayan sanatçı da, Yeşilçam
artisti Serpil Örümcer’in evlenip boşan-
dığı sanatçı Berkant’tı. Son zamanlarda
Serpil Örümcer’in gündeme gelmesiyle
birlikte “Samanyolu” şarkısı da gündeme
gelmeye başladı. Hala ezbere söylenen ve
oldukça sevilen “Samanyolu” şarkısının

hikayesini hiç merak ettiniz mi? 
60’lı yıllarda başrollerini Ediz Hun ve

Hülya Koçyiğit’in paylaştığı “Samanyolu”
adında bir film varmış. Bu filmin müzikle-
rini ise Metin Bükey yapmış ve filmin duy-
gusal sahnelerinde geri planda
enstrümantal olarak çalan müzik “Sa-
manyolu”nun müziğiymiş. Film müziğinin
gördüğü ilgiyi fark eden Erman Film’in
sahibi Hürrem Erman, Metin Bükey’e bu
fırsatı kullanmasını ve acele plak yapma-
sını önermiş. Metin Bükey de Teoman Al-
pay’ı bulmuş ve şarkı sözlerini yazması
için önlerine çıkan ilk meyhaneye otur-
muşlar. Söz yazma konusunda çok yete-
nekli olan Teoman Alpay, şarkının

sözlerini kısa sürede bir pe-
çeteye yazmış, ancak filmin adı olan “Sa-
manyolu” kelimesini şarkıya uyarlamayı
başaramamış. Metin Bükey bunu pek
önemsememiş ve hemen plakçısının yo-
lunu tutmuş. Şarkıyı okuması için ilk akıl-
larına gelen Timur Selçuk olmuş ama
Timur Selçuk şarkıyı çok alaturka bula-
rak teklifi reddetmiş. Bunun üzerine Vasfi
Uçaroğlu Orkestrası’nın solisti olan Ber-
kant ismi akıllarına gelmiş. Berkant, or-
kestrasından izin alarak sahne aldıkları
İzmir Fuarı‘ndan bir günlüğüne İstanbul’a

gelerek kariyerinin en önemli
plak kaydını bir günde yapıp
fuara geri dönmüş. Plağın ba-
şarısı, filmin başarısını geride
bırakmış ve “Samanyolu”
büyük bir eser haline gelmiş. 

Ayrıca Hollandalı şarkıcı
David Alexander Winter’ın
“Oh Lady Mary” adıyla oku-
duğu “Samanyolu”, birçok ül-
kede hit olmuş. 1969 yılında
Dalida tarafından okunan
İtalyanca versiyonu İtalya’da
listelerde sekizinci sıraya
kadar yükselmiş. Samanyolu
üç farklı dile adapte edilerek
yurt dışında listelere girmeyi
başaran ilk Türk pop eseri
olmuş.

“Samanyolu”nun hikayesi tugceeemarik@gmail.com

Tuğçe MARİK
ORTAYA KARIŞIK

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de Basın:(1998392)

ULUSLARARASI ÜSKÜDAR SEMPOZYUMU KİTAPLARININ BASIMI İŞİ
ÜSKÜDAR BELEDİYESİ İŞLETME MÜDÜRLÜĞÜ

ULUSLARARASI ÜSKÜDAR SEMPOZYUMU KİTAPLARININ BASIMI İŞİ hizmet alımı
4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edile-
cek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır. İhaleye ilişkin ayrın-
tılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN : 2024/295597
1-İdarenin
a) Adı : ÜSKÜDAR BELEDİYESİ İŞLETME MÜDÜRLÜĞÜ
b) Adresi : Mimar Sinan Mahallesi Çavuşdere Caddesi 

No: 35 Kat:4 ÜSKÜDAR/İSTANBUL
c) Telefon ve faks numarası : 2165313000 - 2165313273
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği internet sayfası

: https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu hizmet alımın
a) Adı : ULUSLARARASI ÜSKÜDAR SEMPOZYUMU 

KİTAPLARININ BASIMI İŞİ
b) Niteliği, türü ve miktarı : 75.000 Adet Uluslararası Üsküdar Sempozyumu 

Kitaplarının Basımı İşi Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer 
alan ihale dokümanı içinde bulunan idari 
şartnameden ulaşılabilir.

c) Yapılacağı/teslim edileceği yer : Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Müdürlüğü
ç) Süresi/teslim tarihi : İşe başlama tarihinden itibaren 30(Otuz) gündür
d) İşe başlama tarihi : Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 

30 gün içinde işe başlanacaktır.
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati

: 04.04.2024 - 10:00
b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin açılacağı adres)

: Üsküdar Belediye Başkanlığı İşletme Müdürlüğü - 
Mimar Sinan Mahallesi Çavuşdere Caddesi 
No:35 Kat: 4 Üsküdar / İSTANBUL

4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygu-
lanacak kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat
dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık
oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece
EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin yarı-
sından fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği
veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir veya noter tarafından ilk
ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz
olarak bu şartın korunduğunu gösteren belgeye ilişkin bilgiler,
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken 
kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken 
kriterler:
4.3.1. İş deneyimini gösteren belgelere ilişkin bilgiler:
Son beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında kabul işlemleri tamamlanan ve teklif
edilen bedelin % 50 oranından az olmamak üzere, ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş
deneyimini gösteren belgeler veya teknolojik ürün deneyim belgesi.
4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
4.4.1.Her türlü matbaa ürünleri baskı işleri benzer iş olarak kabul edilecektir.
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek
olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak,
teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatla-
rın çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale
sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda
geçici teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 60 (Altmış) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (R) : Diğer Hizmetler/0,71
Aşırı düşük teklif değerlendirme yöntemi : Teklifi sınır değerin altında kalan isteklilerden Kanu-
nun 38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.

A tatürk Kültür Merkezi’nde Tarihçi
Yazar Sacide Bolcan moderatörlü-
ğünde gerçekleştirilen söyleşi prog-

ramında Yeşilçam’ın Sultanı,
Büyükçekmece’de isminin verildiği Serinpı-
nar Yaşam Vadisi Türkan Şoray Parkı’nın
görüntüleriyle hazırlanan sunumu izledi-
ğinde Türk tiyatrosunun usta ismi Müjdat
Gezen’in sürpriz ziyaretiyle duygu dolu
anlar yaşadı. Dünya Emekçi Kadınlar Günü
etkinlikleri kapsamında düzenlenen etkinlik
öncesinde konuşan Türkan Şoray, kadın ci-
nayetlerinin son bulması için eğitimin
önemli olduğunu ifade ederek, “Büyükçek-
mece Belediyesi’nin organize ettiği Kadınlar
Günü etkinliği dolayısıyla buradayım. Bü-
yükçekmece’nin güzel kadınlarıyla bu ko-
nuda konuşacağız, dertleşeceğiz. Ülkemizde
kadın sorunu yılardan beri süren bir sorun.
Kadınlarımız yıllardır evde, iş yerinde, toplu-
mun her kesiminde toplumsal hakları için,
toplumsal eşitlikler için mücadele veriyorlar.
Bugün de bu mücadele devam ediyor ama
toplumda köklü bir kadın mücadelesi anla-
yışı yaygınlaştı diye düşünüyorum. Birçok
önemli yerlerde, önemli mevkilerde kadınla-
rımızı görüyoruz. Üretken, yaratıcı ve kendi-
lerini ispat etmiş, ayakları yere basan
kadınlar bizleri çok mutlu ediyor” dedi. 

Bu dehşet verici!

Kadınlar güçlendikçe ortaya başka bir teh-
like çıktığına dikkat çeken Şoray, “Kadın ci-
nayetleri maalesef ki. Geçen hafta 1 günde 8
kadını birden kaybetmişiz. Bu dehşet verici.
Artık toplu, birden fazla kadın öldüğü

zaman haber oluyor. Bu toplumun bir yarası
bence. Bu konuya bir çare bulmak lazım di-
yorum ama bunun için de eğitim önemli
diye düşünüyorum her şeyden önce. Eğitim
seferberliği yapmak gerekiyor herhalde. Bu
zihniyetin değişmesi lazım. Onun için de
kadın ve erkek özellikle kadınlarımız eğitil-
meli ki erkek çocuklarına kadına karşı nasıl
yaklaşacağını o şekilde yetiştirsin diye. Er-
keklerin eğitilmesi lazım. Kadının ne kadar
değerli olduğunu erkeğin anlaması lazım.
Bu sorunlarımız var. Kadınların en kısa za-
manda özgürlüğüne kavuşacağı, eşit şart-
larda yaşayacağı güzel bir dünya olsun”
ifadelerini kullandı. 

Şoray'a teşekkür etti

Yeşilçam’ın Sultanı Türkan Şoray’ı ağırla-
manın mutluluk verici olduğunu belirten
Büyükçekmece Belediye Başkanı Dr.
Hasan Akgün ise “Türkan Sultana çok te-
şekkür ediyorum sizler adına. Bugüne
kadar en güzel Dünya Kadınlar Günü kut-
laması oldu. Bütün Büyükçekmece kadın-
ları adına sultanımızın Dünya Kadınlar
Günü’nü kutluyorum” dedi. Etkinlik fina-
linde Başkan Akgün, Türk Sinemasına
adını altın harflerle yazdıran Türkan Şo-
ray’a ve Tarihçi Yazar Sacide Bolcan’a
çiçek takdim etti. HABER MERKEZİ

Türk Sinemasının Sultanı Türkan Şoray Büyükçekmece Belediyesi’nin 8 Mart Dünya Emekçi
Kadınlar Günü etkinlikleri kapsamında düzenlediği söyleşinin konuğu oldu. Kadınlar güçlendikçe
birtakım farklı tehlikelerin ortaya çıktığını belirten Şoray, “Geçen hafta 1 günde 8 kadını birden
kaybetmişiz. Bu dehşet verici. Bu toplumun bir yarası bence. Bu zihniyetin değişmesi lazım” dedi

BU ZIHNIYET 
DEGISMELI!

Büyükçekmece Belediyesi, ulusal ve uluslar-
arası alanda ilçeyi başarıyla temsil eden, il-
çeye maddi ve manevi desteklerle katkıda
bulunan, eğitim, sağlık ve ibadethane gibi te-
sisler yaptıran kişi ve kuruluşlara, Belediye
Meclisi’nin 02.10.2023 tarih ve 85 sayılı kara-
rıyla onurlandırıldı. Son 5 yıl içerisinde Büyük-
çekmece’ye katkı sağlayan 170 kişi ve
kuruluşa “Üstün Hizmet Madalyası ve Beratı”,
“Hizmet Onur Madalyası ve Beratı” ve “Hizmet
Madalyası ve Beratı” Büyükçekmece Belediye
Başkanı Dr. Hasan Akgün tarafından takdim
edildi. Bu kapsamda 46 adet Üstün Hizmet Ma-
dalyası ve Berat, 11 adet Hizmet Onur Madal-
yası ve Berat, 113 adet
Hizmet Madalyası ve
Berat verildi. Törende
konuşan Hasan Akgün,
ilçenin gelişmesinde,
tanıtımında, ilçeye
maddi ve manevi katkı
sunan herkese teşek-
kür ederek, “Bu akşam
bir bakıma bizim şehri-
mizin ve bu şehre
gönül verenlerin dü-
ğünü gibi, bayramı gibi

bu töreni algılayabilirsiniz. Belediye başkanları
mahallelerinin, beldelerinin, şehirlerinin geliş-
mesi ve halkın beklediği hizmetlerin yerine ge-
tirilebilmesi için plan proje yapar. Halkın
beklentilerini ve onların önceliklerini sıralar.
Bunları da yapmak için kendini zorlar. Özellikle
son 10 – 15 yıldan bu yana belediyelerin büt-
çeleri baş aşağı gitmeye devam ediyor. Meclis
üyelerimizle birlikte bu şehrin kalkınması için,
gelişmesi için meclis kararları alırız. Uygulama
noktasında da kendi iç ekibimizle baş başa ka-
lırız. İşte bu hesapta olmayan, elimizde olma-
yan olayların vuku bulması, devletin planlarını
altüst eder. İşte o zaman millet devreye girer.

Tümüyle Türk toplumu
devreye girer. Zora
düşen ülkeye yardım
etmeye çalışırlar. İşte
biz kendi ülkemizde bu
5 yıllık dönem içeri-
sinde bunların tama-
mını yaşadık. Bu gibi
durumlarda bölgemiz-
deki iş insanları, sana-
yiciler ve halkımız
bizim yanımızda oldu”
dedi. 

YARDIMSEVERLERE MADALYA VERİLDİ

AK Parti İBB adayı Murat
Kurum, İstanbul Teknik
Üniversitesi Teknopark

Teknoloji Transfer Ofisi'ni
ziyaret etti. Kurum "1 Nisan

itibariyle teknoparklara 
İstanbul Büyükşehir

Belediyesi olarak destek
olacağız. Üniversitelerimizle

birlikte gençlerimizi
destekleyeceğiz" dedi

AK PArti İstanbul Büyükşe-
hir Belediye Başkan Adayı
Murat Kurum, İstanbul Tek-

nik Üniversitesi Teknopark Teknoloji
Transfer Ofisi'ni ziyaret etti. Kurum, tek-
noparkta geliştirilen çalışmalarla ilgili
bilgi aldı. Kurum, "Bugün 1773 İTÜ Tek-
nopark'tayız. Gerçekten içeriye girdiği-
nizde gençlerimizin o teknolojik
çalışmalarını hocalarımızla birlikte oluş-

turdukları takımları gördüğümüzde
gurur duyacağınız bir ortam var. Denizin
üstündeki kurtarma ekipmanından, in-
sansız hava araçlarına, otonom araçlara,
elektrikli Formula 1 aracından, enkazda
arama kurtarma yapacak robotlara
kadar birçok teknolojinin İTÜ'de hocala-
rımız ve öğrencilerimiz tarafından gelişti-
rildiğine şahitlik ettik. İstanbul
teknolojinin lokomotif şehri olmaya

devam etsin istiyoruz" dedi.

Bizim için en önemli 

İBB olarak teknoparklara destek olacak-
larının altını çizen Kurum, "1 Nisan itiba-
riyle teknoparklara İstanbul Büyükşehir
Belediyesi olarak destek olacağız. Bura-
daki gençlerimizin geliştirmiş olduğu bu
ürünlerimize, hem maddi hem de manevi
destekler sağlayacağız. Teknoparkların

ortağı olacağız. İstanbul Büyükşehir Be-
lediyesi olarak tüm teknoparklarda bizim
ortaklığımızı göreceksiniz. Çocuklarımı-
zın orada ürünleri geliştirebilmesi adına
her türlü desteği verdiğimizi göreceksiniz.
Emin olun bu kaynağı bu teknoparklar
kendileri çıkaracak. Burada 100 bin TL
milyar dolarlara dönüyor. Burada bir bil-
gisayarla, bir yazılımla birlikte çok büyük
atılımların yapıldığını gördük. Bu konu
bizim için en önemli konularımızdan bir
tanesi olacak. Üniversitelerimizle birlikte
gençlerimizi destekleyeceğiz" diye 
konuştu.  DHA

Gençlerimizi destekleyeceğiz



S ilivri Belediyesi, hayırseverler iş birli-
ğiyle ilçedeki vatandaşların sosyal ya-
şamlarına katkı sunmak için hayata

geçirdiği projelerine bir yenisini daha ekledi.
Silivri Belediyesi ve hayırsever İstif ailesi iş bir-
liğiyle Selimpaşa Mahallesi Yoğurhane mevki-
inde yapılacak olan Velalı Hala Huzurevinin
temeli, düzenlenen törenle atıldı. Bodrum
katla birlikte 4 kat olarak inşa edilecek huzur-
evi 6 bin  metrekare kullanım alanına sahip
olacak. İlk harç dökümü gerçekleştirilen Velalı
Hala Huzurevinin içerisinde; 120 yatak kap-
asitesine sahip 70 oda, yemekhane, çamaşır-
hane, kafeterya, otopark, spor salonu ve
sosyal aktivite alanları yer alacak. Huzurevi
tamamlandığında Silivrili yaş almış büyükler,
modern bir tesise kavuşmuş olacak.

Vasiyetine sahip çıktılar

Törende konuşan Silivri Belediye Başkanı Vol-
kan Yılmaz, “Velalı Hala Huzurevi projesi için
daha önce hayırsever Niyazi İstif ile 2 defa bir
araya gelmiştik. Maalesef Niyazi Bey’i koro-
navirüs döneminde kaybettik. Çocukları
Gözde Hanım ve eşi Furkan Bey, Niyazi
Bey’in vasiyetine sahip çıktılar. Kendilerine
şükranlarımı sunuyorum. Atalarımızdan aldı-
ğımız ilhamla, ‘İnsanı yaşat ki devlet yaşasın’
anlayışıyla sosyal belediyecilik çalışmaları-
mıza ara vermeden devam ediyoruz. Silivri
Belediyesi olarak hiçbir zaman, sosyal beledi-
yeciliği diline dolayıp da sosyal belediyeciliğin
gereğini yerine getirmeyenlerden olmadık. Bi-
liyoruz ki sosyal belediyecilik boş lafla değil
hizmetle olur. ‘İşte sosyal belediyecilik, işte
hizmet’ diyerek herkesin takdirine sunuyoruz”
diye konuştu.

Planlar tamamlandı

Silivri Belediyesinin sağlık yatırımlarına hız
kesmeden devam edeceğini belirten Yılmaz,
“İnşallah önümüzdeki dönem Silivri Beledi-
yesi ve Sağlık Bakanlığı iş birliğiyle 650 yataklı
Eğitim ve Araştırma Hastanesini ilçemize ka-
zandıracağız. Ayrıca, Erinç Evi ve Yaşlı Bakım
Merkezi, Kadın Sığınma Evi, Çocuk Gündüz

Bakım Evi ve Mahalle Konakları projelerimiz
de sosyal belediyecilik alanındaki yeni dönem
eserlerimiz olacak. Sağlık yatırımlarımız yük-
selerek devam edecek. Şehrimizin iki yakasını
birleştiren projemizle, tarihi köprülerimizle,
sosyal tesislerimizle, 84 parkımızla, 42 basket-
bol sahamızla, 14 futbol sahamızla, 3 stadyu-
mumuzla, 5 voleybol sahamızla, 5 tenis
sahamızla, yüzme havuzumuzla, anaokulları-
mızla, Mübadele ve Yeşilçam Müzelerimizle,
belediye ek hizmet binalarımızla, Silivri’yi ca-
zibe merkezi haline getiren sayısız hizmeti hal-
kımızın istifadesine sunduk. Selimpaşa’mızın
imar planlarını tamamladık. Merkezde ve Yo-
ğurthane bölgemizde asfaltlama, kaldırım ve
aydınlatma çalışmalarını tamamladık” dedi. 

Yaptık, yine biz yaparız

Selimpaşa’ya Kadir Has Üniversitesi iş birli-
ğiyle teknopark kazandırdırıldığını dile getiren
Yılmaz, “Selimpaşa Mahallesi’nde 1. Sınıf
Atık Getirme Merkezi ve kapalı pazar yerini
açtık. Selimpaşa’mızda Güzel Sanatlar Aka-
demisini hayata geçirdik. Yine Selimpaşa’da
kadınlar plajını hizmete sunduk. Önümüzdeki
hafta Selimpaşa Kütüphane ve Etüt Merkezi-
mizi açıyoruz. Önümüzdeki dönemde de Se-
limpaşa’yı yeni hizmetlerle buluşturmaya
devam edeceğiz. Güneş Enerji Sistemi, Selim-
paşa Futbol Stadı, Selimpaşa Halk Plajı ve
sokak sağlıklaştırma
uygulamalarımızı ger-
çekleştireceğiz. ‘Yap-
tık, yine biz yaparız’
diyerek, Türkiye’nin
ikinci yüzyılında da
Silivri’ye yüz akı eser-
ler kazandıracağız.
Atalarımızdan aldığı-
mız ilhamla, ‘İnsanı
yaşat ki devlet yaşa-
sın’ anlayışıyla sosyal
belediyecilik çalışma-
larımıza ara vermeden
devam ediyoruz” ifa-
delerini kullandı.
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D izi deyip geçmemek lazım. İçinde
öylesine büyük hikayeler öylesine
çok toplumsal mesajlar barındırıyor

ki bu diziler kimse farkına varmadan onların
etkisinde kalıyor ve onları hayatlarının özel
bir yerine koyuyorlar.

Son birkaç haftadır Kanal D’de yeni bir
dizi yayına girdi. Dizinin adı: İnci Taneleri.
Dizi iddialı bir dizi. Yılmaz Erdoğan uzun
bir aradan sonra ilk kez bir yapımda kendi
kişisel tarzını masaya yatırdı. Diziyi incele-
yince belli ki iddialı bir yapım yaratmak is-
tediler ve reytinglerde zirveye çıkmak
istediler diye düşünüyorsunuz.

Dizi daha yayına girmeden başrol oyuncu
kızımızın bir pavyonda yaptığı Ankara dansı
ile gündeme girdi. Biraz reklam birazda top-
lumsal abazalık sayesinde dizideki Dilber
adlı karakterin kırmızı mini etekli kıyafetle-
riyle yaptığı danslar boma gibi gündeme
düştü. 

Dizi Kanal D’de yayınlandığı için grubun
sahip olduğu gündem yaratma gücü saye-
sinde Dilber’i bir fenomen yaptı. Dizinin o
dans sahnesi sayesinde millet unuttuğu pav-
yon kültürünü tekrar konuşmaya başladı.
Dilber dizinin ilk bölümlerinde her bölümde
sahneye çıktı ve Ankara türküleri eşliğinde
dans etti. Dilber kalçalarını salladıkça gün-
dem oldu. Gündem oldukça da kalçalarını
daha fazla salladı. Dizi aldı yürüdü reyting-
lere birinci sıradan girdi ve yayınlandığı ilk
bölümlerin tamamında reytinglerde gün bi-
rincisi olmayı başardı. 

800 bin lira getiren dersler 

Dizi Dilber’i canlandıran Hazal Ergüç-
lü’nüğn dövmeli bacaklarını konuştukça
Haza Ergüçlü’de açıklamalar yapıp bu rolü
için uzun zamandır dans
dersleri aldığını söyledi.
Dikkatinizi çekerim dans
dersleri almış, fizik ya da
matematik ya da tarih
dersi değil. Tıp eğitimi hiç
değil. Dans dersi! Tam bu
sırada basında Hazal Er-
güçlü’nün Dilber karakte-
rini canlandırmak için
diziden bölüm başına 800
bin lira aldığı ortaya çıktı.
Ortaya çıktı ya da iddia
edildi diyelim. 

Zaten kafası karmaka-
rışık olan gençler bir kez
dana “ben neden okula
veya üniversiteye gidip
boşa kalem sallayayım”
diye söylenmeye başladı.
Yalan da değil! İki kalça
sallayıp haftada 800 bin
lira kazanmak bugün
hangi üniversiteden mezun
olunca başarılabilecek bir
iş ki? Değil mi? Zaten zar
zor eğitim alan Z Kuşağı
gençlerimiz bir kez daha
“ben okuyup da 17.002 li-
ralık asgari ücretle işe mi
başlayayım. Bir iki kalçamı oynatıp belki
bunun on katını bir haftada kazanabilirim,
ya tutarsa diye düşünüp sosyal medyada ora-
larını buralarını daha bir hevesle açmaya ,
Ankara danslarını Tik Tok’ta Instagram’da
daha çok sergilemeye başladı. 

Dizi uyarlama mı alıntı mı?

Yapımcı ve kanal kazandığı reyting ve pa-
racıklardan memnunken dizi hakkında sürp-
riz bir iddiada patladı. “İnci Taneleri”
dizisinin 2004 yılında Şener Şen, Meltem
Cumbul ve Timuçin Esen’in oynadığı ‘Gönül
Yarası’ filminden alıntı olduğu iddia edildi.
Bu konuda sosyal medyada çok yazıldı çi-
zildi ama dizinin yapımcısı oralı bile olmadı
ve bir açıklama bile yapmadı. Dizinin ya-
pımcısı zaten BKM. Türkiye’de ciddi bir
medya gücü olan bir yapım şirketi yanına bir
de Demirören Grubunu alınca öyle kolay
kolay karalama yapamazsınız. Adama yap-

tırmazlar. “Gönül Yarası adlı diziden esin-
lenme veya uyarlama olup olmadığı konusu
da havada kaldı.

Tüm bunlar yaşanırken dizinin üçüncü bö-
lümde kullanılan ve Ferdi Tayfur’un yoru-
muyla popüler olan “Hatıran Yeter” adlı
şarkının bir Ferdi Tayfur bestesi olduğunun
gafı yapıldı. Bu şarkının bestesi Ferdi Tay-
fur’a ait değildi, Ferdi Tayfur bu şarkının yo-
rumcusuydu. Şarkının sözleri Ahmet Selçuk
İlkan’a bestesi ise Yılmaz Tatlıses’e aitti.
Neyse ki yapımcı konuyu bir özür metni ile
düzeltti ve dizide kullandıkları şarkının kün-
yesini düzeltti.

Gençler pavyonun ne olduğunu öğrendi

İnsanlar bir yandan pavyonları konuşur-
ken, pavyonun ne olduğunu bilmeyen gençler
‘nedir ya bu pavyon bir bizde bakalım’ diye
merak ederken, erkekler pavyon eğlencele-
rini özlediklerinin farkına varırken bir
bomba daha patladı ve Dilber’in yaklaşan
ramazan ayında dans edip etmeyeceği gün-
deme geldi. Bunun gündeme gelmesi ise di-
rekt yapımcı ve yayıncı kuruluş tarafından
sağlandı. Yapımcı olayı hiç riske etmeden
Dilber’in Ramazan ayında dans sahnelerinin
yer almayacağını bir başka deyişle Dilber’in
Ramazan ayında dans etmeyeceğini açıkladı. 

Ben bu nasıl olacak diye düşünürken bir
baktım ki dizi senaryosu ramazana uyar-
landı ve dizinin 29 Şubat Perşembe akşamı
yayınlana altıncı bölümünün finalinde Dilber
saldırıya uğradı. Dizinin 7 Mart akşamı ya-
yınlanan yedinci bölümünde bir baktık ki
Dilber’in ağzı burnu dağılmış hastanede ya-
tıyor. Dilber’in kocası onu kaldığı otel oda-
sında döverek hastanelik etmiş. Bir baktık ki

Dilber aynada kendisine
bakıyor ve yüzünün haline
üzülüyor. Kadınlar Günün-
den bir gün önce bir kadı-
nın şiddet görmesi onun
önümüzdeki üç dört hafta
dans etmemesinin baha-
nesi olarak sunuluyor. Bir
kez daha mevzu bahis
para oldu mu gerisinin
teferruat olduğunu 
görüyoruz. 

Dizi her konuda önle-
mini almış. Mübarek Ra-
mazan ayında yukarıdaki
büyüklerine de şirin gö-
zükmek için Dilber’e dans
ettirmeyen zihniyet bu di-
ziyi birkaç sezon devam
ettirmek istediğini her ha-
linden anlıyoruz. 

Dizinin hikâye 
kurgusu güçlü

Dizide bir yandan Dil-
ber üzerinden popülerlik
sağlarken diğer yandan da
karısını öldürdüğü iddia-
sıyla mapus yatan bir ede-
biyat öğretmeninin oğlunu

ve kızını bulmak için verdiği mücadeleyi an-
latıyor. Öğretmen ağabeyimiz oğlunu buldu
ama oğlu ona pas vermiyor, oğul mafya ile
muhabbette. Dizide bir yandan da ara ara
devam eden ve son yıllarda ülkemizin en po-
püler konularından biri olan kara para ve
mafya düzenine ait bir hikayeyi de yedek ku-
lübesinde ısıtıyor. Buna bir de öğretmen da-
yının kızını arama serüveni eklenince dizi
içerik olarak tıkanmayacağının sinyallerini
veriyor. Bir yandan öğretmen baba çocukla-
rını ararken diğer yandan mafyadaki ağa-
beyler arada yakıp yıkacak arada bir Dilber
kalça sağlayacak ve reytingler patlamaya
devam edecek. Ben size muhtemel gelecek
bölümler de ne olacağını söyleyeyim. Diziye
olan ilgi hafiften düşmeye başladığı an pat
diye Dilber kızımız öğretmen babanın kızı
olmaya aday olacak ve mevzu renklenecek.
Birileri ceplerini doldurmaya devam ederken
bir toplum da uyutulmaya devam edecek.

Dilber Ramazan’da 
dans edecek mi?
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Silivri Belediyesi ve hayırsever İstif ailesi iş birliğiyle Selimpaşa Mahallesi Yoğurhane
mevkinide yapılacak olan Velalı Hala Huzurevi için temel atma töreni düzenlendi. Törende
konuşan Volkan Yılmaz, “Atalarımızdan aldığımız ilhamla, ‘İnsanı yaşat ki devlet yaşasın’
anlayışıyla sosyal belediyecilik çalışmalarımıza ara vermeden devam ediyoruz” dedi

Prof. Dr. Michael KUYUCU
damgaweb@gmail.com

michaelkuyucu@gmail.com

INSANI YASAT KI
DEVLET YASASIN!

Konuşmaların ardından protokol üyeleri, huzurevinin ilk harç döküm butonuna birlikte bastı.

Silivri Kaymakamı Tolga Toğan ise “Biraz
önce Kıymetli Belediye Başkanımız hem
Silivri'ye hem de Selimpaşa’ya yapılan
hizmetleri detaylarıyla özetledi. Benim
bunların üstüne söyleyecek hiçbir şeyim
yok. Hepiniz görüyorsunuz, duyuyorsunuz
ve işitiyorsunuz. Yapılanlar hizmetler yapı-
lacakların teminatıdır. Silivri Belediyesi ile
hayırseverlerimizin yakaladığı bu sinerji
takdire şayandır. Hayırseverlerin kamuya
hizmet etmesinin önündeki engellerinaçıl-
ması ziyadesiyle önemlidir. Bu tesisin Si-
livri’ye kazandırılmasında başta Silivri
Belediye Başkanı Volkan Yılmaz olmak
üzere, hayırsever İstif ailesine ve emeği
geçen herkese teşekkür ederim. Huzurevi-
miz ilçemize ve ilçe vatandaşlarımıza ha-
yırlı uğurlu olsun” dedi.

BU SiNERJi
TAKDiRE

ŞAYAN

AK Parti Büyükçekmece Belediye Başkan adayı Recep Erol, 8 Mart Dünya Kadınlar Günü
dolasıyla Büyükçekmeceli kadınlarla bir araya geldi. Mimarsinan Orkide Düğün 
Salonu’nda gerçekleşen etkinlikte konuşan Erol, “İlçemizde eğitimden sağlığa, sağlıktan
kültüre, birçok alanda eksikler var. 1 Nisan’dan sonra bu eksikleri gidereceğiz” dedi

8 MART Dünya Kadınlar Günü nede-
niyle Mimarsinan Orkide Düğün Sa-
lonu’nda Büyükçekmeceli kadınlar bir

araya gelen AK Parti adayı Recep Erol, projelerini
anlattı. “1 Nisan sabahında yeni bir Büyükçekmece
için uyanacağız” diyen Erol, “Büyükçekmece’de bir-
çok eksik var. Kadınların alışveriş yaptığı kapalı pa-
zarlardan tutun, kadınların spor yapacağı spor
alanlarına kadar birçok noktada eksikler var. Bu ek-
sikleri biliyoruz. Eksikleri tek tek gidereceğiz. Sizin
yağmurda, karda alışveriş yaptığınız Büyükçek-
mece’nin 24 mahallesinde de eksikliğini hissettiğimiz
ve şu an sadece Büyükçekmece’de üç tane bulunan
kapalı pazar yerlerini sizler için yeniden dizayn edi-
yoruz. Yeniden yapıyoruz. Kapalı otoparklarıyla,
sosyal tesisleriyle, kadınların spor yapacağı alanları
Büyükçekmece’ye kazandıracağız” ifadelerini 
kullandı. 

Yeni okullar yapacağız

Büyükçekmece’de eğitim alanında da ciddi eksiklerin
olduğunu belirten Erol, “Tepecik, Muratçeşme ve

Türkoba’da özellikle eksikliğini hissettiğimiz okul-
larla ilgili mutlak suretle çocuklarımızı ikili eğitimden
kurtaracağız. Sınıf mevcutları çok fazla. Sizler için
yeni okullar yapacağız. Çocuklarımızı geleceğe ha-
zırlarken mutlaka belediyeden, belediyenin kütüpha-
nesinden, kültür merkezinden faydalanmasını da
sağlayacağız. Çocuklar üniversiteye hazırlanırken
belediyeden ücretsiz dersane hizmeti almasını sağla-
yacağız. 24 mahallemizin tamamına kreş planladık.
Bizler annelerin çalıştığını, babaların çalıştığını bili-
yoruz. Kreş ücretlerinin çok yüksek olduğunu biliyo-
ruz. Büyükçekmece Belediyesi olarak 24 mahalleye
sizlerin çocukları için kreşler yapacağız. Bunların ça-
lışma saatlerini de sizler belirleyeceksiniz. Kreşler siz
işe gitmeden önce açılacak. Siz işten çıktıktan sonra
çocuklarınızı kreşten alacaksınız. Biz biliyoruz ki Te-
pecik’te lisemiz yok. Türkoba’da lisemiz yok. Sizler
için Anadolu, teknik ve meslek liselerini çocuklarımız
için oluşturacağız” diye konuştu.

Birçok alanda eksik var

Büyükçekmece'de yapılacak çok iş olduğunu dile ge-

tiren Erol, “Eğitimden sağlığa, sağlıktan kültüre, bir-
çok alanda eksikler var onları tespit ettik ve 1
Nisan’dan sonra yapacağız. Sağlıkla ilgili eksik varsa
işi bakanlığa bırakmadan o tesisleri ilçemize biz ka-
zandıracağız. Eksik sizin eksiğinizse bizlerde çöz-
mekle mükellefiz. Baktığımız zaman Kervansaray’da
tuvaleti dahi olmayan yöre evleri var. Ayrı bir kon-
septe yöre evlerini tekrardan yapıyoruz ve aynı kişile-
rin işletmesine müsade ediyoruz. Aynı yerde Millet
Bahçesi içerisinde kültür merkezi ve mutlaka kütüp-
hanemizi oluşturacağız. Gençlerimiz okuldan sonra
artık başka ilçenin kütüphanelerine gitmeyecek.
Gölün etrafını yürüyüş yolu ve bisiklet yolu yapaca-
ğız” şeklinde konuştu. BURAK BİRERDİNÇ

EKSiKLERi GiDERECEGiZ Köprüden halatla indiler
Jandarma Komando Özel Asayiş Komutanlığında (JÖAK) görevli 6
kadın astsubay, 8 Mart Dünya Kadınlar Günü dolayısıyla 
15 Temmuz Şehitler Köprüsü'nden halatlarla botlara iniş yaptı

8 MART Dünya Kadınlar
Günü dolayısıyla Jandarma
Komando Özel Asayiş Ko-

mutanlığı’nda görevli 6 kadın komando,
15 Temmuz Şehitler Köprüsünden ha-
latla iniş yaptı.Kadın komandolar köp-
rüden halatla iniş yaptı. Köprüden
yapılan halatlı iniş sırasında Ortaköy
Sahili'nde toplanan vatandaşlar ve tu-
ristler etkinliği ilgiyle izledi. Bazı vatan-
daşlar o anları cepe telefonuyla kaydetti.
Köprüden halatla inen kadın komando-
lar programın ardından botlarla Orta-
köy sahiline getirildi. Komandalar
Ortaköy Sahilinde karanfillerle 
karşılandı.

Şehitler unutulmadı

Jandarma Üsteğmen
Seher Cingöz "Jandarma
Genel Komutanlığımızın
185. kuruluş yıldönümü
ve 8 Mart Dünya Kadın-
lar Günü vesilesiyle 15
Temmuz Şehitler Köprü-

sü'nde kahraman Türk kadının gücünü
azim ve kararlılığını bir kez daha vurgu-
lamak üzere iple erişim tekniğimizi kul-
lanarak, inişimizi yapmış bulunuyoruz.
Kadın jandarma komandolar olarak
görevimizi canımızdan aziz bilip tüm
faaliyetlerimizi bu ruhla icra ediyoruz"
dedi. Jandarma Astsubay Üstçavuş
Duygu Erdem ise, "Bugün burada 15
Temmuz Şehitler Köprüsü'nden iniş
faaliyetinin benim için farklı bir anlam
ve önemi bulunmaktadır. Çünkü bu
faaliyeti 2019 yılında Şırnak ilinde şehit
olan Jandarma Astsubay Üstçavuş
Esma Çevik tarafından 2014'te ilk kez
gerçekleştirilmiştir. Ben de onun gibi bir
kadın astsubay olmanın bu faaliyet

içinde olmanın haklı gu-
rurunu yaşıyorum. Bu ve-
sileyle onu ve tüm
şehitlerimizi rahmet ve
minnetle anıyorum. Tüm
kadınlarımızın 8 Mart
Dünya Kadınlar Günü'nü
kutluyorum" dedi.  DHA
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UlUslaRaRası emlak danışmanlık şirketi
Knight Frank 2024 Servet Raporu'nu açık-
ladı. Buna göre, 2023 yılında dünyada ultra

zengin olarak tabir edilen 30 milyon dolar ve üstü ser-
vete sahip kişi sayısının oransal olarak en çok arttığı
ülke Türkiye oldu. Rapora göre, dünyada bir önceki
yıl 601 bin 300 olan küresel ultra zengin sayısı yüzde
4,2 artışla 626 bin 619'a yükseldi.  Bölgesel bazda ba-
kıldığında ultra zenginlerin sayısındaki artışa yüzde 
7,2 ile Kuzey Amerika ve yüzde 6,2 ile Orta Doğu ön-
cülük ederken, Latin Amerika, varlıklı birey nüfusunun
azaldığı tek bölge oldu. Böylece 2022'de enerji krizi,
ekonomik darboğaz ve jeopolitik şoklar nedeniyle geri-
leyen ultra  milyonerlerin servetinin 2023 yılında to-
parlandığı görüldü.

Ultra zengin sayısı arttı

Türkiye ultra zengin sayısında yaklaşık yüzde 10'luk
artışla ülkeler arasındaki sıralamada başı çekerken,
onu yaklaşık yüzde 8 artışla ABD takip etti. Verilere
göre, Türkiye'de 2022'de 1761 olan 30 milyon doların
üzerinde serveti bulunan kişi sayısı 2023'te 1932'ye
yükseldi. Yapılan projeksiyonlara göre, Dünya üze-
rinde ise ultra zengin kişilerin sayısının 2028'e kadar
olan beş yıllık  dönemde yüzde 28,1 oranında artma-
sını bekleniyor. Rapora göre 2023'e kadarki beş yıllık
dönemde yaşanan artış yüzde 44. Bu da gelecekte be-
lirgin şekilde daha yavaş bir genişleme oranına işaret
ediyor. 

Yüzde 43 daha artacak

Türkiye'de ultra zengin sayısının ise 2028'de yüzde
42,9 artışla 2 bin 760'a ulaşacağı öngörülüyor. Payla-
şılan rakamlara göre Türkiye, Hindistan ve Çin'den
sonra zengin sayısının en çok artması beklenen ülke.
Raporda ayrıca dünya üzerinde sayıları artan ultra
zengin kişilerin grubunun gayrimenkule olumlu bak-
tığı, bu zenginlerin neredeyse beşte birinin bu yıl ticari 
gayrimenkule yatırım yapmayı planladığı, beşte birin-
den fazlasının ise konut satın almayı düşündüğü 
belirtildi. HABER MERKEZİ
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Ramazan'a sayılı günler kala hur-
malar tezgahlara çıktı. Medine, Sugai,
Kudüs ve İran gibi çeşitler satışa su-

nuluyor. İstanbul'daki Mısır Çarşısı'nda kilo fi-
yatları 200 ila 620 TL arasında değişiklik
gösteriyor. Kilogram başına Cennet hurması
280 TL, Jumbo Kudüs hurması 350 TL, Özel
Jumbo Kudüs hurması 450 TL, Sugai hurması
500 TL, Özel Medine hurması ise 620 TL.
Tane ile satılan jumbo hurmalar da 10 TL ve 15
TL arasında müşterilere sunuluyor.

Tanesi 20 lirayı buluyor

20 yıldır Mısır Çarşısı'nda
esnaf olan Murat Üzümcü,
“Medine hurmasının kilosu
480 lira, tanesi ise 15 lira.
Tane fiyatları 10 lira ile 15 lira
arasında değişiyor, hatta 20 liraya

kadar yükseliyor. Geçen yıl daha ucuzdu. Ku-
düs’ten geldiği için dolar arttıkça artıyor, dolara
göre fiyat belirleniyor" dedi.  Esnaf Suat Tatlıcı,
“Fiyatlarımız 200 liradan başlıyor, 620 liraya
kadar hurmamız var. Taneyle satılan hurmalar
peygamber efendi-
mizin kendi el-
leriyle
ye-

tiştirdiği ağacın hurması. Tanesi 10-15 lira. Çok
değerli bir hurma olduğu için fiyatı o yüzden
yüksek. Kudüs hurmasının kilosu 200 lira, biraz
daha büyük Kudüs hurması 320 lira, Jumbo
hurma 420 lira" diye konuştu.

Kesinlikle tane tane almam

Hurma fiyatlarına bakmaya gelen Hüsamettin
Özkan ise “Ramazan ayından dolayı fırsatçılık

olmuş. Kesinlikle bir tane almam. Kim
alır?" dedi. Sema Köse de "Pahalı ama
herkes ekonomik durumuna göre hareket

ederse her şey daha güzel olur diye
düşünüyorum" diye konuştu.

Mehmet Gülendar da "Kilosu
220 lira olan hurmadan büt-
çeme göre aldım ama demek
alan var ki satıyorlar" ifadele-

rini kullandı. DHA

H azine ve Maliye Bakanı Meh-
met Şimşek, depreme daya-
naklı binaların tasarımlarının

oluşturulmasının önemine işaret ede-
rek "Türkiye büyük bir oranda deprem
ülkesi. Depremle yaşamak dışında bir

seçeneğimiz yok. Onun için de mut-
laka dirençli yapıları inşa etmemiz
lazım." ifadelerini kullandı. Şimşek,

zorunlu deprem sigortasının
1999'daki depremin ardından hayata

geçirildiğini hatırlatarak, Türkiye'nin
deprem ülkesi olması nedeniyle sigor-

taların yapılması gerektiğini dile
getirdi. 

İlave adımlar 
atmamız gerek 

DASK bünyesin-
deki deprem te-
minat
havuzuna fi-

nansal güvence
sağlandığını

dile getiren
Şim-

şek,

"2023
itibarıyla zorunlu

deprem sigortası poliçe sayısı yaklaşık
11,7 milyon. Teminat tutarı ise yaklaşık
3,7 trilyon liraya ulaşmış durumda. Adı
da zorunlu sigorta ama sigortalık du-
rumu hala düşük. Bu zorunlu sigorta
önemli bir temel taşı, bunun üzerine
ilave adımlar atmamız gerekiyor." diye
konuştu. 

Türkiye bir deprem bölgesi 

Türkiye'nin geçen sene depreme 1,1
trilyon liranın üzerinde kaynak harcadı-
ğını bildiren Şimşek, şöyle devam etti:
"Bu deprem sigortası bir nebze de olsa
bu yaraların sarılmasında faydalı oldu.
Bölgedeki yaklaşık 500 bin hasar baş-
vurusuna yaklaşık 35 milyar lira ödeme
yapıldı. Dolayısıyla biz zorunlu deprem
sigortasını, yaygınlaşmasını önemsiyo-
ruz ve sadece depremle sınırlı olmasın
istiyoruz. 2024 için bir reform progra-
mımız var. Bu reformun birleşenlerden
bir tanesi de mevcut sigortanın kapsa-
mını genişletmek. Şu an itibarıyla zo-
runlu deprem sigortası, bazı ülkeler
açısından da örnek oluşturdu. Geçtiği-
miz dönemde Azerbaycan, Arnavutluk
gibi ülkelerin yetkilileri geldi, bu sistemi
öğrenmek ve tecrübelerimizi paylaşma-
mızı istedi. Hakikaten örnek bir uygu-

lama görüyoruz. Türkiye bir deprem
bölgesi, bu bir gerçek." 

Zorunlu afet sigortası 

Şimşek, iklim değişikliğinin de başka
gerçek olduğuna dikkati çekti.  İklim
değişikliğine ve yol açacağı afetlere
karşı dirençli şehirlerin kaçınılmaz bir
öneme sahip olduğunu belirten Şim-
şek, şöyle konuştu: “İklim krizi bir rea-
liteyse bizim ona bir hazırlık yapmamız
lazım. Yeşil dönüşüm de hazırlığın bir
parçası. Bu yıl içerisinde, 2024'ün 3. ve
4. çeyreğinde zorunlu afet sigortasını
getirmeyi düşünüyoruz. Deprem sigor-
tasının kapsamı çok dar. Sadece bina-
ları kapsıyor, afet sigortası ise bütün
diğer riskleri de kapsamış olacak. 2000
yılında iyi bir reform yapılmış, zorunlu
deprem sigortası getirilmiş, şimdi biz
bir adım daha öteye geçip iklim deği-
şikliğini de dikkate almamız lazım.
Doğal afetlerin sıklığını artırma riskine
karşı tedbir olarak, şimdi 'zorunlu afet
sigortası yapacağız' diyoruz. 12. Kal-
kınma Planımızda bu düzenleme de
yer alıyor. Ev eşyası dahil diğer bütün
boyutlarıyla riskleri kapsamış olacak.
Böylece ülkemizin sigortacılık oranı
artmış olacak.” AA

ticaRet Bakanı Ömer Bolat,
bakkal esnafının kültürel ve sos-
yal yaşamdaki yerini önemsedik-

lerini bildirerek, "Bakkal esnafımız başta
olmak üzere tüm küçük işletmelerimizin
rekabet gücünü artırmak, modern ticare-
tin gerekliliklerine uyum sağlamalarını
desteklemek için durmadan çalışıyoruz."
ifadesini kullandı. Bolat, sosyal medya he-
sabı X'ten yaptığı paylaşımda, Bakanlıkta,
Sakarya Bakkallar ve Bayiler Esnaf Odası
Başkanı Ahmet Akdardağan ve beraberin-
deki 12 oda başkanıyla bir araya geldikle-
rini aktardı. Geleneksel alışveriş
noktalarından bakkal esnafının kültürel ve

sosyal yaşamdaki yerini önemsediklerine
işaret eden Bolat, "Bu kadim mesleğin
sürdürülebilirliği için çalışmalarımızı ara-
lıksız sürdürüyoruz. Pandemi döneminde
sağladığımız hibe destekleriyle esnafımı-
zın yanında olduğumuzu gösterdik ve
kredi limitlerinin artırılması gibi yeni des-
teklerimizle onların yanında olmaya
devam edeceğimizin sözünü verdik. Ba-
kanlık olarak, bakkal esnafımız başta
olmak üzere tüm küçük işletmelerimizin
rekabet gücünü artırmak, modern ticare-
tin gerekliliklerine uyum sağlamalarını
desteklemek için durmadan çalışıyoruz."
değerlendirmesinde bulundu. AA

AFETLERE KARSI 
Hazine ve Maliye Bakanı
Mehmet Şimşek, “Bu yıl

içerisinde, 2024'ün 3. ve 4.
çeyreğinde zorunlu afet

sigortasını getirmeyi
düşünüyoruz. Deprem

sigortasının kapsamı çok
dar. Sadece binaları

kapsıyor, afet sigortası ise
bütün diğer riskleri de
kapsamış olacak” dediSIGORTA GELIYOR

Hayat pahalılığı
alışveriş 

alışkanlıklarını 
kökten değiştirdi... 

Geçmişte bol bol
tüketilen ürünler 

artık gramla, 
taneyle alınabiliyor.

Son olarak
hurmada 

taneyle satışı 
dönemi başladı

Türk lirası pul oldu!
2005 yılında TL’nin değer kazanması için
paradan 6 sıfırı atan AK Parti iktidarının
izlediği ekonomi politikaları bugün TL’nin
değerinden bir sıfır atılmasına neden oldu

tüRk Lirası’ndaki değer kaybı en büyük
banknotumuz olan 200 liranın alım gücün-
deki erimeyle kendini ortaya koyarken, 100

lira, 50 lira ile alınabilen ürün sayısı hayli azaldı. 20,
10, 5 TL’lik banknotlar ise adeta bozukluğa döndü.
AK Parti iktidarında Türkiye’nin yaşadığı sorunlar
özellikle Cumhurbaşkanlığı Hükümet Sistemi’ne
geçtiğimiz 2018’den bu yana katlandı. Söz konusu
son 5 yılda uygulanan ekonomi politikaları enflas-
yonu zirveye taşıdı, TL’nin alım gücünü dibe çekti.
“Nas neyi emrediyorsa…” diyerek değiştirilen ve
“Faiz sebep, enflasyon sonuç” sloganıyla uygulanan
ekonomi politikaları, vatandaşı yoksulluğa
sürükledi.

50 lira oldu 5 lira!

Merkez Bankası’nın (TCMB) enflasyon hesaplayı-
cısına göre, 2009’un 20 TL’si bugünün 257 TL’sine,
10 TL’si bugünün 128 TL’sine, 5 TL’si ise bugünün
64 TL’sine denk geliyor. 2009’da dolar 1.54 TL,
Euro 2.14 TL, gram altın 46.25 TL idi. O dönem
200 lirayla 129.9 dolar, 93.46 Euro ya da 4.3 gram
altın alınabiliyordu. 15 yıl öncesinin 20 lirasıyla ise

12.9 dolar, 9.3 Euro ya da yaklaşık yarım gram altın
almak mümkündü. Bugün 200 lirayla ise 6.3 dolar
veya 5.79 Euro alınabiliyor. 200 TL bugün, 2 bin 176
liraya çıkan gram altının ise ancak onda birini karşıla-
yabiliyor. 2009’da kolanın fiyatı 2.1 liraydı ve 200 li-

raya 95 kutu kola alabiliyorduk ancak bugün sadece 4
kutu kola alabilir hale geldik. Aynı şeklide 2009 yı-
lında çayın fiyatı 11.09 liraydı ve 20 lira ile 1.8 kilo-
gram 200 lira ile 18 kilogram çay alabilirken bugün
ise sadece 1 kilogram çay alabiliyoruz. Ayrıca 50 li-
rayla 3 yıl öncesine kadar 33 ekmek alınırken bugün
sadece 5 ekmek alınıyor. Eskiden öğrencinin harçlığı
olan 10 lira ile 6 simit alınırken şimdi bozukluk mua-
melesi görüyor. 2-3 yıl öncesine kadar çikolata alına-
bilen 5 liranın ise esamesi okunmuyor.

100 liranın değeri kalmadı

100 lirayla bugün 3.15 dolar, 2.85 Euro, 23 yumurta,
180 gram kırmızı et, yaklaşık 1.5 litre ayçiçek yağı alı-
nabiliyor; gram altının ise 20’de biri kadar ediyor.
2009’da 10 lirayla ise 6.5 dolar, 4.5 Euro, 2 gram
altın, 41 yumurta, 600 gram kırmızı et, 2 litre ayçiçek
yağı alınabiliyordu. Aynı şekilde 5 lirayla 2009’da 3.3
dolar, 2.25 Euro, 20 yumurta, 300 gram kırmızı et
veya 1 litre ayçiçek yağı almak mümkündü. Bugün 
50 lirayla ise 1.5 dolar, 1.4 Euro veya 12 yumurta 
alınabilirken 1 litre ayçiçek yağı ise alınamıyor.
HABER MERKEZİ 

zenginler
daHa zengin
OLDU!

Balparmak'a ceza!
Rekabet Kurulu, Altıparmak Gıda Sanayi
ve Ticaret AŞ'ye (Balparmak) 2 milyon 477
bin 859 lira idari para cezası verilmesini ka-

rarlaştırdı. Rekabet Kurumunun internet sitesinde yer
alan duyuruya göre, hızlı tüketim malları sektöründe bal
üreticisi-tedarikçisi olarak "Balparmak" markasıyla faali-
yet gösteren Altıparmak Gıda Sanayi ve Ticaret AŞ'nin
rekabete duyarlı bilgi değişimi yoluyla Rekabetin Korun-
ması Hakkında Kanun'u ihlal ettiği iddiasına yönelik
yürütülen soruşturma tamamlandı. Dosyayı müzakere
eden Kurul, Altıparmak Gıda Sanayi ve Ticaret AŞ'nin
Kanunu ihlal ettiğini belirledi ve söz konusu teşebbüse 2
milyon 477 bin 859 lira idari para cezası verdi. AA

Rekabet gücünü aRtıRacağız

Türkiye'de geçtiğimiz yıl ultra zengin sayısında
patlama yaşandı. Knight Frank 2024 Servet 
Raporu'na göre Türkiye, dünyada 30 milyon 
dolar ve üstü servete sahip kişi sayısının 
Zoransal olarak en çok arttığı ülke oldu

Hurmayı taneyle alacağız!

Ticaret Bakanı Ömer Bolat,
“Bakanlık olarak bakkal

esnafımız başta olmak üzere 
küçük işletmelerimizin rekabet

gücünü artırmak, modern
ticaretin gerekliliklerine 

uyum sağlamalarını 
desteklemek için durmadan

çalışıyoruz” ifadesini kullandı
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TaaHHÜTnaMe iMZalandı!
CHP Genel Başkanı Özgür Özel, Eskişehir'de
Yerel Yönetimlerde Eşitlik Politika Belgesi'ni im-
zalama töreninde konuştu. Özel, “Dün ilk imza-

sını sembolik olarak Bilecik Belediye Başkan adayımız Melek
Mızrak Subaşı ile birlikte attığımız bir politika belgemiz var.
Belge, toplumun tüm kesimlerine belediye hizmetlerinden
eşit yararlanması ilkesinden hareket ediyor. Politikalarını,
projelerini, bütçelerini toplumsal cinsiyet eşitliğine duyarlı bir
şekilde oluşturacaklarını söylüyor. Kadın ve erkeklerin karar
alma süreçlerini dengeli bir şekilde katılımlarını sağlayacak-

larını söylüyor. Bu belgeyi imzalayan belediye başkanlarımız
yaptıkları tüm hizmetlerde, yaptıkları tüm icraatlarda kadın
erkek eşitliğini ve eşit temsili, kadın ve erkeğin toplumda bir-
likte olmasını gözeterek politikalar üretecekler” dedi. 

Bu gördüğünüz belge!

“Son günlerde maalesef Cumhuriyet Halk Partisi belediyecili-
ğinin en güçlü yanı eşitlik olduğu halde, bazı çevreler bir
seçim konuşması sırasındaki bir ifadeyi hem Cumhuriyet
Halk Partili belediyelere mal etmek üzerinden bir çaba için-

deler” diyen Özel, “Bu elimizde görmüş olduğunuz hazırlık,
malumunuz aylardır hazırlanan ve bugün için imza altına
alınması planlanan bir hazırlıktı. Bir kelimesi bile değişmedi.
Ancak içinde toplumun tüm kesimlerinin belediye hizmetle-
rinden eşit yararlanması var. Başta kadın ve erkek cinsiyet
eşitliği olmak üzere, Cumhuriyet Halk Partili belediyeler, kar-
şısındakinin etnik kökenine, mezhebine, siyasi tercihine ve
cinsiyetine bakmaksızın eşit hizmet verirler. Bunu imza altına
alan tüm belediye başkanlarımıza teşekkür ediyoruz” ifadele-
rini kullandı. 

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de      Basın:(1998835)

T.C.
İSTANBUL EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ

TRAFİK DENETLEME ŞUBE MÜDÜRLÜĞÜ
İLANEN TEBLİĞ

Trafik Denetleme Şube Müdürlüğü sorumluluk alanı içerisinde, 2918 Sayılı Karayolları Trafik Ka-
nunu’nun 116. Maddesine istinaden araçların Tescil Plakalarına düzenlenerek tebligata çıkarılan
ve çeşitli nedenlerle muhataplarına tebliğ edilemeyen Trafik İdari Para Cezası Karar Tutanakları;

1) Sivil Trafik Ekipler Amirliği tarafından 21/12/2023 ile 31/01/2024 tarihler arası olan Trafik
İdari Para Cezası Karar Tutanakları, 08/02/2024 ile 09/03/2024 tarihleri arasında 30 (otuz) gün
süreyle İstanbul Emniyet Müdürlüğü Trafik Denetleme Şube Müdürlüğü adresinde;

2) A Bölgesi Trafik Ekipler Amirliği tarafından 08/11/2023 ile 23/01/2024 tarihler arası olan
Trafik İdari Para Cezası Karar Tutanakları, 11/02/2024 ile 12/03/2024 tarihleri arasında 30 (otuz)
gün süreyle İstanbul Emniyet Müdürlüğü A Bölgesi Trafik Ekipler Amirliği (Demirciler Sitesi 4. Yol
Zeytinburnu/İSTANBUL) adresinde;

3) B Bölgesi Trafik Ekipler Amirliği tarafından 02/09/2023 ile 02/02/2024 tarihler arası olan
Trafik İdari Para Cezası Karar Tutanakları, 12/02/2024 ile 13/03/2024 tarihleri arasında 30 (otuz)
gün süreyle İstanbul Emniyet Müdürlüğü B Bölgesi Trafik Ekipler Amirliği (Gayrettepe) adresinde;

4) Çevreyolları Trafik Ekipler Amirliği tarafından 23/10/2023 ile 06/02/2024 tarihler arası
olan Trafik İdari Para Cezası Karar Tutanakları, 21/02/2024 ile 21/03/2024 tarihleri arasında 30
(otuz) gün süreyle İstanbul Emniyet Müdürlüğü Trafik Denetleme Şube Müdürlüğü (Çevreyolları)
adresinde;

5) A Bölgesi Trafik Ekipler Amirliği tarafından 14/10/2023 ile 12/02/2024 tarihler arası olan
Trafik İdari Para Cezası Karar Tutanakları, 25/02/2024 ile 26/03/2024 tarihleri arasında 30 (otuz)
gün süreyle İstanbul Emniyet Müdürlüğü A Bölgesi Trafik Ekipler Amirliği (Demirciler Sitesi 4. Yol
Zeytinburnu/İSTANBUL) adresinde;

6) B Bölgesi Trafik Ekipler Amirliği tarafından 03/09/2023 ile 08/02/2024 tarihler arası olan
Trafik İdari Para Cezası Karar Tutanakları, 19/02/2024 ile 20/03/2024 tarihleri arasında 30 (otuz)
gün süreyle İstanbul Emniyet Müdürlüğü B Bölgesi Trafik Ekipler Amirliği (Gayrettepe) adresinde;

7) B Bölgesi Trafik Ekipler Amirliği tarafından 07/06/2023 ile 17/02/2024 tarihler arası olan
Trafik İdari Para Cezası Karar Tutanakları, 26/02/2024 ile 27/03/2024 tarihleri arasında 30 (otuz)
gün süreyle İstanbul Emniyet Müdürlüğü B Bölgesi Trafik Ekipler Amirliği (Gayrettepe) adresinde;

8) C Bölgesi Trafik Ekipler Amirliği tarafından 24/05/2023 ile 05/02/2024 tarihler arası olan
Trafik İdari Para Cezası Karar Tutanakları, 22/02/2024 ile 23/02/2024 tarihleri arasında 30 (otuz)
gün süreyle İstanbul Emniyet Müdürlüğü C Bölgesi Trafik Denetleme Ekipler Amirliği (Özgürlük
Parkı Yanı Selamiçeşme-Kadıköy/İSTANBUL) adresinde;

Liste olarak askıya asılmıştır. Tüm vatandaşlarımıza önemle duyurulur.

İ stanbul Büyükşehir Belediye (İBB)
Başkanı Ekrem İmamoğlu, Şişli Bele-
diye Başkan adayı Resul Emrah Şahan

ile birlikte ilçe turu yaptı. İzmir Büyükşehir
Belediye Başkanı Tunç Soyer, CHP İstanbul
Milletvekili Yunus Emre ve CHP Parti Mec-
lisi üyesi Baki Aydöner de seçim turunda
İmamoğlu ve Şahan’a eşlik etti. Seçim oto-
büsüyle Gaziosmanpaşa’ya geçen İma-
moğlu, CHP Genel Başkan Yardımcısı
Volkan Demir, Soyer ve CHP Gaziosman-
paşa Belediye Başkan adayı Hakan Bahçe-
tepe ile birlikte, “Gaziosmanpaşa Yaşam
Merkezi”nin açılışını gerçekleştirdi. Kom-
pleks içindeki modern açık Pazar alanında
vatandaşlara seslenen İmamoğlu, “Bugün
sabah kalktım ve yağmuru görünce dedim ki
‘İstanbul'umuza bereket geldi bugün.’ İstan-
bul'un bereketinin daim olması için, sizler-
den oyunuzu istiyorum. Sizlerle beraber
hayatı değiştireceğiz. İstanbul'da ters giden
ne varsa, bunları düzelttik, toparladık. Ama
daha çok işimiz var” dedi. 

Yok vallahi yuhalamayın!

“Bugün 8 Mart Dünya Emekçi Kadınlar
Günü. Başta Gaziosmanpaşa'nın hanım-
efendileri olmak üzere, ülkemizin, bütün
dünyanın kadınlarının, Emekçi Kadınlar
Günü kutlu olsun” diyen İmamoğlu,
“Bakın; bugün hayırlı bir gün. Bugün cuma
günü. Ramazan ayına girmek üzereyiz.
Bakın paylaşma ayındayız. Birbirini his-
setme ayındayız. Vicdanlarımızın en yüksek
seviyede olması gereken aydayız. Allah, her-
kesi yalandan ve iftiradan korusun. Çıkıyor
bazı insanlar diyor ki, ‘Proje yapmadı, onu
yapmadı, bunu yapmadı.’ Efendim, ney-

miş? Yok vallahi yuhalamayın, gülmek için
anlatıyorum bunları. Neymiş? 2 tane metro
açıyoruz bir hafta sonra. Toplam 65 kilo-
metre metro yapıyoruz. Bakın; İstanbul'un
39 ilçesine bu kardeşiniz, eşit davrandı. Bu
şantiyeye, birçok şantiyeye geldim. Gazios-
manpaşa Belediyesi’yle her konuyu konuş-
tum. Aynen Beşiktaş'ta olduğu gibi, aynen
Esenler'de olduğu gibi. Ben kimseyi ayırt
etmem, onu söyleyeyim. Benim belediye be-
lediye başkanlığından anladığım şey ne bili-
yor musunuz? Bu şehirde, bir kişiye dahi
ben kızamam, küsemem” ifadelerini 
kullandı. 

Partizanlık yapmadık

Konuşmasını, “Beş yılda biliyorsunuz; aşağı
Ekrem, yukarı Ekrem. Her sabah kalktılar
Ekrem İmamoğlu. Ekrem İmamoğlu'na if-
tira. Ekrem İmamoğlu'na soruşturma.
Ekrem İmamoğlu'na dava” şeklinde sürdü-
ren İmamoğlu, “Onca engellemelere rağ-
men, çok büyük bir krize, ekonomik krize ve
özellikle pandemiye rağmen, bütün bunlara
rağmen, biz ne yaptık biliyor musunuz?
Atom karınca gibi çalıştık, bunları başardık.
Bu yaptıklarımız, israfı bitirmenin hizmeti
getirmenin sonuçlarıdır. İstanbul'u neden
kurtardık biliyor musunuz? Rantçı belediye-
cilikten kurtardık, İstanbul'a halkçı belediye-
ciliği getirdik. Particilik yapmadık.
Partizanlık yapmadık. Belediyecilik yaptık,
belediyecilik. Ben bu şehrin bütün evlatla-
rını, kökeni ne olursa olsun, geçmişi ne
olursa olsun, çocuğuna, gencine, sizin gibi
bir baba gibi, evlat gibi bakmıyorsam, na-
merdim. Bu ülkenin başına gelen bütün sı-
kıntılar; particilikten, partizanlıktan,

insanları ayırt etmekten olmuştur. Onun için
kimseyi, ‘Git de şu partiye üye ol’ diye zorla-
madık, zorlamayız. Böyle şeyler yapmadık,
yapmayız. Bizden önce yapıldığı gibi, ‘Oy
verirsen hizmet veririz’ anlayışına İstan-
bul'da son verdik son. İma bile etmedik, et-
meyiz. İnsan ayırt eden dili, asla kabul
etmeyiz” dedi. 

Ayrımcılığa karşıyım

16 milyon insanın emrinde olduğunu belir-
ten İmamoğlu, “Bir avuç insanın ise karşı-
sındayım. Ayrımcılığa, kayırmacılığa
karşıyım. Kurdukları israf düzenine karşı-
yım. Bu şehre verdikleri zararı iyileştireceğiz
ve halkın bütçesine asalak gibi yapışanları, o
bütçeden uzak tutacağız, uzak. Parsel parsel
imar çıkaranlara, arazi ve yapılara, sahillere,
yeşil alanlara çöreklenenlere, o projeleri çı-
karanlara, imza atanlara, İstanbul'da 16
milyon yetki vermez, vermeyecek. Çünkü,
sizden yetki isteyen bu arkadaşlar, onlar, bir
kişinin karşısında boynunu eğerler, onun
emrine, onun buyruğuna itaat ederler. Ben,
milletimin emrindeyim, milletimin. Sizlerin
karşısında boyun eğerim. Çünkü siz, bu
şehrin sahibisiniz, unutmayın. Size hizmet
etmekle görevliyim. Sizden aldığım güç ve
destekle, hiçbir çıkar grubunun karşısında
eğilmiyor, bütün o bir avuç insanın gücüne
karşı, dimdik ayakta duruyoruz, dimdik
ayakta. Ben, tüm siyasi partilerin oyuna tali-
bim. Ben kalbim öyle geliyor ki, bana öyle
bir ses veriyor ki, diyorum, ‘Allah'ım, ben
herkesin oyunu alırım. Bana yardım et.’ Bu
cuma günü dua tutar. Vallahi, billahi içten
söylüyorum; benim ikna edemeyeceğim
kimse yok” diye konuştu. 

‘Gaziosmanpaşa Yaşam
Merkezi’, CHP Genel Başkan
Yardımcısı Volkan Demir, İBB
Başkanı Ekrem İmamoğlu ve

İzmir Büyükşehir Belediye
Başkanı Tunç Soyer’in
katılımyla açıldı. Açılış

töreninde konuşan İmamoğlu,
“Partizanlık yapmadık.

Belediyecilik yaptık” dedi.
“Ben, tüm siyasi partilerin

oyuna talibim” diyen
İmamoğlu, “Diyorum ki

‘Allah'ım, ben herkesin oyunu
alırım. Bana yardım et.’ Bu
cuma günü dua tutar” diye

konuştu

CUMA GUNU 
DUA TUTAR!

izmir Büyükşehir Belediye Başkanımız Tunç Soyer'in ken-
disidne destek olmak için İstanbul'a geldiğini ifade eden
Ekrem İmamoğlu, “Tunç Başkanımız, benimle İstanbul'da
biraz çalışacak. Tabii İzmir'de işleri var. Oraya dönecek. İn-
şallah İzmir'de kazanmamız için çalışacak. Hep birlikte; İs-
tanbul'u, İzmir’i, Ankara’sı, bütün büyükşehirlerde, her
yerde iddiamızı ortaya koyacağız” dedi. 
Soyer de “Çok renk, çok ses, çok nefes diyen, kurtuluşun,
kuruluşun şehri İzmir’den; Atatürk'ün, ‘Türk milletinin göz
bebeği’ dediği İstanbul'a selam getirdim, umut getirdim, ce-
saret getirdim. Sevgili kardeşlerim, bu Türk milletinin göz
bebeğine, Ekrem Başkan, 5 yıldır sevgiyle, tutkuyla, aşkla
baktı. Şimdi ona sahip çıkma sırası bizde. Çünkü İstan-
bul'un ve Türkiye'nin kaderi ortak. İstanbul, bir kez daha bir
nefes alacak. Türkiye'de hep beraber nefes alacağız. Ekrem
Başkanımız yolu açık olsun. Hepinize hayırlı uğurlu olsun.
Hepinizi sevgiyle saygıyla selamlıyorum. Şimdiden zaferi-
miz kutlu olsun” açıklamasını yaptı. 

TUNÇ BAŞKANIMIZ BENİMLE ÇALIŞACAK

Birçok şiddet 

vakası 
önlendi

İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya, "Elektronik kelepçe projesiyle yüksek riskli pek çok olası
şiddet vakasını önlemeyi başardık. Şu an itibarıyla aktifte 720 elektronik kelepçe
uygulamamız devam ediyor ve bu kapasiteyi bin 500'e çıkarmış durumdayız" dedi

Ali YerlikAYA, '8
Mart Dünya Kadın-
lar Günü' nedeniyle

Gölbaşı Vilayetler Evi'nde dü-
zenlenen programda, şehit ya-
kınları, kadın gaziler, kadın sivil
toplum kuruluşları ve kadın
muhtarlar ile bir araya geldi.
Programda Yerlikaya'nın yanı
sıra AK Parti Ankara Büyükşehir
Belediye başkanı adayı Turgut
Altınok yer aldı. Burada konuşan
Yerlikaya, büyük ve güçlü Türki-
ye'nin temellerinin kadınlarla bir-
likte atıldığını belirterek,
"Aydınlık geleceğimiz yine kadın-
larla birlikte inşa ediliyor. Ülke-
mizin gelişmesi, milletimizin
refahı ve huzuru, küresel ekono-
mide söz sahibi olabilmemiz için

her alanda aktif olan kadınlar,
gücümüze güç katıyor" dedi.

Önemli bir yere sahip

Ardından kadına yönelik şiddete
değinen Yerlikaya, "Tüm dün-
yada mücadelesini verilen ka-
dına yönelik şiddet, temel insan
hakları sorunlarından biridir.
Bugün olduğu gibi gelecekte de
asla kadına yönelik şiddete mü-
samaha göstermeyecek, kadınla-
rın güvenle sosyal hayata
katılımını desteklemeye devam
edeceğiz. Bu alanda birçok pro-
jeyi ve yenilikleri hayata geçirdik.
Elektronik kelepçe projesiyle
yüksek riskli pek çok olası şiddet
vakasını önlemeyi başardık. Şu
an itibarıyla aktifte 720 elektro-

nik kelepçe uygulamamız devam
ediyor ve bu kapasiteyi bin 500'e
çıkarmış durumdayız. Yine
KADES uygulamamız da bu
alanda verdiğimiz mücadelede
çok önemli bir yere sahip. Ha-
yata geçirildiği günden bugüne
kadar KADES, 6 milyona yakın
kişi tarafından indirildi ve bu-
güne kadar bu uygulama aracılı-
ğıyla 1 milyonu aşkın ihbar
alındı. Bu ihbarlar en hızlı şe-
kilde değerlendiriliyor ve en
yakın güvenlik birimlerimizce ge-
rekli müdahalede bulunuluyor.
Emniyet ve jandarma teşkilatla-
rımızda kadına yönelik şiddetle
mücadele alanında faaliyet gös-
teren birim sayısını 1267'ye yük-
selttik" diye konuştu.  DHA

O defteri kapattık
Kocaeli'de gazeteci-
lerle bir araya gelen
HÜDA PAR Genel

Başkanı Zekeriya Yapıcıoğlu, itti-
fak görüşmeleriyle ilgili, “Bazı
yerlerde şu söylentileri dolaşı-
yor. Birileri diyor ki 'İttifak görüş-
meleri noktalandı mı? O kapı
kapandı mı? Halen devam edi-
yor mu? Bazı yerlerde adayların,
bazı partilerin kendi adaylarını
çekebileceği falan konuşuluyor.'
Mümkündür. Bazı partiler, bazı
yerlerde adaylarını çekip bir yer-
lere destek verebilirler ama
bizim açımızdan, HÜDA PAR
açısından, biz ittifak görüşmeleri
ile ilgili noktayı koyduk, o defteri
kapattık” diyen Yapıcıoğlu, “Kim

ki, kendi siyasi çıkarları için,
kendi tabanını konsolide etmek,
kendi tabanındaki safları sıklaş-
tırmak için bu milletin evlatlarını
birbirine karşı kışkırtıp düşman-
laştırıcı bir dil kullanıyorsa, o
millete düşmandır, ondan mil-
lete hayır gelmeyecektir. Bizim
dilimiz ve üslubumuz, bize saldı-
ranlar ne kadar çirkefleşirse çir-
kefleşsin asla onların kurduğu
dil gibi, onların üslubu gibi ol-
mayacak. Biz kimseye hakaret
etmeden siyasetimizi yapmaya
devam edeceğiz ama yeri geldi-
ğinde, cevap vermek gerekti-
ğinde mutlaka onlar da hak
ettikleri cevabı alacaklardır” ifa-
delerini kullandı. 
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CHP Genel Başkan Yardımcısı Gamze Taşcıer,
tüm sendikalı kamu emekçilerinin eşit şekilde
ikramiye alabilmesiyle ilgili kanun teklifini
Meclis'e sunduklarını açıkladı

CumhuriyeT Halk Partisi (CHP) Genel
Başkan Yardımcısı Gamze Taşcıer,
AYM’nin kamu emekçilerinin toplu söz-

leşme ikramiyesinden yararlanması için yüzde 2 ba-
rajını aşan sendikalara üye olma zorunluluğu
getirilmesine yönelik düzenlemeyi iptal etmesi son-
rası yaşanan tartışmalara ilişkin açıklama yaptı.
CHP olarak tüm sendikalı kamu emekçilerinin eşit
şekilde ikramiye alabilmesiyle ilgili kanun tekliflerini
bugün Meclis Başkanlığı’na sunduklarını belirten
Taşcıer, ikramiye tüm sendikalı kamu emekçilerine
eşit şekilde verilmesi gerektiğine vurgu yaparak, “Ça-
lışma Bakanı’nın bugüne dek mağdur ettiği kamu
emekçilerinden partisi adına özür dilemesi gerekir-
ken, zeytinyağı gibi üste çıkmaya çalışarak CHP’yi
suçladığını görüyoruz. Kendisine de bir kez daha ha-
tırlatmak istiyoruz ki, Çalışma Bakanlığı Memur-
Sen’i memnun etme ve büyütme makamı değildir”
dedi.

Sendika seçme özgürlüğüne engel

Taşcıer, AYM’nin verdiği kararla birlikte, kamu emek-
çileri arasında ayrım yapılmasına ve çalışanları ‘bazı’
sendikalara yönlendirme girişimine dur dediğini be-
lirterek, “Memur-Sen’in sadece yüzde 2 barajını aşan
sendikaların üyelerine toplu sözleşme ikramiyesi ve-
rilmesi ısrarı bu sorunun ana kaynağıdır. CHP’nin
başvurusu ve AYM’nin kararı kamu emekçilerinin ik-
ramiye almasının engellenmesi değil, yalnızca bazıla-
rının alması uygulamasının hukuka, eşitliğe, sendika
seçme özgürlüğüne ve Anayasa’ya aykırı olduğunun
tespitidir. Kamu çalışanlarının ikramiye alması
önünde bir engel olmadığı gibi, bu karar, tüm sendi-
kalı kamu çalışanlarının ikramiye alabilmesinin de
önünü açmıştır” ifadelerini kullandı.

Eşitsizlik yaratılmaması lazım

Taşcıer, “Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Vedat
Işıkhan da yandaş sendika yönetiminin peşine takılıp
konuyla ilgili milleti kandırmaya çabalıyor. Işıkhan da
çok iyi biliyor ki, yaptıkları Anayasaya açıkça aykı-
rıydı ve iptal edileceği gün gibi belliydi. Çünkü bu gi-
rişimlerine dair yargının verdiği ilk karar bu değildi. 6.
Dönem Toplu Sözleşmede seleflerinden olan Ça-
lışma Bakanı, Memur-Sen ile kapalı kapılar ardında
benzer düzenlemeyi yüzde 1 baraj olarak kurgula-
mıştı. Toplu sözleşme sürecinde diğer sendikalar bu
haksızlığa karşı çıkmış, başvuru sonrası da Danıştay
ilgili düzenlemeyi iptal etmişti. Gerekçe, sendikalar
arasında ayrıma yol açılmasının açıkça sendikal öz-
gürlüğe bir müdahale oluşturacağını, eşitsizlik yara-
tıp çalışma barışını bozacağıydı. İktidar partisi
bundan ders almak yerine,
bu kararın arkasından do-
laşarak yüzde 2 barajıyla
karşımıza çıkmıştı. O gün
de uyardık, yapılan Ana-
yasa’ya ve Türkiye’nin
taraf olduğu ILO söz-
leşmelerine aykırıdır
dedik, ama dinle-
mediler. Nihaye-
tinde AYM’nin
beklenen hukuka
uygun kararı açık-
landı” dedi.
HABER
MERKEZİ

İKrAmİye 
herKese 
eşit verilmeli

İşçi Sağlığı ve İş Güvenliği Meclisi'nin şubat ayı İş Cinayetleri Raporu'na göre, geçen ay 6'sı çocuk en az 144 işçi çalışırken hayatını kaybetti
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Dr. Duygu Bütün'ün Türkiye’nin kentlerinin iklim riskini ele aldığı tez çalışması 81 ilin üçte
birinden fazlasında yüksek ve çok yüksek kuraklık riski altında olduğunu ortaya koydu

T ürkiye’nin 81 ilinin iklim risk haritası çıkarıldı.
2022 tarihli bir tez çalışmasına göre ülkemiz-
deki 81 ilin 30’u yüksek ve çok yüksek kuraklık

riski altında. Amasya Üniversitesi Şehir ve Bölge Plan-
lama Bölümü’nden Dr. G. Duygu Bütün'ün Türkiye’nin
kentlerinin iklim riskini ele aldığı tez çalışması ül-
kemizde küresel iklim değişikliği kaynaklı fe-
laketlerin bağıra bağıra geldiğini ortaya
koyuyor.

İstanbul en çok sıcağa 
maruz kalan il

2022 tarihli tez çalışmasında en yük-
sek risk altında olduğu tespit edilen
iller arasında kuzeyde Amasya ve
Tokat; güneyde Mersin ve Kahraman-
maraş; İç Anadolu’da Kayseri ve doğuda
ise Muş ile Ağrı yer aldı. Çalışmada sıcaklık-
ların Türkiye’nin neredeyse tamamında yükseldiği
ortaya konurken, 81 ilin 77’sinde, hem ortalama sıcak-
lıklar hem de en yüksek sıcaklıklar artıyor. Sıcak günle-
rin sayısı ise tam 79 ilde artışta. Çalışmaya göre başta
kıyı illeri olmak üzere 58 ilde, tropik gecelerde de artış
gözleniyor. Mersin, hem ortalama ve en yüksek sıcaklık-
lar, hem de sıcaklıkların 30 dereceyi aştığı sıcak günler
konusunda öne çıkan illerin başında. Mersin’i Şırnak ve
Şanlıurfa takip ederken, “megakent” İstanbul ise sıcak
hava dalgalarına maruziyetin en yüksek olduğu il. Bu-
nunla birlikte yine iklim değişikliğinin etkilerinden birisi
olmak üzere çoğunluğu Karadeniz’de yer alan 17 ilde,
şiddetli yağışların yaşandığı gün sayısında da artış var.

4 il önplana çıkıyor

İstanbul, Ankara, Kayseri ve Gaziantep çok yüksek sıcak
hava dalgası riskine sahip dört il olarak öne çıkıyor. Ça-
lışmada bu dört ilin 21 milyonu aşan nüfus büyüklüğü-
nün yanı sıra, iklim değişikliğine karşı özellikle “hassas”
olan çocuk ve yaşlı nüfusunun, düşük gelir gruplarının
ve geçici koruma statüsü altındaki nüfusun yoğunlaştığı
alanlar olarak da öne çıktığına dikkat çekiliyor.  

Doğu illeri için vahim tablo

Tüm bu olaylar gelişirken iklim değişikliğinin sebep
olabileceği potansiyel zararlara karşı uyum sağlama
veya bu zararların sonuçları ile başa çıkma yetenekle-
rini ifade eden “uyum kapasitesi” de çalışmada incele-
nen başlıklar arasında. Buna göre uyum kapasitesi

düşük iller çoğunlukla ülkenin doğusunda ve güneydo-
ğusunda yer alıyor. Bu şehirlerin ortak özelliği ise; öğre-
nim, gelir düzeylerinin ve sağlık hizmetlerine erişimin
düşük olması, ayrıca kentsel yeşil alanların sınırlılığı.
Hassasiyetin yüksek, uyum kapasitesinin düşük olması

nedeniyle Türkiye illerinin yüzde 28’i, sıcak hava dal-
gaları söz konusunda olduğunda yüksek veya

çok yüksek zarar görebilirlik seviyesinde yer
alıyor. Tez çalışmasında bu nedenlerle üre-
tim kayıpları, altyapı zararları, su kalitesi
ve ürün veriminde azalma gibi sorunların
yanı sıra su talebinin, orman yangınları-
nın ve sıcakla ilişkili hastalıkların ve
ölümlerin sayısında artış gibi sorunlarla

da karşı karşıya kalınabileceği uyarısında
bulunuluyor.

Tarıma büyük darbe vurabilir

Yüksek veya çok yüksek kuraklık riski olan iller aynı za-
manda tarımsal üretimin lokomotifi görevi görüyorlar.
Bu iller, aynı zamanda Dünya Doğa ve Doğal Kaynak-
ları Koruma Birliği (IUCN) tarafından Kırmızı Liste
kategorisinde sınıflandırılan ve ‘tehdit altında’ bulunan
kayda değer sayıda türe ev sahipliği yapıyor. Türkiye’de
Kırmızı Liste kapsamında yer alan ‘tehdit altındaki’ tür-
lerin yüzde 46’sı, bu 30 ilde bulunuyor. Çalışmada tam
da bu nedenlerle özellikle su, tarım, ormancılık ve biyo-
çeşitlilik gibi alanlara odaklanan ve kırsal bağlamı dik-
kate alan kuraklık uyum politikalarına ihtiyaç
olduğunun altı çizilirken, AKP hükümetleri sanki tüm
bunların tersini yapmaya dönük bir ekonomik-ekolojik
programı 22 yıldır devam ettiriyor!

Muğla ve Mersin tehlikede 

Çalışmada kuraklık tehlikesinin en yüksek olduğu iller
olarak Mersin ve Muğla’nın adları verilirken, Muğ-
la’nın yüzölçümünün yüzde 60’a yakının iklim değişikli-
ğini tetikleyen doğa tahribatına en çok yol açan
madencilik faaliyetleri için ruhsatlandırıldığına da yeri
gelmişken dikkat çekelim. Tüm bunlar olup biterken tez
çalışmasına göre Türkiye’de kuraklığa uyum kapasitesi
çok yüksek olan yalnızca dört il bulunuyor. Buna kar-
şın, illerin yarısından fazlası uyum kapasitesi düşük
veya çok düşük olarak sınıflandırılıyor. Dolayısıyla,
özellikle uyum kapasitesi düşük olan güneydoğu illeri-
nin kuraklık karşısında zarar görebilirliği oldukça
yüksek.

855 bin kişi için uyarı

Çalışma özellikle kıyı illerinde orman yangınlarına ma-
ruziyetin yüksek olduğunun altını çizerken, yangınların
gerçekleşme tehlikesi dikkate alındığında orman yangını
tehlikesinin en yüksek olduğu ilin Mersin olduğu belirti-
liyor. Antalya ve Muğla ise en yüksek orman yangını
maruziyeti ile zirvede yer alıyor. Orman yangını riski söz
konusu olduğunda Türkiye illerinin üçte birinin yüksek
veya çok yüksek risk altında olduğu, bu illerin üç mil-
yona yakın orman köyü nüfusuna sahip olmalarının
yanı sıra, Türkiye’deki türlerin yüzde 35’ine de ev sahip-
liği yaptığı dikkat çeken veriler arasında. Çalışma en az
855 bin kişi taşkın riski yüksek alanlarda yaşadığını or-
taya koyarken, Giresun, Trabzon ve Rize başta olmak
üzere 25 şehir ‘yüksek’ veya ‘çok yüksek’ sel riski altında
bulunuyor. HABER MERKEZİ

NE YAPILMALI?
Çalışma insanların ve doğal sistemlerin iklim risklerine
maruziyetini azaltacak adımlar atılmasının önemine
vurgu yaparken, şu önerilerde bulunuluyor; “taşkın sı-
nırı içinde yer alan insan nüfusunu ve mekansal geli-
şimi sınırlamak önemli. Tehlikenin beklendiği alanlarda
maruz kalacak bir sisteme yer vermemek, riski azaltı-
yor. Küresel ısınmayı 1.5 veya en fazla 2 derece ile sı-
nırlandıracak azaltım politikalarını uygulamaya almak,
iklime bağlı tehlikeleri azaltmak için şart. Bu, özellikle
fosil yakıtları yakmaktan vazgeçmek ve karbon yutakla-
rını artırmak anlamına geliyor”.

Şubatta 144 iŞçi hayatını kaybetti
ŞubaT ayında en az 144, her gün “en az” 5 işçi iş
cinayetlerinde hayatını kaybetti. İşçi Sağlığı ve İş
Güvenliği Meclisi (İSİG Meclisi), Şubat 2024

dönemine ait İş Cinayetleri Raporu'nu açıkladı. Raporda
öne çıkan bölümler şöyle: “Şubat ayında Kanada ve ABD
kökenli Anagold Madencilik'e ait Çöpler Altın Madeni'nde
10 milyon ton siyanürlü toprağın 800 metre kayması so-
nucu 9 işçi göçük altında kaldı ve 20 gün geçmesine rağmen
cenazeleri çıkarılamadı. Şubatta İnşaat, Yol işkolunda 39
işçi; Taşımacılık işkolunda 17 işçi; Madencilik işkolunda 13
işçi; Tarım, Orman işkolunda 12 emekçi (5 işçi ve 7 çiftçi);
Metal işkolunda 11 işçi; Belediye, Genel İşler işkolunda 8
işçi; Gemi, Tersane, Deniz, Liman işkolunda 7 işçi; Konak-
lama, Eğlence işkolunda 6 işçi; Tekstil, Deri işkolunda 4 işçi;
Ağaç, Kağıt işkolunda 4 işçi; Ticaret, Büro, Eğitim, Sinema
işkolunda 4 işçi; Çimento, Toprak, Cam işkolunda 3 işçi;
Sağlık, Sosyal Hizmetler işkolunda 3 işçi; Gıda, Şeker işko-
lunda 2 işçi; Petro-Kimya, Lastik işkolunda 2 işçi; elimiz-
deki veriler ışığında çalıştığı işkolunu belirleyemediğimiz 9
işçi hayatını kaybetti.”

En çok ölüm inşaat alanında

En çok işçi ölümünün inşaat işkolunda gerçekleştiği belirti-
len raporda, “En çok ölüm inşaat işkolunda meydana geldi.
Burada geçen ay dikkat çektiğimiz hususu tekrar hatırlat-
mamız gerekiyor: 11 deprem şehrimizdeki inşaatların başla-
ması ile işçi ölümleri haberleri gelmeye başladı. Ocak
ayında 17 ve Şubat ayında 12 olmak üzere bu yılın ilk iki
ayında en az 29 inşaat işçisinin ölümü bu şehirlerde mey-
dana geldi. Şubatta 64 sanayi sektörü işçisi, 42 inşaat sek-
törü işçisi, 26 hizmet sektörü işçisi ve 12 tarım sektörü işçisi
hayatını kaybetti. 26 ölüm İstanbul’da; 12 ölüm İzmir’de;
10 ölüm Bursa’da; 9 ölüm Erzincan’da; 6’şar ölüm Antalya
ve Konya’da; 5 ölüm Gaziantep’te; 3’er ölüm Balıkesir,

Kayseri, Malatya, Sakarya, Şanlıurfa, Zonguldak ve Ab-
hazya’da; 2’şer ölüm Adana, Aksaray, Ankara, Aydın, Ça-
nakkale, Elazığ, Erzurum, Kahramanmaraş, Kocaeli,
Manisa, Muğla, Muş ve Tekirdağ’da; 1’er ölüm Adıyaman,
Artvin, Bilecik, Burdur, Çankırı, Çorum, Diyarbakır, Hatay,
Isparta, Kastamonu, Kırıkkale, Kilis, Mardin, Nevşehir,
Ordu, Osmaniye, Trabzon, Tunceli, Uşak, Yalova, Yozgat,
Gana ve Sırbistan’da meydana geldi” ifadelerine yer verildi. 

6 çocuk hayatını kaybetti

Şubat ayında 18 yaş altında 6 çocuk işçinin hayatını kay-
betti. Ocak ayını da eklediğimizde ilk iki ayda 13 çocuk işçi

ölümü olduğunun altını çizelim. Çocuk işçi ölümlerinin ya-
rısından fazlasının meydana geldiği sektörün tarım oldu-
ğunu düşününce (Mayıs-Eylül arasında) bu yıl çocuk işçi
ölümlerinde büyük bir artışın meydana geldiğini söylemeli-
yiz. Yüksekten Düşme nedeniyle 31 işçi; Ezilme, Göçük ne-
deniyle 31 işçi; Trafik, Servis Kazası nedeniyle 25 işçi; Kalp
Krizi, Beyin Kanaması nedeniyle 14 işçi; Zehirlenme, Bo-
ğulma nedeniyle 11 işçi; Şiddet nedeniyle 6 işçi; Patlama,
Yanma nedeniyle 5 işçi; Nesne Çarpması, Düşmesi nede-
niyle 4 işçi; İntihar nedeniyle 3 işçi; Elektrik Çarpması nede-
niyle 1 işçi; diğer nedenlerden dolayı da 13 işçi hayatını
kaybetti. ANIL BODUÇ

Kuyruğa önlem!

Tarım ve Orman Bakanlığı'na bağlı
Et ve Süt Kurumu'nda, et ve et ürün-
lerine talep artınca kuyruklar uzadı.

Et ve Süt Kurumu da üretimi artırdı. 14 ildeki 15
kombinada et üretimi 2 katına çıkarken, Anka-
ra'daki Sincan Kombina Müdürlüğü'nde 25 ton
olan günlük et üretimi 50 tona yükseltildi. Ma-
ğazalardaki mesai saatleri de güncellendi.
Kurum mağazaları ramazan hazırlıkları kapsa-
mında sabah 08.00'den gece 23.00'e kadar hiz-
met verecek. Et ve Süt Kurumu'nda kıyma
kilogram fiyatı 229 liradan, kuşbaşı kilogram fi-
yatı 259 liradan satılıyor. Öte yandan İstanbul ve
Ankara'daki bazı marketlerde de Et ve Süt Ku-
rumu ile yapılan protokol gereği ramazan bo-
yunca kırmızı et fiyatlarının sabitlenmesi kararı
alındı. Bu doğrultuda ramazan ayı boyunca İs-
tanbul’daki marketlerde, dana kıymanın kilo-
gram fiyatı 314 lira, dana kuşbaşının kilogram
fiyatı ise 344 lira olacak şekilde sabitlendi. Anka-
ra’da ise 450 liraya kadar çıkan kuşbaşının fiyatı
324 liraya sabitlendi.

Açıklama geldi

Et ve Süt Kurumu Sincan Kombina Müdürü İs-
mail Erim Köseoğlu "İftardan sonra da tüketici-
lerimize uygun fiyatla ürünlerimizi ulaştıracağız.
Tüketiciler istedikleri saatte Et ve Süt Kurumu
ürünleri için alışveriş yapabilecekler" dedi. DHA

İstanbul, Ankara,
Kayseri ve Gaziantep çok
yüksek sıcak hava dalgası 

riskine sahip dört il olarak öne
çıkıyor. Çalışmada bu dört ilin 21 

milyonu aşan nüfus büyüklüğünün yanı
sıra, iklim değişikliğine karşı özellikle

“hassas” olan çocuk ve yaşlı 
nüfusunun, düşük gelir gruplarının ve

geçici koruma statüsü altındaki 
nüfusun yoğunlaştığı alanlar

olarak da öne çıktığına
dikkat çekiliyor.  



murat Kurum, Üsküdar Cemile Sultan Koru-
su’nda düzenlenen ‘8 Mart Kadınlar Günü Bu-
luşması’ programında kadınlarla bir araya

geldi. Programda konuşan Kurum, “Sizlerin şahsında,
ülkemizin dört bir yanındaki çalışan, çabalayan, evin
hem annesi hem babası olan tüm kadınlarımızın 8 Mart
Dünya Kadınlar Günü’nü yürekten kutluyorum. Bizim
anlayışımıza göre bir yere kadın eli değmişse, orası, çok
daha güzel, çok daha estetik, çok daha huzurlu olur.
Bunun en güzel ispatlarından biri de hiç şüphesiz İstan-
bul’dur. İstanbul’a şöyle bir bakın. Bu şehri kadınların
nasıl imar ettiğini, ilmek ilmek dokuduğunu, dantel gibi
ördüğünü görürsünüz. İstanbul’umuzun silüetinde
Fatih Sultan Mehmet, Kanuni Sultan Süleyman ve
Üçüncü Ahmet kadar, Hürrem Sultan’ın, Haseki Sul-
tan’ın ve Bezmialem Valide Sultan’ın eserleri de yer alır.
Bu şehir, İstanbul, Vakıf Medeniyetimizin merkezi ol-
muşsa bunda kadınların imzası, emeği ve sermayesi var-
dır. Bu yüzden bu şehrin mayasında sevgi, şefkat ve
merhamet iç içedir” dedi.

Bir merhamet hareketidir

Konuşmasının devamında geçtiğimiz haftalarda haya-
tını kaybeden AK Parti Kadın Kolları Başkan Yardımcısı
Fatma Sevim Baltacı’yı anarak rahmet dileyen Kurum,
“AK Parti, Türkiye’nin en büyük kadın hareketidir. Ve bu
kadın hareketi, aynı zamanda bir merhamet hareketidir.

Bir adalet hareketidir. Çünkü, bu hareket, en başta ka-
dınlara yönelik ayrımcılığa karşı bir duruştur. Ben de
böyle bir hareketin bir mensubu, bir parçası olmaktan
büyük bir memnuniyet duyuyorum. Sizler gibi adaletin
yılmaz savunucusu kadınlarımızla yol arkadaşı oldu-
ğum için son derece bahtiyarım. Ben, bu vesileyle birkaç
hafta önce trafik kazasında kaybettiğimiz İstanbul İl
Kadın Kolları Başkan Yardımcımız, dava arkadaşımız
Fatma Sevim Baltacı kardeşimize Allah’tan rahmet dili-
yorum. Mekânı cennet olsun” diye konuştu.

Asla bırakmayacağız

Aile dostu belediyecilik anlayışına sahip olduklarını vur-
gulayan Kurum, “Dün ‘Eşsiz İstanbul’ lansmanımızı
gerçekleştirdik. Orada da söyledim: İstanbul’un en
büyük gücü; kadınları ve aileleridir. İşte bu yüzden biz
de aile dostu belediyecilik diyoruz, ailenin ve kadınların
İstanbul’u diyoruz. 1 Nisan’dan itibaren bu manada ça-
lışmalarımızı yapacağız. Aslında bundan önceki süreçte
de biz hep kadınlarımızla birlikte yol yürümüş, onlarla
birlikte afetlerde, sellerde, yangınlarda mücadele etmiş-
tik. Bu anlayışla nasıl dün o afetlerde milletimizin elini
tutup yalnız bırakmadıysak bugün de inşallah 31
Mart’ta İstanbul’da yaşayan herkesin elini öyle sıkı tuta-
cağız ki, o eli İstanbul’un sorunları bitene kadar, trafik
çilesi giderilene kadar asla bırakmayacağız. Hep birlikte
inşallah bu işleri yapacağız” ifadelerini kullandı. DHA
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İnsanlık tarihinde, yaşanan dönemlerde, sanatın her
dalında ilham aldığımız farklı akımlar bulunmakta.
Mimarlık da yaşanan bu süreçlerde sanat akımla-

rından etkilenerek ve esinlenerek hayatımız içinde
önemli bir yer kaplamakta ve kaplamaya da devam edi-
yor. Çevremize baktığımızda  yapıları tanımlayan, inşa
edildiği dönem veya tarzı yansıtan mimari akımlar var-
dır. Mimarı akım ya da diğer bir şekilde deyişle mimari
tarz yapıyı tanımlayan, yansıtan dönemsel veya karak-
teristik özelliklerin oluşturduğu bir bütündür. Bu mi-
mari akımlara günümüzde hala rastlamaktayız. Bazen
isimlerini bilmesek bile mimari tarzlar kendisini ve
farklılığını mutlaka ifade eder. Bu akımlardan biri de
Romanesk mimaridir.

Romanesk akımın isminin kökü “Romanesque” keli-
mesinden gelmektedir. Kelimenin kökünden de anlaşıla-
cağı üzere '' Roma soyundan, Romalılardan gelen''
anlamına gelmektedir. 

Romanesk Mimarisi, Normanlar tarafınca 14 Ekim
1066 tarihindeki Hasting savaşı sonrası İngiltereyi
fetih etmeleri ile birlikte, İngiltere de ortaya çıkmış ve
avrupa da yayılmış bir mimari üsluptur. Romanesk
akımı Normandiyalılar tarafından başlatıldığı için İn-
giltere ve Fransa'da Norman olarak da biliniyor.  Avru-
pada 9. yy dan başlayarak 12.yy ortalarına kadar
etkinlik gösteren Orta çağ Avrupa sanatıdır. Gotik tar-
zın yükselişine kadar devam edebilmiştir ve kendisinden
daha önce gelişmiş sanat üsluplarının (Bizans Dönemi,
Karolenj Dönemi, Otto Dönemi) sentezi olarak kabul
edilen bir sanat üslubudur. 

Romanesk tarz, Norman halkının daha önce birçok
işgal görmüş halkın kültürünü de kendine katarak geliş-
tirmiş oldukları bir mimari akımdır. Aslında o dönem-
lerdeki mimari akımlar incelendiğinde önceliğin ve en
büyük ilham kaynaklarının yaşanan dini baskılar, ma-
nastırlar inşa etme arzusu ile ortaya çıkmıştır. Çünkü
ahşap yapıların yangına karşı dayanıklı olmaması ile
dönemin mimarları tarafından önemsenmiştir. Bu se-
beple özellikle dini yapılar ve kamu yapıları taş, duvar,
kalın tonozlar kullanılarak inşa edilmiştir. Bunlara ek
olarak, Romanesk Mimarisinde işçilik ve malzeme kali-
tesi oldukça üst düzeydeydi. Tabii durum böyle olunca
Romanesk mimariyi ayıran en önemli ve en belirgin
özellik güçlü ve sağlam duran yapısı olarak gözüküyor.
En yaygın formu ise çok nefli ve transeptli bazilikal
formdur.

Romanesk dönemi mimarisinde kiliselerin taşıyıcı ve
genel tasarım bileşenlerinde örneğin; kapılar, pencere-
ler, pervazlar ve tavanlarda Roma dönemi mimarisi
özelliklerini taşıyan yarım daire şeklinde kemer, kiriş
unsurlar sıklıkla kullanılmaktaydı. Genellikle çok yük-
sek olmayan, kalın taş duvarlı ve yuvarlak kemerli yapı-
lardır. Bu yapılarda pencerelerin az ve küçük arak
bulunur. Bunun sebebi, duvarların ağır tavanları taşı-
ması içindir. Romanesk akımı süslemelerden yoksun ol-
dukça sade bir akımdır. Sadece iç mekanda dini
figürler ve resimler bulunur. Dış cephede ise heykellere
yer verilir. Ayrıca dini yapılarda heykeller ilk defa Ro-
manesk sanat akımı ile kullanılmıştır.

Romanesk mimari kendi içerisinde  ‘Birinci Roma-
nesk üslubu’ ve ‘Romanesk üslubu’ olmak üzere iki
farklı döneme ayrılır. Binaların inşa edilmesine göre
aradaki fark anlaşılabilir. Birinci Romanesk döneminde
moloz duvarlar, daha küçük pencereler ve tonozsuz ça-
tılar kullanılırken, İkinci Romanesk döneminde daha
fazla tonoz ve yontma taş kullanılmıştır. 

Romanesk akımı ile inşa edilen örnekler arasında
Pisa Kulesi ve Pisa Katedrali, Londra Kalesi, Saint
Ambroggio Kilisesi, Saint Miniato al Monte, Cefalu
Katedrali, Saint Serinin Katedrali bulunmaktadır. Tür-
kiye de bulunan Romanesk dönem mimarisi eserlerinin
en belirgin örneği olarak Galata Kulesini gösterebiliriz. 

Mimari akımlar veya genel olarak sanat akımlarını
incelediğimizde, ele aldığımız tarihlerin özellikleri, ya-
şanan olaylar, dini inançlar, yönetiliş şekilleri akımlar
hakkında bize yapılar hakkında tahminler ve ilhamlar
veriyor. Hayat devam ettikçe de bu akımlardan esinlen-
meye, hayatımıza uyarlamaya hatta yeni akımların çık-
masına tanıklık etmeye devam edeceğiz gözüküyor.

Romanesk mimarisi

Birlikte yol yürüdük!
AK Parti İBB Başkan Adayı Murat Kurum Üsküdar’da düzenlenen ‘8 Mart Kadınlar Günü Buluşması’ programına katıldı. 
Bakanlığı döneminde hep kadınlarla birlikte yol yürüdüğünü belirten Kurum, “İnşallah 31 Mart’ta İstanbul’da yaşayan herkesin 
elini öyle sıkı tutacağız ki, o eli İstanbul’un sorunları bitene kadar, trafik çilesi giderilene kadar asla bırakmayacağız” dedi

cumhuriyet ilan edildikten sonraki dö-
nemlerde Adana Kız Lisesi'ni bitirip Ankara
Askeri Gülhane Tıp Akademisi Hemşirelik

Yüksekokulu'ndan mezun olan Ömrünisa Özüyiğit,
30 yıl boyunca Türk ordusunda görev yaptı. Özüyi-
ğit, 1952 yılında Genelkurmay Başkanlığı tarafın-
dan George Washington Üniversitesi hastanesine
gitmiş olan ilk Türk hemşire olarak da tarihe geçti.
İkinci Cumhurbaşkanı İsmet İnönü'nün köşkünde
özel hemşirelik de yapan Özüyiğit, dün böbrek yet-
mezliği nedeniyle 95 yaşında hayata gözlerini
yumdu. Cenazesi Üsküdar'daki Şakirin Camii'ne
getirildi. Cenazeye Özüyiğit'in ailesi ve çok sayıda
yakını katıldı. İkindi namazına müteakip kılınan ce-
naze namazının ardından Özüyiğit'in cenazesi Ka-
racaahmet Mezarlığı'nda defnedildi.

Kendi yolunu çizdi

Ömrünisa Özüyiğit'in kızı Serpil Önügören, annesi-
nin eğitim ve meslek hayatını anlattı. Annesinin

hemşirelik mesleğini severek seçtiğini belirten Önü-
gören, "Türkiye Cumhuriyeti kurulduktan sonraki
ilk dönemde Adana Kız Lisesi gibi bir müesseseyi
bitirdikten sonra kendi yolunu çizerek Ankara'ya
gidip yüksek hemşirelik okulundan mezun oldu.
Savaştan çıktıkları için askeri hemşire olarak ordu-
muzda 30 sene görev aldı" dedi. Annesinin o
dönem, George Washington Üniversitesi'nin hasta-
nesine gönderilen ilk askeri Türk hemşiresi oldu-
ğunu da belirten Önügören, "Bu esnada 1952
senesinde Genelkurmay tarafından George Was-
hington Üniversitesi Hastanesi'ne gitmiş olan ilk
Türk hemşiresidir; askeri Türk hemşiresidir. Görevi
de orada hem staj yapmak hem de aynı zamanda
oradaki Kore şehitlerimizi derleyip toparlamak, ga-
zilerimizi yanına almak, tabii doktor ekipleriyle bir-
likte Türkiye'ye getirmek ve mekanlarına
yerleştirmek olmuştur. İsmet İnönü'nün kendi 
köşkünde özel hemşirelikte bulunmuştur" diye 
konuştu. DHA

Nazlıcan MERT
GENÇ BAKIŞ

nazlicanmert00@gmail.com

DUYDUNUZ MU?
SESLERINI HIC

Cumhurbaşkanı Erdoğan, Türkiye ile
Güçlenen, Türkiye'ye Güç Veren

Kadınlar Programı'nda açıklamalarda
bulundu. Bazı kadın hakkı

savunucularına tepki gösteren Erdoğan,
“Soruyorum sizlere dünyada kadın

hakları diye ortalığı ayağa kaldıranların 
Filistin'de katledilen çoğu kadın ve

çocuk 32 bini aşkın masum için 
seslerini yükselttiğini sizler hiç 

duydunuz mu?” diye sordu

C umhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan,
Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı tarafın-
dan Haliç Kongre Merkezi'nde gerçekleşti-

rilen 'Türkiye ile Güçlenen, Türkiye'ye Güç Veren
Kadınlar' programına katıldı. Programda kadın-
lara seslenen Erdoğan, “Türkiye ve tüm dünya ka-
dınlarının Dünya Kadınlar Günü'nü tebrik ediyor,
8 Mart'ın barışa, dostluğa, kardeşliğe, dayanış-
maya vesile olmasını diliyorum. Sadece 8 Mart
değil yılın kalan 364 günü de esasen kadınların gü-
nüdür, öyle olmalıdır. Vatanımız için canlarını or-
taya koyan tüm yiğit kadınları rahmetle anıyorum.
81 ilimizde anne olarak kardeş olarak hayatımıza
anlam katan kadınlarımıza şükranlarımı sunuyo-
rum. Elleri öpülesi annelerimize teşekkürlerimi ile-
tiyorum. Eşimin ve sevgili kızlarımın da 8 Mart
Dünya Kadınlar Günü’nü tebrik ediyorum” dedi. 

Sloganlara hapsolmadık

“Kendimizi bugüne kadar asla sloganlara hapset-
medik. Kadın politikalarında her zaman en idea-
lin, en iyinin; ülkemiz, milletimiz ve kadınlar için
en hayırlı olanın peşinde koştuk” diyen Erdoğan,
“Kadınların, şahsi hayatımızın yanı sıra devleti-
miz, milletimiz ve insanlığa yaptığı katkılar yılda
sadece bir güne hapsedilemeyecek kadar büyük-
tür, önemlidir, kıymetlidir. 5 temel amaç, 20 stra-
teji, 83 faaliyetten oluşan, 2024-2028 yılları arasını
kapsayan Kadının Güçlenmesi Strateji Belgesi ve
Eylem Planı'nın hazırlanmasında emeği geçenleri
tebrik ediyorum. Kadınların insan onuruna yakı-
şan bir hayat sürmeleri, her alanda daha aktif rol
almaları, hak, fırsat ve imkânlardan adil bir şekilde
faydalanmaları için ne gerekiyorsa yaptık ve yapa-
cağız. Amacımız, sırasıyla kadını, aileyi ve ülke-
mizi güçlendirmektir. 22 gün sonra yerel
yöneticilerimizi belirleyeceğiz. Kadın adayların se-
çimlere yoğun ilgi gösterdiğini görüyoruz. Kadın-
larla birlikte yol yürümüş bir kardeşinizim. Tüm
kadın adayları destekliyor şimdiden başarılar dili-
yorum” ifadelerini kullandı. 

Elbette mümkün değil

Bir kısım kadın hakları savunucularını hedef alan
Erdoğan, “Soruyorum sizlere dünyada kadın hak-
ları diye ortalığı ayağa kaldıranların 7 Ekim'den
beri Filistin'de katledilen çoğu kadın ve çocuk 32
bini aşkın masum için seslerini yükselttiğini sizler
hiç duydunuz mu? Son raporunda Türkiye'yi eleş-
tiren Avrupa Konseyi'nden ve diğer Avrupa Birliği
kurumlarından bugüne kadar İsrail'e gizli-açık
destek dışında bir beyan işittiniz mi? Suriye'den
Filistin'e kadar hemen burunlarının dibindeki böl-
gelerde on binlerce kadın ve çocuğun vahşice kat-
ledilmesine tepkisiz kalanları diğer konularda biz
nasıl ciddiye alacağız? Filistin halkının soykırıma
uğramasına ses çıkarmayanların bu katliamları
görmezden gelen tutarlı, etkili ve tarafsız olabil-
mesi mümkün mü? Elbette mümkün değil” tepki-
sini gösterdi. 

Nasıl görmezden geliriz

Erdoğan konuşmasının devamında, “Bizim inan-
cımız cenneti altına ayakları altına sermiştir. Nene
Hatun'dan Kara Fatma'ya kadar kadın kahraman-
larımızın mücadelelerini biz nasıl unutabiliriz. 15
Temmuz gecesi ellerinde bayraklarla darbecilere
meydan okuyan kadınların cesaretini nasıl gör-
mezden geliriz. Önümüze çıkartılan engellerin üs-
tesinden siz kadınların desteğiyle geldik. Yürek
yüreğe omuz omuza verdik. Her kim kadın hakları
konusunda eski Türkiye'den övgüyle bahsediyorsa
sizlerin mücadelesine kara çalıyordur. Sizler bu-
günkü haklarınızı üniversite kapılarında gözyaşı
dökerek, işten atılarak, darbecilere cesaretle mey-
dan okuyarak yani hep mücadeleyle elde ettiniz.
Sizlerin bu asil ve zorlu mücadelesine sahip çıktık.
Kadının statüsünün güçlendirilmesi, kadınlara, iş
eğitimi temsil ve diğer alanlarda destek verilmesi
konusunda neler yaptığımızı en iyi sizler 
biliyorsunuz” dedi. DHA

Özüyiğit 
uğurlandı

Kadınlar yarıştı KüçüKçeKmece Be-
lediyesi, 8 Mart Dünya
Emekçi Kadınlar Gü-

nü’ne özel düzenlenen etkinlik-
lerde kadınları bir araya getirdi.
Sefaköy Bilgi Evi tarafından
düzenlenen etkinlikte bir araya
gelen 44 kadın; puzzle, dudak
okuma, jenga kule gibi yarış-
malarına katıldı. Cennet Kültür
ve Sanat Merkezi ve Kemal
Paşa Semt Konağı’nda ise ger-
çekleştirilen, resim, ritim ve
drama atölyelerine de kadınlar
büyük ilgi gösterdi. Etkinliğe
katılan vatandaşlardan Duygu

Özaydınlı, “Küçükçekmece Be-
lediyesi’nin sosyal medya he-
saplarını takip ediyorum.
Bugünkü etkinlik beni çalışan
bir kadın ve bir anne olarak çok
mutlu etti. Kadınlarımız çok
kıymetli, belediyemiz de bizlere
gereken önemi, kıymeti veriyor.
Belediye’nin bütün etkinliklerini
takip ediyorum ve elimden 
geldiğince katılmaya çalışıyo-
rum. Başta Belediye Başkanı-
mız Kemal Çebi olmak üzere
emeği geçen herkese çok 
teşekkür ediyorum” dedi. 
HABER MERKEZİ

ZAYİ İLANLARI
Hulusi Kurt adına kayıtlı Beko 300 TR marka model
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K ronik hastalığı olan kişilerin, örneğin;
diyabet, kalp hastalığı, böbrek hasta-
lığı, yüksek/düşük tansiyon, devamlı

ilaç kullananların, kanser hastalarının, sindi-
rim sistemi rahatsızlığı olanların, gebe ve
emziren kadınların, büyüme-gelişme çağın-
daki çocukların genel sağlıkları açısından
oruç tutmaları sakıncalı olabilmektedir. Bu
yüzden kişi önce kendi doktoruna mutlaka
danışmalıdır

Oruç ile kilo verilebilir mi?

Öğün sayısının az olması, tatlıya eğilimin
fazla olması, hareketin kısıtlanması ve su tü-
ketiminin azalması ile birlikte bazı kişiler
kilo vermenin zorlaşabileceğine inanmakta
bu ve dönem hali hazırda sürdürdüğü zayıf-

lama diyetini bırakabilmektedir. Fakat zaten
ramazan ayı bizler için bir şifadır, diyettir,
perhizdir.. En güzel kilo kayıpları aslında bu
ay görülür. Kilo vermek için en güzel ay bile
diyebilirim. Kişi eğer bir diyetisyenden destek
alırsa sağlıklı beslenerek, kas kaybına uğra-
madan ramazanda kilo kontrolünü rahatlıkla
sağlayabilir.

Sahur ve önemi

Sahur mutlaka vaktinde yapılmalıdır. Ge-
nelde kişiler uykudan fedakarlık yapmamak
için gece yiyip yatarlar ve sahur zamanı sa-
dece su içerler. Böyle olduğunda açlık süre-
sinde bir uzama olacak ve metabolizma

yavaşlayacaktır. Böylece kişilerde kas ve su
kayıpları kaçınılmaz olacaktır. Bu durumda
uzun vadede metabolizmanın oldukça yavaş-
lamasına, enerji düşüklüğüne sebebiyet vere-
cektir. Sahura gece kalkılmalı ve yavaş
yavaş, bir anda yüklenmeden sahur yapılmalı-
dır.

Sahurda neler tüketmeli?

Sahurda sindirimi kolay, ağır olmayan, şiş-
kinlik vermeyecek, fazla yağlı ve tuzlu olma-
yan, hafif ve mideyi yormayacak besinler
tercih edilmelidir. Beyaz un ve basit şeker
gibi çok hızlı sindirilen besinlerden kaçınıl-
malıdır. Kek, kurabiye, poğaça, börek ya da
tatlı türevlerinin tüketiminden kaçınılmalıdır.
Yüksek tuz içeren besinler tüketilmemelidir
aksi halde ertesi gün çok fazla susama olabi-
lir. İşlenmiş et ürünleri; salam sosis sucuk
pastırma gibi besinler ağır oldukları için
özellikle tuzdan zengin olduğu için tüketilme-
melidir. Ekmek tercihiniz tam buğday, çav-
dar, siyez veya karabuğday ekmeği olabilir.

İftara nasıl başlamalıyız?

Uzun bir açlık sonrası iftar öğününde hızlı
bir başlangıç yapmamak, yemek sonrası ha-
zımsızlık ve şişkinlik yaşamamanız açısından
önemlidir. Orucumuzu su/hurma/zeytin gibi
seçeneklerle açtıktan sonra öncelikle sıcak
bir çorba tüketimi önemlidir. Daha sonra-
sında yeme içmeye 10-15 dakikalık ara verip
ana yemeğe öyle geçilmelidir. Bunun sebebi
uzun saatler aç kalan midenin hazımsızlığını
önlemektir. Mideye bir anda yükleme yapıl-

maması gerekmektedir. Kişi bir anda yedi-
ğinde gaz, hazımsızlık, mide bulantısı, ağrı
gibi sorunlar ile karşılaşabilir. İftar öğününde
ızgara/fırında/haşlama et, tavuk, balık, hindi
eti, yoğurt, cacık veya ayran, zeytinyağlı
sebze yemekleri, salata ve tam tahıllı ekmek-
lerden oluşan bir öğün tercih edilebilir. 

İftar sonrası neler tüketilir?

İftardan yani yemek bitiminin hemen ar-
dından tatlı veya meyve tüketimi önermiyo-
rum. İftardan 2 saat sonra sağlıklı bir ara
öğün yapılması doğru olandır. Sütlü tatlılar
en masum seçeneklerden biri olduğu için kilo
verme döneminde olan danışanlarıma haf-
tada 1 kez 1 kase sütlü tatlı tüketebileceğini
söylüyorum. Şerbetli tatlılar, şekerli ve asitli
içeceklerden kaçınmalıyız. Kafeinli içecekle-
rin tüketimi (çay, kahve ve diğer kafeinli içe-
cekler) sınırlanmalıdır. İftardan sonra 1
fincan olabilir. Bu tarz kafeinli içecekler diü-
retik etkiye sahiptir. Vücuttaki suyu çeker.
Zaten gün boyu susuz kalan vücudumuzdan
su atmak zararlı olacaktır. Çok fazla çay ve
kahve tüketen bireyler genellikle su tüketi-
mini ihmal ederler. O yüzden özellikle bu ay
su tüketimine daha çok dikkat edilmelidir.

Su tüketimi

Oruç sırasında baş ağrısı ve sindirim so-
runları yaşanabilir. Sıvı-elektrolit dengesinin
korunması için iftar ve sahur arasında kalan
dilimde yeterli sıvı tüketimi önemlidir. Yeteri
kadar su tüketilmezse vücutta su-tuz dengesi
bozulmakta, bununla beraber halsizlik,  kon-

santrasyon güçlüğü, hazımsızlık, tansiyon
düşmesi gibi birçok sağlık problemi yaşana-
bilmektedir. Su bir anda içilmemeli, zamana
yayılmalıdır. 

Spor ve egzersiz

İftardan 1,5-2 saat sonra açık havada
hafif yürüyüşler ile enerji alımı dengesi koru-
nabilir. Yapacağınız hafif egzersizler sindirim
sisteminizin sağlıklı çalışmasına ve kan şeke-
rinizin dengede seyretmesine olmasına katkı
sağlayacaktır. Dışarı çıkamayan kişilerde
evde ev içi egzersizleri ile de destekleyebilir.

dytburcukirbac@medilife.com.tr
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Sahur:
*Tuzsuz peynir + haşlanmış yumurta veya

omlet veya menemen veya tam tahıllı
krep/omlet  veya tam buğday ekmeği ile yapıl-
mış yağsız bir tost / sandviç 

*Çiğ söğüşler ve mevsim yeşillikleri
*Birkaç adet kuru meyve veya kuru meyve-

lerden yapılmış şekersiz hoşaf veya komposto
*Yoğurt, ayran, cacık, sade kefir 
* Ceviz veya fındık veya badem ( tuzsuz, çiğ)
*Esmer ekmek
*Su
İftar:
Başlangıç olarak:
*Su*Hurma
*İftariyelikler (1 dilim peynir, 1-2 adet zeytin

veya 1 parça ceviz, çiğ söğüşler ile oruç 
açılabilir.

Sonrasında: 
*1 kase çorba Çorbadan sonra yemeğe 10-

15 dakika ara verin.
Ana yemek olarak:
*Haşlama, fırında, ızgara et, köfte, tavuk,

hindi eti, balık eti gibi etli yemekler veya zeytin-
yağlı sebze yemekleri veya etli/kıymalı sebze ye-
mekleri veya kurubaklagil yemeği (nohut,
fasülye, mercimek, barbunya vb.)

* Yoğurt, ayran, cacık, kefir gibi fermente
olmuş süt ürünleri

*Yardımcı yemek olarak domatesli, sebzeli
veya yeşil mercimekli bulgur pilavı veya basmati
pirinç pilavı veya esmer makarna veya bulgurlu
dolma ve sarmalar

*Mevsim yeşillikleri ile hazırlanmış bir salata
*Tam tahıllı esmer ekmek veya kontrollü ola-

rak 1 avuç içi büyüklüğü kadar pide
İftardan 2 saat sonra:
*Sütlü tatlı (1 porsiyon güllaç, sütlaç, muhal-

lebi veya ev yapımı puding  vb. olabilir)
*Pastane dondurması
*Meyve veya meyve tatlısı
*Hoşaf veya kompostoHerkese hayırlı rama-

zanlar dilerim.

Ramazan ayında
örnek menülerRamazan’da

ne yemeli 
ne iCmeli?



 
 

Tüketiciyi Koruma Haftas'nn bir 
frsat olduğunu ifade eden Büyük-
çekmece Tüketiciyi Koruma ve Bi-

linçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Her yl dünyada 15-21 Mart ta-
rihlerinde,Tüketiciyi Koruma Haftas ola-
rak kutlanmaktadr. Tüketici haklarnn 
daha ileriye götürülmesi, bu haklara sayg 
gösterilmesi ve tüketici aleyhine uygulama-
lara karş tüketicilerin bilinçlendirilmesi 
için önemli bir frsattr. Türkiye genelinde 
geçen yl tüketicilerimizin tüketici hakem 
heyetlerine yaplan toplam 594 bin 270 
başvurunun yüzde 87,8’inin karara bağ-
land, bu kapsamda 860 milyon 778 bin 
208 lira değerinde uyuşmazlk değerlendi-
rildi. 265 bin 661 adetle perakende ticaret 
sektörünün başta gelirken , 95 bin 59 
adetle finansal hizmetler sektörünün ve 80 
bin 780 adetle abonelik hizmetleri sektörü 
izledi. Alnan kararlarn yüzde 59’unun tü-
keticiler lehine sonuçland. Tüketici hakem 
heyetlerine en çok 50 bin 515 adetle cep te-
lefonu, 40 bin 567 adetle ayakkab, 36 bin 
919 adetle internet abonelikleri, 31 bin 457 
adetle kredi kart üyelik ücreti ve 18 bin 
659 adetle GSM aboneliklerine ilişkin baş-
vuru yapld" dedi.  

Tüketici modeli değişti 

"Covid-19 salgnyla başlayan pandemi 
tüm dünyada petrol fiyatlarn, döviz ve 
altn kurlarn, borsalar, devletlerin ve in-
sanlarn sosyal ve ekonomik davranşlarn 
değiştirdi" diyen Emanet, "Bu dönemde ta-
sarrufa önem veren, daha hesapl harca-
yan, dijital kanal kullanmnda gelişmiş, 
karar verirken daha seçici davranan bir tü-
ketici modelinin ortaya çktğn hepbirlikte 
gözlemledik. Finansal kaynaklar açsndan 
daha kstl ve dikkatli, dijital teknoloji kul-
lanmnda daha cesur ve ilerici tüketiciler 
e-ticaret için çok ciddi bir potansiyele sa-
hipti ve internetten yaplan kartl ödeme iş-
lemleri, geçen yln ayn dönemindeki 
tutarn iki katnn üzerinde büyüdü.Bunun 
sebebini tüketicilerimizin gelir düzeyi artt 
diye değil 2020 Mart aynn ikinci yarsn-
dan itibaren kaplarn corona tedbirleri 
kapsamnda yasal olarak kapanmaya baş-
layan alşveriş merkezlerinin (AVM), hiz-
met sektörünün kapanmasnn yansmas 
tedirginlik ve panik olarak görmeliyiz" ifa-
delerini kulland.  

Koronay bahane ettiler 

Pandemi ile birlikte ticaretin kstlanmas, 
ülkeler aras ulaşmn kstlanmas ve tu-
rizm sektörünün azalşa geçmesi ile bera-

ber üretimin azaldğn dile getiren Ema-
net, "Yasaklardan dolay insanlarn dşa-
rya çkamamas da ekonominin 
yavaşlamasna neden oldu. İşletmeler ,es-
naflar ,üreticiler azalan kazançlarn ürün-
lerin fiyatlarn artrarak kapatmaya 
çalşmas sonucunda da hayat pahallğ 
daha da çok artt. Çeşitli sektörlerdeki 
ürün ve mallarn fiyatlarnda istismara gi-
dildi. Fiyatlarn serbest olmasn ve vatan-
daşn koronavirüs tedirginliğini, dşar 
çkmak yerine sanal alşverişe yönelmesini 
frsat bilen baz kesimler bu frsatlar pa-
raya çevirdi. Gerek Sanal alşveriş sitelerin 
de gerekse piyasada gda ürünlerine, te-
mizlik ve hijyen ürünlerine fahiş zamlar ya-
pld.  2020’nin başndan itibaren tüm 
dünyay etkisi altna alan koronavirüs sal-
gn ile dolarda çok ciddi yükselişler ya-
şand. Bu durumun ardndan özellikle ithal 
edilen ya da direkt yurtdşndan alnan 
ürünlerin fiyatlarndaki artşlar dolardaki 
yükselişin etkisi ile olduğu ifade edili-
yordu.Sütten ayçiçek yağna kadar vatan-
daşn sofrasna gelen neredeyse her 
ürünün fiyat fahiş tutarda artarken baz 
gda maddelerinde artşlar ise yüzde 100'e 
vard. Dolar bahane ederek fiyatlara jet h-
zyla zam yapanlar, döviz gerileyince fiyat 
indirimi yapmad maalesef. İmalatç, top-
tanc ve perakendecilerin satş fiyatlarna 
bir kstas, bir snrlama , bir kar oran geti-
rilmeli" dedi.  

Üretim yoksa büyüme de yok 

Konuşmasn, "Üretim olmadan, ne bü-
yüme olur, ne enflasyonla baş edilebilir, ne 
de işsizlikle. Ne zenginlik olur, ne istihdam 
olur, ne kalknma. Artk üretim çok sektörlü 
olmak zorunda" şeklinde sürdüren Emanet, 
"Günümüzde  uzun bir süredir tüketim, üre-
timden daha fazla...Para ise artk yatrm 
arac olmaktan çkp tüketim için bir emtia 
haline geldi.  2021ylnda Tüketiciler harca-
malarna yeniden şekil verecek,dünyadaki 
gelişmelere paralel bir hzla değişen tüketici 
davranşlar satn alma tercih ve şekillerine 
yansyacak. E- tüketicinin bilinç düzeyinin 
yön vereceği tüketici işlemlerinde tüketicinin 
nabzn tutan üretici ,satc,marka ve pera-
kendeciler bu dönemde büyüme sağlaya-
cak.Bu yüzden satclar dönüşümün 
farknda olmal ve tüketici hakknn inanc-
mzada göre kul hakk olduğu unutulma-
mal. Bizim kültürümüzde üretimin her 
aşamasnn sağlkl ve kaliteli olmasna yö-
nelik yüzlerce yl öncesine dayanan sözlü ve 
yazl kurallar mevcuttur.Artk bugünün tü-
keticisi dün bilinenden  çok farkl. Gerek ül-
kemizin gerekse tüm dünyann çok ciddi 
zorluklardan geçtiği bir dönemin içindeyiz. 

Coronavirüs krizi srasnda, bile dolandrc-
lar, siber suç işlemek üzere krizden fayda-
landlar. Virüsün neden olduğu korkulardan 
çkar sağladlar. Sahte ürünler satmak için 
internet siteleri kurup insanlarn paralarn 
ve kişisel bilgilerini almak için sahte e-pos-
talar, mesajlar ve sosyal medya paylaşmla-

rn kullandlar. İnsanlar dolandrmaktan, 
onlarn maddi, manevi ve dini duygularn 
istismar etmekten vazgeçin. Psikolojik zaaf-
larndan uzak durun. İnsanlarn acl, skn-
tl, korkulu, yaşllk vb. kriz durumlarndan 
faydalanmay brakn artk. Kul hakkna gir-
meyin" uyarsn yapt. 

SAVAŞ ATAK 

MAKİNE İhracatçlar Birliği 
(MAİB) yln ilk 2 aynda yap-
lan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. Makine İhracatçlar Birliği 
Başkan Kutlu Karavelioğlu, “2020'nin ilk 2 
aynda imza attğmz yüzde 5 ihracat artş-
nn üzerine bu yl 7,4 ilave puan daha koy-
may başardk. Pandemideki ilk dalga 
sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş yaşadğ-
mz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta sçrama 
aylar olacak. Nisan ve Mays aylarnda 
yüzde 100’e varan artşlar yaşanacak” dedi. 

Sçrama aylar olacak 

Toplam ihracatnn yardan fazlasn Av-
rupa Birliği’ne gerçekleştiren Türk makine 
sektörü, koronavirüs kstlamalarnn ilk 
çeyrekte de devam ettiği birçok ülkede ihra-
catn artrd. İhracat geçtiğimiz yln ayn 
dönemine göre yüzde 7,4 artan sektör, ilk 2 
ay sonunda 3 milyar dolar ihracat gerçek-
leştirdi. İkinci çeyrekte büyük artşlar yaşa-
nacağn belirten Makine İhracatçlar 
Birliği Başkan Kutlu Karavelioğlu, 
"2020'nin ilk 2 aynda imza attğmz yüzde 
5 ihracat artşnn üzerine bu yl ilave 7,4 
puan daha koymay başardk. Pandemideki 
ilk dalga sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş 
yaşadğmz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta 
sçrama aylar olacak. Aş çalşmalarnn 
devam ettiği Avrupa’da açlmalarn başla-
mas ve geçtiğimiz yln baz etkisiyle birlikte, 
Nisan ve Mays aylarnda yüzde 100’e 
varan artşlar yaşanacak" diye konuştu.  

İlgi devam ediyor 

AB’li üreticilerin son birkaç ayda önemli bir 
sipariş yoğunluğu oluşturduğunu belirten 
Karavelioğlu, bu talebe yant vermek için 
büyük çaba sarf ettiklerini belirterek şunlar 
söyledi: "Almanya, İngiltere, Fransa ve 
İtalya gibi AB'nin önde gelen ülkelerine ma-
kine ihracatmz son çeyrekte sra dş bir 
yükselişe geçti. Bu ülkelerde ihracat artş-
mz sadece Aralk aynda yüzde 20 ile yüzde 
50 arasnda gerçekleşti. AB'li üreticilerin 
2021'de de gözü kulağ Türkiye'nin makine-
cilerinde olacaktr. Yln ilk aynda AB'nin en 
büyük üreticilerinde yüzde 20'lere ulaşan ih-
racat artşmz, oluşturduğumuz memnuni-
yetin ve bize olan ilginin sürdüğünün bir 
göstergesidir."  

Yatrmlar hzland 

Makine ve teçhizat yatrmlarnda 4. çey-
rekte yaşanan yüzde 38,7'lik artşn, makine 
teçhizat yatrmlarnn dünyada yüzde 8 da-
raldğ bir yln sonunda gelmesinin öne-
mine vurgu yapan Karavelioğlu, "Dünyann 
durma noktasna geldiği geçtiğimiz sene 
Türkiye’de 577 milyar TL makine teçhizat 
yatrm yapld ve bunun yüzde 36’ya denk 
gelen 210 milyar TL kadar yln son üç 
aynda gerçekleşti. Son çeyrekte bir önceki 
yla göre yaşanan yüzde 38,7’lik artşn bir 
önemi de 2019 son çeyreğindeki yüzde 13 
artşn üzerine eklenmesi ve baz etkisi içer-
memesiydi. Pandemiye rağmen makine ve 
teçhizat yatrmlarnn son sürat devam et-
mesinin birkaç sebebi var. Öncelikle Tür-
kiye, tedarik zincirlerinin yeniden 
yaplandğ bu süreçte dş ticaretten daha 
fazla pay almak istiyor. Yurt içinde üretimi 
artrma isteğinin yannda sürdürülebilirlik 
uyumu, enerji verimliliği ve dijitalleşme gibi 
zorunluluklar da üretim tesislerinin tevsi 
modernizasyonunu gerekli klyor. Yatrm 
teşvik belgelerinin de katksyla, yatrmlar-
daki artşn bu yl da süreceğini öngörüyo-
ruz. Fakat bu yatrmlar için makine 
ithalatna harcanan para, mineral yakt ve 
yağ ithalat için harcanan paraya yaklaşt. 
Ekonomimize büyük külfet getiren bu du-
ruma karş, kalite ve performansn sigortas 
olan teknik mevzuat ve gümrük muayene-
leri ile piyasa denetim ve gözetim mekaniz-
malarnn tavizsiz ve en yaygn biçimde 
uygulanmas gerekiyor" açklamasn yapt.  
TAYLAN DAŞDÖĞEN

İHRACATTA  
YÜZDE 7 ARTIŞ
Makine İhracatçlar Birliği (MAİB) yln ilk 2 
aynda yaplan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 

Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 

2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. İlk 2 ayda makine ihracatnda 

yüzde 7,4 artş gerçekleşti 

CHP Genel Başkan Yardmcs ve İs-
tanbul Milletvekili Onursal Adgü-
zel, Türkiye’nin “Endüstri 4.0” 

sürecini değerlendirdi. Türkiye’nin Endüstri 4.0 
konusunda gelişmiş ülkelerin gerisinde kald-
ğn belirten Adgüzel, "Bugünkü tablodan Tür-
kiye’nin Endüstri 4.0’a hazr olmadğn 
görüyoruz. Yaplan araştrmalar, Türkiye’de sa-
nayiinin dijital olgunluk seviyesinin Endüstri 
2.0 ile Endüstri 3.0 arasnda olduğunu ortaya 
koyuyor. Türkiye, üretimin geleceği bakmn-
dan riskli ülkeler kategorisinde değerlendirilir-
ken, önümüzdeki 10 yl içinde yaşanacak 
otomasyonun ve dijitalleşmenin etkisiyle 7,6 
milyon işin kaybolarak yeni işlere dönüşebile-

ceği belirtiliyor. Türkiye dijital dönüşüm için 
topyekun seferberlik başlatmas gereken bir dö-
nemde, ksr tartşmalar ile zaman kaybediyor" 
dedi.  

Türkiye riskli görülüyor 

Türkiye’nin “Endüstri 4.0” sürecini değerlendi-
ren Adgüzel, "Dünya Ekonomik Forumu tara-
fndan hazrlanan ve ülkelerin geleceğin üretim 
teknolojilerine ne ölçüde hazr olduğunu ince-
leyen 2018 tarihli bir raporda Türkiye, 100 ülke 
arasnda üretim yaps bakmndan 32., üretim 
dinamikleri bakmndan ise 57. srada gösteril-
miştir. Söz konusu raporda Türkiye, hâliha-
zrda güçlü bir üretim yapsna sahip olmakla 

birlikte, üretimin geleceği bakmndan riskli ül-
keler kategorisinde değerlendirilmiştir. Endüstri 
4.0 sürecinin önemli bileşenlerinden biri bulut 
bilişimdir. Nitekim Büyük Verinin Endüstri 
4.0’da uygulanabilmesi bulut bilişim sayesinde-
dir. 2018 tarihli bir çalşma; bilgi teknolojileri 
seviyesi, siber güvenlik, veri gizliliği, fikri mülki-
yet haklar vb. kriterler üzerinden puanlama ya-
parak ülkeleri bulut bilişimi başlğ altnda 
sralamştr. Business Software Alliance (BSA) 
tarafndan yaplan çalşmada, Almanya 84,0 
puan ile birinci olurken, Japonya 82,1 puanla 
dünyada ikinci srada gösterilmiştir. Türkiye 24 
ülkenin incelendiği bu çalşmada ancak 16. s-
rada yer alabilmiştir" bilgisini verdi.  

Türkiye Endüstri 4.0’a hazr değil
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ISTISMARDAN 
VAZGECIN!

Büyükçekmece Tüketiciyi Koruma ve Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi Emanet,  
15-21 Mart Tüketiciyi Koruma Haftas münasebetiyle bir mesaj yaymlad. Emanet  

mesajnda, “Korona  srasnda, bile dolandrclar, siber suç işlemek üzere krizden  
faydalandlar. Virüsün neden olduğu korkulardan çkar sağladlar. İnsanlar  

dolandrmaktan, onlarn maddi, manevi ve dini duygularn istismar etmekten  
vazgeçin. Psikolojik zaaflarndan uzak durun. Kul hakkna girmeyin” uyarsn yapt. 

KRİZDEN BİLE 

FAYDANLANDILAR

BÜYÜKÇEKMECE Tüketiciyi Koruma ve 
Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Koronavirüsle beraber insan-
larla aramza sosyal mesafe koymamz 
gerektiğini, sağlkl yaşamak ve nefes 
alabilmek için sosyal alanlara, parklara, 
bahçelere, açk hava gibi yeşil alanlara 
ihtiyaç hiç olmadğ kadar artt.Etraf-
mzdaki  beton yğnlarna baktğmzda 
nefes almak için, vakit geçirebimek için 
açk alanlarn azlğ da gözden kaçmyor 
elbet. Umarm virüs sonras normal-
leşme döneminde bu tarz alanlar geniş-
letmeye yönelik çalşmalar yaplr. Böyle 
bir hafta içerisinde daha söyleyecek çok 
sözümüz var.Tüketicinin korunmas esas 
görev alanmz arasnda olduğundan tü-
keticilerin bilinçlendirilmesi konusunda 
Tüketiciyi Koruma Haftas’na bağl kal-
madan tüketicilerin haklarn aramalar 
için yllardr özveri ile çalşyoruz. Der-
neğimiz Tüketicilerimizin Korunmas 
Hakkndaki Kanunda yer alan tüm hü-
kümler ile ilgili konularda, vatandaşlar-
dan gelen başvurular değerlendirilerek 
tüketici, satc arasnda uzlaş sağlama 
çalşmalar , tüketicilere yasal haklar ko-
nusunda bilgilendirme ve yasal çözüm 
mercilerine yönlendirme çalşmalarn 
sizlerin desteği ve teveccühü ile ilk günkü 
heves ve azimle devam ettiriyor. Bilin-
çlendirmek ve korumak  alannda öncü-
lük görevini bu güne kadar olduğu gibi 

bundan sonrada yerine getirmeyi sürdü-
recektir.  Bu vesileyle ülkemizin her ferdi-
nin bilinçli tüketim anlayşna sahip 
olmasn, haklarn aramada bilinçli, 
cesur ve girişken olmalarn , ülkemizde 
ve bütün dünyada tüketici haklarnn ko-
runmas ve bu haklara sayg duyulma-
sn diliyor, tüm vatandaşlarn 15 Mart 
Dünya Tüketiciler Gününü  kutluyor 
sevgi ve sayglarm sunuyorum" açkla-
masnda bulundu.  

HER YER BETON YIĞINI! 

"TÜKETİCİLERİN gerçek tüketimini oluş-
turan gda ürünlerinin yeterince yer al-
madğ yllk enflasyon sepetinin gerçekte  
alşveriş poşetlerine yansyan enflasyonu 
yani "hissedilen enflasyonu" yanstmad-
ğn ve gdaya erişimin ciddi bir mesele 
haline geldiğini ,fiyatlardaki artşla gelir-
lerindeki artşn doğru oranda olmad-
ğn  ifade eden tüketicilerin says 
oldukça çok" diyen Emanet, konuşma-
sn şöyle sürdürdü; "Sepetin yllk en-
flasyon hesaplamalar yaklaşrken, fiyat 
azalan ürünlerle revize edilmesinide dile 
getiren vatandaşlar ayrca tüketici güveni 
üzerinde bask yaratan etkenler ara-
snda, yeniden vaka saylarndaki artş ile 
beraber ekonomik belirsizliklerin ön 
plana çkmasndan tedirginler. Her gün 
gelişen teknoloji reklamlar,durmakszn 
açlan AVM'ler, karşmza çkan türlü 
türlü satş yöntemleri insanlar daha çok 
tükettirmek üzerine kurulmuş bir meka-
nizma. Bu yoğun saldrlara dur deme-

miz mümkün gibi görünmüyor, ancak 
bilinçli tüketici olmak ve tüketebilmek 
bizim elimizde." 

TÜKETİCİ BİLİNÇLİ OLMALI 

Onursal 
Adgüzel

Sevgi 
Emanet

 
 

T üketiciyi Koruma Haftas'nn bir 
frsat olduğunu ifade eden Büyük-
çekmece Tüketiciyi Koruma ve Bi-

linçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Her yl dünyada 15-21 Mart ta-
rihlerinde,Tüketiciyi Koruma Haftas ola-
rak kutlanmaktadr. Tüketici haklarnn 
daha ileriye götürülmesi, bu haklara sayg 
gösterilmesi ve tüketici aleyhine uygulama-
lara karş tüketicilerin bilinçlendirilmesi 
için önemli bir frsattr. Türkiye genelinde 
geçen yl tüketicilerimizin tüketici hakem 
heyetlerine yaplan toplam 594 bin 270 
başvurunun yüzde 87,8’inin karara bağ-
land, bu kapsamda 860 milyon 778 bin 
208 lira değerinde uyuşmazlk değerlendi-
rildi. 265 bin 661 adetle perakende ticaret 
sektörünün başta gelirken , 95 bin 59 
adetle finansal hizmetler sektörünün ve 80 
bin 780 adetle abonelik hizmetleri sektörü 
izledi. Alnan kararlarn yüzde 59’unun tü-
keticiler lehine sonuçland. Tüketici hakem 
heyetlerine en çok 50 bin 515 adetle cep te-
lefonu, 40 bin 567 adetle ayakkab, 36 bin 
919 adetle internet abonelikleri, 31 bin 457 
adetle kredi kart üyelik ücreti ve 18 bin 
659 adetle GSM aboneliklerine ilişkin baş-
vuru yapld" dedi.  

Tüketici modeli değişti 

"Covid-19 salgnyla başlayan pandemi 
tüm dünyada petrol fiyatlarn, döviz ve 
altn kurlarn, borsalar, devletlerin ve in-
sanlarn sosyal ve ekonomik davranşlarn 
değiştirdi" diyen Emanet, "Bu dönemde ta-
sarrufa önem veren, daha hesapl harca-
yan, dijital kanal kullanmnda gelişmiş, 
karar verirken daha seçici davranan bir tü-
ketici modelinin ortaya çktğn hepbirlikte 
gözlemledik. Finansal kaynaklar açsndan 
daha kstl ve dikkatli, dijital teknoloji kul-
lanmnda daha cesur ve ilerici tüketiciler 
e-ticaret için çok ciddi bir potansiyele sa-
hipti ve internetten yaplan kartl ödeme iş-
lemleri, geçen yln ayn dönemindeki 
tutarn iki katnn üzerinde büyüdü.Bunun 
sebebini tüketicilerimizin gelir düzeyi artt 
diye değil 2020 Mart aynn ikinci yarsn-
dan itibaren kaplarn corona tedbirleri 
kapsamnda yasal olarak kapanmaya baş-
layan alşveriş merkezlerinin (AVM), hiz-
met sektörünün kapanmasnn yansmas 
tedirginlik ve panik olarak görmeliyiz" ifa-
delerini kulland.  

Koronay bahane ettiler 

Pandemi ile birlikte ticaretin kstlanmas, 
ülkeler aras ulaşmn kstlanmas ve tu-
rizm sektörünün azalşa geçmesi ile bera-

ber üretimin azaldğn dile getiren Ema-
net, "Yasaklardan dolay insanlarn dşa-
rya çkamamas da ekonominin 
yavaşlamasna neden oldu. İşletmeler ,es-
naflar ,üreticiler azalan kazançlarn ürün-
lerin fiyatlarn artrarak kapatmaya 
çalşmas sonucunda da hayat pahallğ 
daha da çok artt. Çeşitli sektörlerdeki 
ürün ve mallarn fiyatlarnda istismara gi-
dildi. Fiyatlarn serbest olmasn ve vatan-
daşn koronavirüs tedirginliğini, dşar 
çkmak yerine sanal alşverişe yönelmesini 
frsat bilen baz kesimler bu frsatlar pa-
raya çevirdi. Gerek Sanal alşveriş sitelerin 
de gerekse piyasada gda ürünlerine, te-
mizlik ve hijyen ürünlerine fahiş zamlar ya-
pld.  2020’nin başndan itibaren tüm 
dünyay etkisi altna alan koronavirüs sal-
gn ile dolarda çok ciddi yükselişler ya-
şand. Bu durumun ardndan özellikle ithal 
edilen ya da direkt yurtdşndan alnan 
ürünlerin fiyatlarndaki artşlar dolardaki 
yükselişin etkisi ile olduğu ifade edili-
yordu.Sütten ayçiçek yağna kadar vatan-
daşn sofrasna gelen neredeyse her 
ürünün fiyat fahiş tutarda artarken baz 
gda maddelerinde artşlar ise yüzde 100'e 
vard. Dolar bahane ederek fiyatlara jet h-
zyla zam yapanlar, döviz gerileyince fiyat 
indirimi yapmad maalesef. İmalatç, top-
tanc ve perakendecilerin satş fiyatlarna 
bir kstas, bir snrlama , bir kar oran geti-
rilmeli" dedi.  

Üretim yoksa büyüme de yok 

Konuşmasn, "Üretim olmadan, ne bü-
yüme olur, ne enflasyonla baş edilebilir, ne 
de işsizlikle. Ne zenginlik olur, ne istihdam 
olur, ne kalknma. Artk üretim çok sektörlü 
olmak zorunda" şeklinde sürdüren Emanet, 
"Günümüzde  uzun bir süredir tüketim, üre-
timden daha fazla...Para ise artk yatrm 
arac olmaktan çkp tüketim için bir emtia 
haline geldi.  2021ylnda Tüketiciler harca-
malarna yeniden şekil verecek,dünyadaki 
gelişmelere paralel bir hzla değişen tüketici 
davranşlar satn alma tercih ve şekillerine 
yansyacak. E- tüketicinin bilinç düzeyinin 
yön vereceği tüketici işlemlerinde tüketicinin 
nabzn tutan üretici ,satc,marka ve pera-
kendeciler bu dönemde büyüme sağlaya-
cak.Bu yüzden satclar dönüşümün 
farknda olmal ve tüketici hakknn inanc-
mzada göre kul hakk olduğu unutulma-
mal. Bizim kültürümüzde üretimin her 
aşamasnn sağlkl ve kaliteli olmasna yö-
nelik yüzlerce yl öncesine dayanan sözlü ve 
yazl kurallar mevcuttur.Artk bugünün tü-
keticisi dün bilinenden  çok farkl. Gerek ül-
kemizin gerekse tüm dünyann çok ciddi 
zorluklardan geçtiği bir dönemin içindeyiz. 

Coronavirüs krizi srasnda, bile dolandrc-
lar, siber suç işlemek üzere krizden fayda-
landlar. Virüsün neden olduğu korkulardan 
çkar sağladlar. Sahte ürünler satmak için 
internet siteleri kurup insanlarn paralarn 
ve kişisel bilgilerini almak için sahte e-pos-
talar, mesajlar ve sosyal medya paylaşmla-

rn kullandlar. İnsanlar dolandrmaktan, 
onlarn maddi, manevi ve dini duygularn 
istismar etmekten vazgeçin. Psikolojik zaaf-
larndan uzak durun. İnsanlarn acl, skn-
tl, korkulu, yaşllk vb. kriz durumlarndan 
faydalanmay brakn artk. Kul hakkna gir-
meyin" uyarsn yapt. 

SAVAŞ ATAK 

MAKİNE İhracatçlar Birliği 
(MAİB) yln ilk 2 aynda yap-
lan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. Makine İhracatçlar Birliği 
Başkan Kutlu Karavelioğlu, “2020'nin ilk 2 
aynda imza attğmz yüzde 5 ihracat artş-
nn üzerine bu yl 7,4 ilave puan daha koy-
may başardk. Pandemideki ilk dalga 
sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş yaşadğ-
mz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta sçrama 
aylar olacak. Nisan ve Mays aylarnda 
yüzde 100’e varan artşlar yaşanacak” dedi. 

Sçrama aylar olacak 

Toplam ihracatnn yardan fazlasn Av-
rupa Birliği’ne gerçekleştiren Türk makine 
sektörü, koronavirüs kstlamalarnn ilk 
çeyrekte de devam ettiği birçok ülkede ihra-
catn artrd. İhracat geçtiğimiz yln ayn 
dönemine göre yüzde 7,4 artan sektör, ilk 2 
ay sonunda 3 milyar dolar ihracat gerçek-
leştirdi. İkinci çeyrekte büyük artşlar yaşa-
nacağn belirten Makine İhracatçlar 
Birliği Başkan Kutlu Karavelioğlu, 
"2020'nin ilk 2 aynda imza attğmz yüzde 
5 ihracat artşnn üzerine bu yl ilave 7,4 
puan daha koymay başardk. Pandemideki 
ilk dalga sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş 
yaşadğmz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta 
sçrama aylar olacak. Aş çalşmalarnn 
devam ettiği Avrupa’da açlmalarn başla-
mas ve geçtiğimiz yln baz etkisiyle birlikte, 
Nisan ve Mays aylarnda yüzde 100’e 
varan artşlar yaşanacak" diye konuştu.  

İlgi devam ediyor 

AB’li üreticilerin son birkaç ayda önemli bir 
sipariş yoğunluğu oluşturduğunu belirten 
Karavelioğlu, bu talebe yant vermek için 
büyük çaba sarf ettiklerini belirterek şunlar 
söyledi: "Almanya, İngiltere, Fransa ve 
İtalya gibi AB'nin önde gelen ülkelerine ma-
kine ihracatmz son çeyrekte sra dş bir 
yükselişe geçti. Bu ülkelerde ihracat artş-
mz sadece Aralk aynda yüzde 20 ile yüzde 
50 arasnda gerçekleşti. AB'li üreticilerin 
2021'de de gözü kulağ Türkiye'nin makine-
cilerinde olacaktr. Yln ilk aynda AB'nin en 
büyük üreticilerinde yüzde 20'lere ulaşan ih-
racat artşmz, oluşturduğumuz memnuni-
yetin ve bize olan ilginin sürdüğünün bir 
göstergesidir."  

Yatrmlar hzland 

Makine ve teçhizat yatrmlarnda 4. çey-
rekte yaşanan yüzde 38,7'lik artşn, makine 
teçhizat yatrmlarnn dünyada yüzde 8 da-
raldğ bir yln sonunda gelmesinin öne-
mine vurgu yapan Karavelioğlu, "Dünyann 
durma noktasna geldiği geçtiğimiz sene 
Türkiye’de 577 milyar TL makine teçhizat 
yatrm yapld ve bunun yüzde 36’ya denk 
gelen 210 milyar TL kadar yln son üç 
aynda gerçekleşti. Son çeyrekte bir önceki 
yla göre yaşanan yüzde 38,7’lik artşn bir 
önemi de 2019 son çeyreğindeki yüzde 13 
artşn üzerine eklenmesi ve baz etkisi içer-
memesiydi. Pandemiye rağmen makine ve 
teçhizat yatrmlarnn son sürat devam et-
mesinin birkaç sebebi var. Öncelikle Tür-
kiye, tedarik zincirlerinin yeniden 
yaplandğ bu süreçte dş ticaretten daha 
fazla pay almak istiyor. Yurt içinde üretimi 
artrma isteğinin yannda sürdürülebilirlik 
uyumu, enerji verimliliği ve dijitalleşme gibi 
zorunluluklar da üretim tesislerinin tevsi 
modernizasyonunu gerekli klyor. Yatrm 
teşvik belgelerinin de katksyla, yatrmlar-
daki artşn bu yl da süreceğini öngörüyo-
ruz. Fakat bu yatrmlar için makine 
ithalatna harcanan para, mineral yakt ve 
yağ ithalat için harcanan paraya yaklaşt. 
Ekonomimize büyük külfet getiren bu du-
ruma karş, kalite ve performansn sigortas 
olan teknik mevzuat ve gümrük muayene-
leri ile piyasa denetim ve gözetim mekaniz-
malarnn tavizsiz ve en yaygn biçimde 
uygulanmas gerekiyor" açklamasn yapt.  
TAYLAN DAŞDÖĞEN

İHRACATTA  
YÜZDE 7 ARTIŞ
Makine İhracatçlar Birliği (MAİB) yln ilk 2 
aynda yaplan toplam makine ihracatnn 3 
milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 

ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-

çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 

ihracat yapt. İlk 2 ayda makine ihracatnda 
yüzde 7,4 artş gerçekleşti 

CHP Genel Başkan Yardmcs ve İs-
tanbul Milletvekili Onursal Adgü-
zel, Türkiye’nin “Endüstri 4.0” 

sürecini değerlendirdi. Türkiye’nin Endüstri 4.0 
konusunda gelişmiş ülkelerin gerisinde kald-
ğn belirten Adgüzel, "Bugünkü tablodan Tür-
kiye’nin Endüstri 4.0’a hazr olmadğn 
görüyoruz. Yaplan araştrmalar, Türkiye’de sa-
nayiinin dijital olgunluk seviyesinin Endüstri 
2.0 ile Endüstri 3.0 arasnda olduğunu ortaya 
koyuyor. Türkiye, üretimin geleceği bakmn-
dan riskli ülkeler kategorisinde değerlendirilir-
ken, önümüzdeki 10 yl içinde yaşanacak 
otomasyonun ve dijitalleşmenin etkisiyle 7,6 
milyon işin kaybolarak yeni işlere dönüşebile-

ceği belirtiliyor. Türkiye dijital dönüşüm için 
topyekun seferberlik başlatmas gereken bir dö-
nemde, ksr tartşmalar ile zaman kaybediyor" 
dedi.  

Türkiye riskli görülüyor 

Türkiye’nin “Endüstri 4.0” sürecini değerlendi-
ren Adgüzel, "Dünya Ekonomik Forumu tara-
fndan hazrlanan ve ülkelerin geleceğin üretim 
teknolojilerine ne ölçüde hazr olduğunu ince-
leyen 2018 tarihli bir raporda Türkiye, 100 ülke 
arasnda üretim yaps bakmndan 32., üretim 
dinamikleri bakmndan ise 57. srada gösteril-
miştir. Söz konusu raporda Türkiye, hâliha-
zrda güçlü bir üretim yapsna sahip olmakla 

birlikte, üretimin geleceği bakmndan riskli ül-
keler kategorisinde değerlendirilmiştir. Endüstri 
4.0 sürecinin önemli bileşenlerinden biri bulut 
bilişimdir. Nitekim Büyük Verinin Endüstri 
4.0’da uygulanabilmesi bulut bilişim sayesinde-
dir. 2018 tarihli bir çalşma; bilgi teknolojileri 
seviyesi, siber güvenlik, veri gizliliği, fikri mülki-
yet haklar vb. kriterler üzerinden puanlama ya-
parak ülkeleri bulut bilişimi başlğ altnda 
sralamştr. Business Software Alliance (BSA) 
tarafndan yaplan çalşmada, Almanya 84,0 
puan ile birinci olurken, Japonya 82,1 puanla 
dünyada ikinci srada gösterilmiştir. Türkiye 24 
ülkenin incelendiği bu çalşmada ancak 16. s-
rada yer alabilmiştir" bilgisini verdi.  

Türkiye Endüstri 4.0’a hazr değil
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ISTISMARDAN 
VAZGECIN!

Büyükçekmece Tüketiciyi Koruma ve Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi Emanet,  
15-21 Mart Tüketiciyi Koruma Haftas münasebetiyle bir mesaj yaymlad. Emanet  
mesajnda, “Korona  srasnda, bile dolandrclar, siber suç işlemek üzere krizden  

faydalandlar. Virüsün neden olduğu korkulardan çkar sağladlar. İnsanlar  
dolandrmaktan, onlarn maddi, manevi ve dini duygularn istismar etmekten  

vazgeçin. Psikolojik zaaflarndan uzak durun. Kul hakkna girmeyin” uyarsn yapt. 

KRİZDEN BİLE 

FAYDANLANDILAR

BÜYÜKÇEKMECE Tüketiciyi Koruma ve 
Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Koronavirüsle beraber insan-
larla aramza sosyal mesafe koymamz 
gerektiğini, sağlkl yaşamak ve nefes 
alabilmek için sosyal alanlara, parklara, 
bahçelere, açk hava gibi yeşil alanlara 
ihtiyaç hiç olmadğ kadar artt.Etraf-
mzdaki  beton yğnlarna baktğmzda 
nefes almak için, vakit geçirebimek için 
açk alanlarn azlğ da gözden kaçmyor 
elbet. Umarm virüs sonras normal-
leşme döneminde bu tarz alanlar geniş-
letmeye yönelik çalşmalar yaplr. Böyle 
bir hafta içerisinde daha söyleyecek çok 
sözümüz var.Tüketicinin korunmas esas 
görev alanmz arasnda olduğundan tü-
keticilerin bilinçlendirilmesi konusunda 
Tüketiciyi Koruma Haftas’na bağl kal-
madan tüketicilerin haklarn aramalar 
için yllardr özveri ile çalşyoruz. Der-
neğimiz Tüketicilerimizin Korunmas 
Hakkndaki Kanunda yer alan tüm hü-
kümler ile ilgili konularda, vatandaşlar-
dan gelen başvurular değerlendirilerek 
tüketici, satc arasnda uzlaş sağlama 
çalşmalar , tüketicilere yasal haklar ko-
nusunda bilgilendirme ve yasal çözüm 
mercilerine yönlendirme çalşmalarn 
sizlerin desteği ve teveccühü ile ilk günkü 
heves ve azimle devam ettiriyor. Bilin-
çlendirmek ve korumak  alannda öncü-
lük görevini bu güne kadar olduğu gibi 

bundan sonrada yerine getirmeyi sürdü-
recektir.  Bu vesileyle ülkemizin her ferdi-
nin bilinçli tüketim anlayşna sahip 
olmasn, haklarn aramada bilinçli, 
cesur ve girişken olmalarn , ülkemizde 
ve bütün dünyada tüketici haklarnn ko-
runmas ve bu haklara sayg duyulma-
sn diliyor, tüm vatandaşlarn 15 Mart 
Dünya Tüketiciler Gününü  kutluyor 
sevgi ve sayglarm sunuyorum" açkla-
masnda bulundu.  

HER YER BETON YIĞINI! 

"TÜKETİCİLERİN gerçek tüketimini oluş-
turan gda ürünlerinin yeterince yer al-
madğ yllk enflasyon sepetinin gerçekte  
alşveriş poşetlerine yansyan enflasyonu 
yani "hissedilen enflasyonu" yanstmad-
ğn ve gdaya erişimin ciddi bir mesele 
haline geldiğini ,fiyatlardaki artşla gelir-
lerindeki artşn doğru oranda olmad-
ğn  ifade eden tüketicilerin says 
oldukça çok" diyen Emanet, konuşma-
sn şöyle sürdürdü; "Sepetin yllk en-
flasyon hesaplamalar yaklaşrken, fiyat 
azalan ürünlerle revize edilmesinide dile 
getiren vatandaşlar ayrca tüketici güveni 
üzerinde bask yaratan etkenler ara-
snda, yeniden vaka saylarndaki artş ile 
beraber ekonomik belirsizliklerin ön 
plana çkmasndan tedirginler. Her gün 
gelişen teknoloji reklamlar,durmakszn 
açlan AVM'ler, karşmza çkan türlü 
türlü satş yöntemleri insanlar daha çok 
tükettirmek üzerine kurulmuş bir meka-
nizma. Bu yoğun saldrlara dur deme-

miz mümkün gibi görünmüyor, ancak 
bilinçli tüketici olmak ve tüketebilmek 
bizim elimizde." 

TÜKETİCİ BİLİNÇLİ OLMALI 

Onursal 
Adgüzel

Sevgi 
Emanet
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Tüketiciyi Koruma Haftas'nn bir 
frsat olduğunu ifade eden Büyük-
çekmece Tüketiciyi Koruma ve Bi-

linçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Her yl dünyada 15-21 Mart ta-
rihlerinde,Tüketiciyi Koruma Haftas ola-
rak kutlanmaktadr. Tüketici haklarnn 
daha ileriye götürülmesi, bu haklara sayg 
gösterilmesi ve tüketici aleyhine uygulama-
lara karş tüketicilerin bilinçlendirilmesi 
için önemli bir frsattr. Türkiye genelinde 
geçen yl tüketicilerimizin tüketici hakem 
heyetlerine yaplan toplam 594 bin 270 
başvurunun yüzde 87,8’inin karara bağ-
land, bu kapsamda 860 milyon 778 bin 
208 lira değerinde uyuşmazlk değerlendi-
rildi. 265 bin 661 adetle perakende ticaret 
sektörünün başta gelirken , 95 bin 59 
adetle finansal hizmetler sektörünün ve 80 
bin 780 adetle abonelik hizmetleri sektörü 
izledi. Alnan kararlarn yüzde 59’unun tü-
keticiler lehine sonuçland. Tüketici hakem 
heyetlerine en çok 50 bin 515 adetle cep te-
lefonu, 40 bin 567 adetle ayakkab, 36 bin 
919 adetle internet abonelikleri, 31 bin 457 
adetle kredi kart üyelik ücreti ve 18 bin 
659 adetle GSM aboneliklerine ilişkin baş-
vuru yapld" dedi.  

Tüketici modeli değişti 

"Covid-19 salgnyla başlayan pandemi 
tüm dünyada petrol fiyatlarn, döviz ve 
altn kurlarn, borsalar, devletlerin ve in-
sanlarn sosyal ve ekonomik davranşlarn 
değiştirdi" diyen Emanet, "Bu dönemde ta-
sarrufa önem veren, daha hesapl harca-
yan, dijital kanal kullanmnda gelişmiş, 
karar verirken daha seçici davranan bir tü-
ketici modelinin ortaya çktğn hepbirlikte 
gözlemledik. Finansal kaynaklar açsndan 
daha kstl ve dikkatli, dijital teknoloji kul-
lanmnda daha cesur ve ilerici tüketiciler 
e-ticaret için çok ciddi bir potansiyele sa-
hipti ve internetten yaplan kartl ödeme iş-
lemleri, geçen yln ayn dönemindeki 
tutarn iki katnn üzerinde büyüdü.Bunun 
sebebini tüketicilerimizin gelir düzeyi artt 
diye değil 2020 Mart aynn ikinci yarsn-
dan itibaren kaplarn corona tedbirleri 
kapsamnda yasal olarak kapanmaya baş-
layan alşveriş merkezlerinin (AVM), hiz-
met sektörünün kapanmasnn yansmas 
tedirginlik ve panik olarak görmeliyiz" ifa-
delerini kulland.  

Koronay bahane ettiler 

Pandemi ile birlikte ticaretin kstlanmas, 
ülkeler aras ulaşmn kstlanmas ve tu-
rizm sektörünün azalşa geçmesi ile bera-

ber üretimin azaldğn dile getiren Ema-
net, "Yasaklardan dolay insanlarn dşa-
rya çkamamas da ekonominin 
yavaşlamasna neden oldu. İşletmeler ,es-
naflar ,üreticiler azalan kazançlarn ürün-
lerin fiyatlarn artrarak kapatmaya 
çalşmas sonucunda da hayat pahallğ 
daha da çok artt. Çeşitli sektörlerdeki 
ürün ve mallarn fiyatlarnda istismara gi-
dildi. Fiyatlarn serbest olmasn ve vatan-
daşn koronavirüs tedirginliğini, dşar 
çkmak yerine sanal alşverişe yönelmesini 
frsat bilen baz kesimler bu frsatlar pa-
raya çevirdi. Gerek Sanal alşveriş sitelerin 
de gerekse piyasada gda ürünlerine, te-
mizlik ve hijyen ürünlerine fahiş zamlar ya-
pld.  2020’nin başndan itibaren tüm 
dünyay etkisi altna alan koronavirüs sal-
gn ile dolarda çok ciddi yükselişler ya-
şand. Bu durumun ardndan özellikle ithal 
edilen ya da direkt yurtdşndan alnan 
ürünlerin fiyatlarndaki artşlar dolardaki 
yükselişin etkisi ile olduğu ifade edili-
yordu.Sütten ayçiçek yağna kadar vatan-
daşn sofrasna gelen neredeyse her 
ürünün fiyat fahiş tutarda artarken baz 
gda maddelerinde artşlar ise yüzde 100'e 
vard. Dolar bahane ederek fiyatlara jet h-
zyla zam yapanlar, döviz gerileyince fiyat 
indirimi yapmad maalesef. İmalatç, top-
tanc ve perakendecilerin satş fiyatlarna 
bir kstas, bir snrlama , bir kar oran geti-
rilmeli" dedi.  

Üretim yoksa büyüme de yok 

Konuşmasn, "Üretim olmadan, ne bü-
yüme olur, ne enflasyonla baş edilebilir, ne 
de işsizlikle. Ne zenginlik olur, ne istihdam 
olur, ne kalknma. Artk üretim çok sektörlü 
olmak zorunda" şeklinde sürdüren Emanet, 
"Günümüzde  uzun bir süredir tüketim, üre-
timden daha fazla...Para ise artk yatrm 
arac olmaktan çkp tüketim için bir emtia 
haline geldi.  2021ylnda Tüketiciler harca-
malarna yeniden şekil verecek,dünyadaki 
gelişmelere paralel bir hzla değişen tüketici 
davranşlar satn alma tercih ve şekillerine 
yansyacak. E- tüketicinin bilinç düzeyinin 
yön vereceği tüketici işlemlerinde tüketicinin 
nabzn tutan üretici ,satc,marka ve pera-
kendeciler bu dönemde büyüme sağlaya-
cak.Bu yüzden satclar dönüşümün 
farknda olmal ve tüketici hakknn inanc-
mzada göre kul hakk olduğu unutulma-
mal. Bizim kültürümüzde üretimin her 
aşamasnn sağlkl ve kaliteli olmasna yö-
nelik yüzlerce yl öncesine dayanan sözlü ve 
yazl kurallar mevcuttur.Artk bugünün tü-
keticisi dün bilinenden  çok farkl. Gerek ül-
kemizin gerekse tüm dünyann çok ciddi 
zorluklardan geçtiği bir dönemin içindeyiz. 

Coronavirüs krizi srasnda, bile dolandrc-
lar, siber suç işlemek üzere krizden fayda-
landlar. Virüsün neden olduğu korkulardan 
çkar sağladlar. Sahte ürünler satmak için 
internet siteleri kurup insanlarn paralarn 
ve kişisel bilgilerini almak için sahte e-pos-
talar, mesajlar ve sosyal medya paylaşmla-

rn kullandlar. İnsanlar dolandrmaktan, 
onlarn maddi, manevi ve dini duygularn 
istismar etmekten vazgeçin. Psikolojik zaaf-
larndan uzak durun. İnsanlarn acl, skn-
tl, korkulu, yaşllk vb. kriz durumlarndan 
faydalanmay brakn artk. Kul hakkna gir-
meyin" uyarsn yapt. 

SAVAŞ ATAK 

MAKİNE İhracatçlar Birliği 
(MAİB) yln ilk 2 aynda yap-
lan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. Makine İhracatçlar Birliği 
Başkan Kutlu Karavelioğlu, “2020'nin ilk 2 
aynda imza attğmz yüzde 5 ihracat artş-
nn üzerine bu yl 7,4 ilave puan daha koy-
may başardk. Pandemideki ilk dalga 
sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş yaşadğ-
mz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta sçrama 
aylar olacak. Nisan ve Mays aylarnda 
yüzde 100’e varan artşlar yaşanacak” dedi. 

Sçrama aylar olacak 

Toplam ihracatnn yardan fazlasn Av-
rupa Birliği’ne gerçekleştiren Türk makine 
sektörü, koronavirüs kstlamalarnn ilk 
çeyrekte de devam ettiği birçok ülkede ihra-
catn artrd. İhracat geçtiğimiz yln ayn 
dönemine göre yüzde 7,4 artan sektör, ilk 2 
ay sonunda 3 milyar dolar ihracat gerçek-
leştirdi. İkinci çeyrekte büyük artşlar yaşa-
nacağn belirten Makine İhracatçlar 
Birliği Başkan Kutlu Karavelioğlu, 
"2020'nin ilk 2 aynda imza attğmz yüzde 
5 ihracat artşnn üzerine bu yl ilave 7,4 
puan daha koymay başardk. Pandemideki 
ilk dalga sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş 
yaşadğmz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta 
sçrama aylar olacak. Aş çalşmalarnn 
devam ettiği Avrupa’da açlmalarn başla-
mas ve geçtiğimiz yln baz etkisiyle birlikte, 
Nisan ve Mays aylarnda yüzde 100’e 
varan artşlar yaşanacak" diye konuştu.  

İlgi devam ediyor 

AB’li üreticilerin son birkaç ayda önemli bir 
sipariş yoğunluğu oluşturduğunu belirten 
Karavelioğlu, bu talebe yant vermek için 
büyük çaba sarf ettiklerini belirterek şunlar 
söyledi: "Almanya, İngiltere, Fransa ve 
İtalya gibi AB'nin önde gelen ülkelerine ma-
kine ihracatmz son çeyrekte sra dş bir 
yükselişe geçti. Bu ülkelerde ihracat artş-
mz sadece Aralk aynda yüzde 20 ile yüzde 
50 arasnda gerçekleşti. AB'li üreticilerin 
2021'de de gözü kulağ Türkiye'nin makine-
cilerinde olacaktr. Yln ilk aynda AB'nin en 
büyük üreticilerinde yüzde 20'lere ulaşan ih-
racat artşmz, oluşturduğumuz memnuni-
yetin ve bize olan ilginin sürdüğünün bir 
göstergesidir."  

Yatrmlar hzland 

Makine ve teçhizat yatrmlarnda 4. çey-
rekte yaşanan yüzde 38,7'lik artşn, makine 
teçhizat yatrmlarnn dünyada yüzde 8 da-
raldğ bir yln sonunda gelmesinin öne-
mine vurgu yapan Karavelioğlu, "Dünyann 
durma noktasna geldiği geçtiğimiz sene 
Türkiye’de 577 milyar TL makine teçhizat 
yatrm yapld ve bunun yüzde 36’ya denk 
gelen 210 milyar TL kadar yln son üç 
aynda gerçekleşti. Son çeyrekte bir önceki 
yla göre yaşanan yüzde 38,7’lik artşn bir 
önemi de 2019 son çeyreğindeki yüzde 13 
artşn üzerine eklenmesi ve baz etkisi içer-
memesiydi. Pandemiye rağmen makine ve 
teçhizat yatrmlarnn son sürat devam et-
mesinin birkaç sebebi var. Öncelikle Tür-
kiye, tedarik zincirlerinin yeniden 
yaplandğ bu süreçte dş ticaretten daha 
fazla pay almak istiyor. Yurt içinde üretimi 
artrma isteğinin yannda sürdürülebilirlik 
uyumu, enerji verimliliği ve dijitalleşme gibi 
zorunluluklar da üretim tesislerinin tevsi 
modernizasyonunu gerekli klyor. Yatrm 
teşvik belgelerinin de katksyla, yatrmlar-
daki artşn bu yl da süreceğini öngörüyo-
ruz. Fakat bu yatrmlar için makine 
ithalatna harcanan para, mineral yakt ve 
yağ ithalat için harcanan paraya yaklaşt. 
Ekonomimize büyük külfet getiren bu du-
ruma karş, kalite ve performansn sigortas 
olan teknik mevzuat ve gümrük muayene-
leri ile piyasa denetim ve gözetim mekaniz-
malarnn tavizsiz ve en yaygn biçimde 
uygulanmas gerekiyor" açklamasn yapt.  
TAYLAN DAŞDÖĞEN

İHRACATTA  
YÜZDE 7 ARTIŞ
Makine İhracatçlar Birliği (MAİB) yln ilk 2 
aynda yaplan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 

Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 

2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. İlk 2 ayda makine ihracatnda 

yüzde 7,4 artş gerçekleşti 

CHP Genel Başkan Yardmcs ve İs-
tanbul Milletvekili Onursal Adgü-
zel, Türkiye’nin “Endüstri 4.0” 

sürecini değerlendirdi. Türkiye’nin Endüstri 4.0 
konusunda gelişmiş ülkelerin gerisinde kald-
ğn belirten Adgüzel, "Bugünkü tablodan Tür-
kiye’nin Endüstri 4.0’a hazr olmadğn 
görüyoruz. Yaplan araştrmalar, Türkiye’de sa-
nayiinin dijital olgunluk seviyesinin Endüstri 
2.0 ile Endüstri 3.0 arasnda olduğunu ortaya 
koyuyor. Türkiye, üretimin geleceği bakmn-
dan riskli ülkeler kategorisinde değerlendirilir-
ken, önümüzdeki 10 yl içinde yaşanacak 
otomasyonun ve dijitalleşmenin etkisiyle 7,6 
milyon işin kaybolarak yeni işlere dönüşebile-

ceği belirtiliyor. Türkiye dijital dönüşüm için 
topyekun seferberlik başlatmas gereken bir dö-
nemde, ksr tartşmalar ile zaman kaybediyor" 
dedi.  

Türkiye riskli görülüyor 

Türkiye’nin “Endüstri 4.0” sürecini değerlendi-
ren Adgüzel, "Dünya Ekonomik Forumu tara-
fndan hazrlanan ve ülkelerin geleceğin üretim 
teknolojilerine ne ölçüde hazr olduğunu ince-
leyen 2018 tarihli bir raporda Türkiye, 100 ülke 
arasnda üretim yaps bakmndan 32., üretim 
dinamikleri bakmndan ise 57. srada gösteril-
miştir. Söz konusu raporda Türkiye, hâliha-
zrda güçlü bir üretim yapsna sahip olmakla 

birlikte, üretimin geleceği bakmndan riskli ül-
keler kategorisinde değerlendirilmiştir. Endüstri 
4.0 sürecinin önemli bileşenlerinden biri bulut 
bilişimdir. Nitekim Büyük Verinin Endüstri 
4.0’da uygulanabilmesi bulut bilişim sayesinde-
dir. 2018 tarihli bir çalşma; bilgi teknolojileri 
seviyesi, siber güvenlik, veri gizliliği, fikri mülki-
yet haklar vb. kriterler üzerinden puanlama ya-
parak ülkeleri bulut bilişimi başlğ altnda 
sralamştr. Business Software Alliance (BSA) 
tarafndan yaplan çalşmada, Almanya 84,0 
puan ile birinci olurken, Japonya 82,1 puanla 
dünyada ikinci srada gösterilmiştir. Türkiye 24 
ülkenin incelendiği bu çalşmada ancak 16. s-
rada yer alabilmiştir" bilgisini verdi.  

Türkiye Endüstri 4.0’a hazr değil
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ISTISMARDAN 
VAZGECIN!

Büyükçekmece Tüketiciyi Koruma ve Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi Emanet,  
15-21 Mart Tüketiciyi Koruma Haftas münasebetiyle bir mesaj yaymlad. Emanet  

mesajnda, “Korona  srasnda, bile dolandrclar, siber suç işlemek üzere krizden  
faydalandlar. Virüsün neden olduğu korkulardan çkar sağladlar. İnsanlar  

dolandrmaktan, onlarn maddi, manevi ve dini duygularn istismar etmekten  
vazgeçin. Psikolojik zaaflarndan uzak durun. Kul hakkna girmeyin” uyarsn yapt. 

KRİZDEN BİLE 

FAYDANLANDILAR

BÜYÜKÇEKMECE Tüketiciyi Koruma ve 
Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Koronavirüsle beraber insan-
larla aramza sosyal mesafe koymamz 
gerektiğini, sağlkl yaşamak ve nefes 
alabilmek için sosyal alanlara, parklara, 
bahçelere, açk hava gibi yeşil alanlara 
ihtiyaç hiç olmadğ kadar artt.Etraf-
mzdaki  beton yğnlarna baktğmzda 
nefes almak için, vakit geçirebimek için 
açk alanlarn azlğ da gözden kaçmyor 
elbet. Umarm virüs sonras normal-
leşme döneminde bu tarz alanlar geniş-
letmeye yönelik çalşmalar yaplr. Böyle 
bir hafta içerisinde daha söyleyecek çok 
sözümüz var.Tüketicinin korunmas esas 
görev alanmz arasnda olduğundan tü-
keticilerin bilinçlendirilmesi konusunda 
Tüketiciyi Koruma Haftas’na bağl kal-
madan tüketicilerin haklarn aramalar 
için yllardr özveri ile çalşyoruz. Der-
neğimiz Tüketicilerimizin Korunmas 
Hakkndaki Kanunda yer alan tüm hü-
kümler ile ilgili konularda, vatandaşlar-
dan gelen başvurular değerlendirilerek 
tüketici, satc arasnda uzlaş sağlama 
çalşmalar , tüketicilere yasal haklar ko-
nusunda bilgilendirme ve yasal çözüm 
mercilerine yönlendirme çalşmalarn 
sizlerin desteği ve teveccühü ile ilk günkü 
heves ve azimle devam ettiriyor. Bilin-
çlendirmek ve korumak  alannda öncü-
lük görevini bu güne kadar olduğu gibi 

bundan sonrada yerine getirmeyi sürdü-
recektir.  Bu vesileyle ülkemizin her ferdi-
nin bilinçli tüketim anlayşna sahip 
olmasn, haklarn aramada bilinçli, 
cesur ve girişken olmalarn , ülkemizde 
ve bütün dünyada tüketici haklarnn ko-
runmas ve bu haklara sayg duyulma-
sn diliyor, tüm vatandaşlarn 15 Mart 
Dünya Tüketiciler Gününü  kutluyor 
sevgi ve sayglarm sunuyorum" açkla-
masnda bulundu.  

HER YER BETON YIĞINI! 

"TÜKETİCİLERİN gerçek tüketimini oluş-
turan gda ürünlerinin yeterince yer al-
madğ yllk enflasyon sepetinin gerçekte  
alşveriş poşetlerine yansyan enflasyonu 
yani "hissedilen enflasyonu" yanstmad-
ğn ve gdaya erişimin ciddi bir mesele 
haline geldiğini ,fiyatlardaki artşla gelir-
lerindeki artşn doğru oranda olmad-
ğn  ifade eden tüketicilerin says 
oldukça çok" diyen Emanet, konuşma-
sn şöyle sürdürdü; "Sepetin yllk en-
flasyon hesaplamalar yaklaşrken, fiyat 
azalan ürünlerle revize edilmesinide dile 
getiren vatandaşlar ayrca tüketici güveni 
üzerinde bask yaratan etkenler ara-
snda, yeniden vaka saylarndaki artş ile 
beraber ekonomik belirsizliklerin ön 
plana çkmasndan tedirginler. Her gün 
gelişen teknoloji reklamlar,durmakszn 
açlan AVM'ler, karşmza çkan türlü 
türlü satş yöntemleri insanlar daha çok 
tükettirmek üzerine kurulmuş bir meka-
nizma. Bu yoğun saldrlara dur deme-

miz mümkün gibi görünmüyor, ancak 
bilinçli tüketici olmak ve tüketebilmek 
bizim elimizde." 

TÜKETİCİ BİLİNÇLİ OLMALI 

Onursal 
Adgüzel

Sevgi 
Emanet
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FILISTIN Esirler 
Cemiyetinden 8 Mart 
Dünya Kadınlar 

Günü dolayısıyla yazılı açık-
lama yapıldı. Açıklamada, 
“Bu yıl, İsrail’in Filistinli ka-
dınlara yönelik en kanlı yılı.” 
ifadesi kullanılarak Filistinli 
kadınları hedef almanın,” 
işgalin ilk yıllarından bu yana 
en bilinen, sabit ve sistema-
tik politikalardan biri” oldu-
ğu vurgulandı. “Halihazırda 
işlenen suçlara, Filistinli ka-
dınların onlarca yıldır süren 
işgal boyunca tanık olduğu, 
7 Ekim sonrasının istisnai 
bir durum olmadığı” ifade 
edilen açıklamada İsrail’in 7 
Ekim’den sonra Kudüs dahil 
Batı Şeria’da ve 1948’de işgal 
ettiği bölgelerde yaklaşık 
240 kadını gözaltına aldığı 
kaydedildi. Ayrıca Gazze’de 
alıkonulan kadınların sayısı 
hakkında net bir bilgi olma-
dığı aktarılan açıklamada, 
bir kısmının alıkonulup daha 
sonra serbest bırakıldığı 
ancak hala askeri kamplar-
da alıkonulan kadınların 
bulunduğu ve zorla kaybe-
dilmeye maruz bırakıldıkları 
belirtildi. Açıklamada, İsrail 
hapishanelerinde hala 60 Fi-
listinli kadın esir bulunduğu 
hatırlatıldı.

Batı Şeria’da 
protesto edildi
Filistinli kadınlar, 8 Mart 
Dünya Kadınlar Günü 
münasebetiyle Ramallah 
kentinde eylem yaptı.
Eylemde, İsrail’in Gazze’de 
şu ana kadar en az 8 bin 
900’ü kadın olmak üzere 
30 bin 800 kişiyi öldürdüğü 
saldırılarını kınayan ve Filis-
tinli kadınlara yardım çağrısı 
yapılan döviz ve pankartlar 
taşındı. AA muhabirine ko-
nuşan Kadın Derneği Başka-
nı Emel Harişa, “Gazze’deki 
soykırım savaşının durması 
ve Batı Şeria’daki ihlallerin 
son bulması talebiyle burada 
olduklarını” söyledi.
Harişa, “Dünya 8 Mart’ı kut-
larken, Gazze’deki kadınlar 

toplu olarak öldürülüyor.” 
dedi.

İsrail’in işgalinde 
7 Ekim sonrası
Hamas’ın silahlı kanadı 
İzzeddin el-Kassam Tugay-
ları, “Filistinlilere ve başta 
Mescid-i Aksa olmak üzere 
kutsal değerlere yönelik 
sürekli ihlallere karşılık 
verme” gerekçesiyle İsrail’e 
7 Ekim 2023’te kapsamlı 
saldırı düzenledi. İsrail, 7 
Ekim’deki saldırılarda 1200 
İsraillinin öldüğünü, 5 bin 
132 kişinin de yaralandığını 
açıkladı. İsrail’in 7 Ekim’den 
bu yana Gazze Şeridi’ne 
düzenlediği saldırılarda en 
az 13 bin 430’u çocuk, 8 bin 
900’ü kadın olmak üzere 30 
bin 800 Filistinli öldürüldü, 
72 bin 298 kişi yaralandı.

Binlerce insan öldü 
Enkaz altında hala binler-
ce ölü olduğu bildirilirken, 
halkın sığındığı hastane 
ve eğitim kurumları hedef 
alınarak sivil altyapı da 
tahrip ediliyor. İsrail ordusu, 
Gazze Şeridi’ne saldırıla-
rının başladığı 7 Ekim’den 
bu yana 247’si karadan işgal 
sürecinde olmak üzere 587 
askerinin öldürüldüğünü 
duyurdu. Çatışmalara 24 
Kasım 2023’te 4 günlüğüne 
verilen ve daha sonra 3 gün 
daha uzatılan “insani ara”da 
81 İsrailli ve 240 Filistinli 
esir karşılıklı serbest bı-
rakıldı. Öte yandan İsrail, 
binlerce Filistinliyi alıkoyup 
hapsetmeye devam etti. İşgal 
altındaki Batı Şeria ve Doğu 
Kudüs’te de 7 Ekim 2023’ten 
bu yana İsrail güçleri ile yasa 
dışı Yahudi yerleşimcilerin 
saldırılarında 424 Filistinli 
hayatını kaybetti. İsrail or-
dusu ve Hizbullah arasında 
8 Ekim’den bu yana sınırda 
yaşanan çatışmalarda 232 
Hizbullah mensubu, 45 Lüb-
nanlı sivil, 11 Emel Hareketi, 
12 Hamas ve 12 İslami Cihad 
mensubu ile 6 İsrailli sivil ve 
11 asker öldü. AA

ÇIN Dışişleri Bakanı Yi, dü-
zenlediği basın toplantısında 
Çinli ve yabancı gazetecilerin 

Çin’in dış politikası ve dış ilişkileri 
hakkındaki sorularını yanıtladı. Yi, 
Çin-ABD ve Çin-Rusya ilişkilerinin 
yanı sıra, Tayvan ve Gazze’deki sal-
dırılara da değindi. Gazze’de yaşa-
nanların insanlık adına bir trajedi ve 
medeniyet adına bir utanç olduğunu 
belirterek, “Bugün 21’inci yüzyılda 
bu insani felaket durdurulamıyor. 
Bu insanlık için bir trajedi ve mede-
niyet için bir utançtır. Hiçbir gerekçe 
çatışmanın devam etmesini, hiçbir 
mazeret de sivillerin öldürülmesini 
haklı gösteremez. Uluslararası top-

lum acilen harekete geçmeli, derhal 
ateşkes ve savaşın durdurulmasını 
öncelikli hale getirmeli ve insani 
yardımın sağlanmasını acil bir ahlaki 
sorumluluk olarak görmelidir. Gazze 

halkının bu dünyada yaşamaya hak-
kı vardır, kadın ve çocuklara yakınla-
rı tarafından bakılmalıdır. Gözaltına 
alınan tüm kişiler serbest bırakılmalı 
ve sivillere zarar veren tüm eylemler 
durdurulmalıdır. Gazze’de yaşanan 
felaket, Filistin topraklarının uzun 
süredir işgal altında olduğu gerçe-
ğinin artık göz ardı edilemeyeceği-
ni, Filistin halkının uzun zamandır 
arzuladığı bağımsız bir ülke kurma 
isteğinden artık kaçılamayacağını ve 
Filistin halkının maruz kaldığı tarihi 
adaletsizliğin nesiller boyu düzel-
tilmeden devam edemeyeceğini bir 
kez daha tüm dünyaya hatırlatmış-
tır” dedi. DHA

Filistinli kadınların 
EN KANLI YILI!

Yi: Savaş acilen durmalı!

Filistin Esirler Cemiyeti, bu senenin İsrail’in Filistinli kadınla-
ra karşı en kanlı yılı olduğunu, bunun yanı sıra işgal altında-
ki Batı Şeria ve Kudüs’te 7 Ekim’den bu yana yaklaşık 240 
Filistinli kadının gözaltına alındığını bildirdi

Çin Dışişleri Bakanı Wang Yi, düzenlediği basın toplantısında Çin-ABD, Çin-Rusya ilişkilerini, Tayvan ve Gazze’deki insani 
trajediyi değerlendirdi. Yi, hiçbir gerekçenin Gazze’deki çatışmaların sürmesini haklı göstermeyeceğini ifade ederek, “Ulusla-
rarası toplum acilen harekete geçmeli, derhal ateşkes ve savaşın durdurulmasını öncelikli bir konu haline getirmelidir” dedi

VON der Leyen, AP’nin en 
büyük siyasi grubu olan merkez 
sağ eğilimli EPP’nin Roman-

ya’nın başkenti Bükreş’te düzenlenen 
kongresinde, haziranda yapılacak AP 
seçimi için resmi olarak aday gösterildi. 
Avrupa genelindeki EPP delegelerin-
den oylamaya katılanlar arasında 499’u, 
partinin tek adayı von der Leyen’in 
adaylığına “evet” oyu kullanırken, 89’u 
“hayır” oyu verdi. Von der Leyen, X 
hesabından yaptığı açıklamada, “Bugün 
itibarıyla EPP’nin 6-9 Haziran’daki 
Avrupa seçimlerinde liste başı adayı-
yım.” ifadesini kullandı. Kampanya 
süreci için açtığı yeni X hesabı “@von-
derleyen_epp” üzerinden ilk mesajını 

paylaşan von der Leyen, “Bir Avrupalı 
olarak bu an beni duygulandırıyor. Beni 
bu kadar kararlı şekilde destekleyen 
her bir EPP üyesine kalbimin derinlik-
lerinden teşekkür ederim. Bu harika 
partiyle yanımda savaşmayı sabırsızlıkla 
bekliyorum. Refah için, güvenlik için, 
demokrasi için. Avrupa Birliğimiz için.” 
değerlendirmesini yaptı. 

‘Yükümlülüklerimize riayet edeceğiz’
Von der Leyen, AP’nin en büyük grubu 
olan merkez sağ eğilimli EPP’nin Ro-
manya’nın başkenti Bükreş’te düzenle-
nen kongresinde, haziranda yapılacak 
AP seçimi için resmen aday gösteril-
mesinin ardından, EPP Grup Başkanı 

Manfred Weber’le ortak basın toplantı-
sında konuştu. Gazetecilerin bir süredir 
gündemde olan düzensiz göçle müca-
delede “Ruanda planı”nı uygulayacağı 
iddialarına yanıt veren von der Leyen, 
“Ne yaparsak yapalım, AB hukuku 
ve uluslararası hukuk kapsamındaki 
yükümlülüklerimize tam riayet edeceği-
mizin kesinlikle açık olduğunu düşünü-
yorum. Güvenli üçüncü ülke kavramı 
yeni değil. Bu, zaten AB hukukunda yer 
alıyor.” dedi. EPP Grup Başkanı Weber 
de “Değerlerimizin korunması gere-
kiyor ama öte yandan Avrupa’nın her 
yerinde insanlar bizden kaçak göçmen-
lerin sayısını azaltmamız gerektiğini 
bekliyor.” ifadesini kullandı. AA

Avrupa için aday Leyen

Gazze Şeridi’nin kuzeyinde yaşayan 
çocuklar, zor savaş şartlarında ab-
lukaya, soğuğa, açlığa ve susuzlu-

ğa direnmeye çalışıyor. Gazze kentinin 
Şucaiyye Mahallesi’ndeki savaş mağdu-
ru çocuklar, yıkılmış evlerin arasında 
yakacak odun parçaları arıyor. Enkazlar 
içinde uzun saatler yaptığı aramaların 
ardından odun bulan 12 yaşındaki Musa 
Nemr, ailesine yakacak ve ısınacak 
odun bulmuş olmanın sevincini yaşıyor. 
Bulduğu odunların kendilerine sadece 
bir gün yetecek olmasına rağmen yine 
de çok mutlu olan Nemr, “Ateş yakmak, 
yiyecek pişirmek ve ısınmak için sabah-
tan beri evlerin yıkıntıları arasında kırık 
odun arıyoruz.” dedi. Gazze’de yakıt 
olmadığını, yiyeceği de nadiren bulabil-

diklerini genellikle yabani ebegümeci 
yediklerini ifade eden Nemr, şunları 
söyledi: “Burada durum çok kötü. Sığın-
dığımız bir okulda yaşıyoruz. İnşallah 
savaş bir an önce biter; barış içinde 
yaşamaya, oyun oynamaya ve ders çalış-
maya devam edebiliriz. Yakacak odun 
topluyoruz. Benim işim bu değil ki. Ben 
okumak, mühendis olmak istiyorum.”

Odun arıyorlar 
Nemr ile odun toplayan çocuklardan 14 
yaşındaki Muhammed el-Hur da “Sabah-
tan beri odun arıyoruz. Hiçbir şey yeme-
dim. Ailem çorba yapabilmek için benden 
odun bekliyor. Odunlarımız dün akşam 
bitmişti. Küçük kardeşim çok üşüyor.” 
diye konuştu. Odun topladığı sırada saldı-

rılara yakalanmaktan korkan Hur, savaşın 
bitmesini ve dünyadaki diğer çocuklar 
gibi yaşamak istediklerini dile getirdi.

İsrail Gazze’yi kıtlığa sürüklüyor
BM, İsrail’in yoğun saldırısı altındaki 
Gazze Şeridi’nde 2,2 milyon kişinin 
kıtlık tehlikesiyle karşı karşıya olduğu 
uyarısında bulunmuştu. BM’ye göre, 
Gazze’de 378 bin kişi Entegre Gıda 
Güvenliği Aşama Sınıflandırması (IPC) 
ölçeğine göre “felaket” olarak adlan-
dırılan 5. seviye, 939 bin kişi de “acil 
durum” olarak bilinen 4. seviye açlıkla 
karşı karşıya bulunuyor. Özellikle Gaz-
ze’nin kuzeyinde yaşayan Filistinlilerin 
un bulamadıkları için hayvan yemlerini 
öğütmeye başladığı bildiriliyor.AA

İsrail’in 5 aydır saldırılarını sürdürdü-
ğü Gazze Şeridi’nde çocuklar, yemek 
pişirmek isteyen aileleri için enkazlar 
arasında yakacak odun arıyor

GAZZELI 
COCUKLARIN 
DRAMI!

Mağdurlar dinlenmeli

PAPA, Vatikan’da 
sabah saatlerinde 
Katolik Kilisesi’nde 

istismar sorunuyla mücadele 
için kurulmuş olan Küçükle-
ri Koruma Komisyonu’nun 
üyelerini kabul etti. İtalyan ve 
Vatikan basın yayın organla-
rında yer alan haberlere göre, 
Papa Franciscus, buradaki 
konuşmasında, “Mağdurlara 
yakınlık, soyut bir kavram 
değildir, onları dinlemeyi, 
müdahale etmeyi, önlemeyi 
ve yardım etmeyi içeren çok 
somut bir gerçekliktir.” dedi. 
İstismar mağdurlarının dinlen-
mesi gerektiğini vurgulayan 
Papa, “Bu insanların kendile-
rini reddedilmiş gibi hissetme-
lerine asla izin vermeyin. Bu 
kardeşlerimizin hoş karşılan-
maması ve dinlenmemesi gibi 
durumlar asla olmamalıdır. 
Çünkü bu onların acılarını 
büyük ölçüde ağırlaştırabilir.” 
diye konuştu.

Mücadele sürmeli
Papa, Katolik Kilisesi’nin 
istismar mağdurlarını dinle-
memesinin asla söz konusu 
olamaması gerektiğini belir-
terek, Kilise’nin istismarla 
mücadeledeki kararlılığının 
eksilmemesi gerektiğini de 
kaydetti. 11 yıldır Katolik 
Kilisesi’nin başında bulunan 
Papa Franciscus, dünyanın 
pek çok yerinde cinsel istismar 
vakaları ve bunların örtbas 
edilmemesine yönelik bazı 
adımlar atsa da istismar mağ-
durları bunları yeterli bulmu-
yor. Mağdurlar, Papa’nın bu 
konuda daha fazlasını yapması 
gerektiğini savunuyor. AA

Katolik aleminin ruhani lideri ve Vatikan Devlet Baş-
kanı Papa Franciscus, Katolik Kilisesi’nin cinsel istis-
mar mağdurlarını dinlemesi gerektiğini belirtti

Avrupa Birliği (AB) Komisyonu Başkanı Ursula von der Leyen, 6-9 Haziran’daki 
Avrupa Parlamentosu (AP) seçimlerinde Avrupa Halk Partisinin (EPP) resmen 
liste başı adayı gösterilerek, seçim kampanya sürecini başlattığını duyurdu
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Sosyal medya Sosyal medya 
platformların-platformların-

da ve maga-da ve maga-
zin haberle-zin haberle-

rinde, Hande rinde, Hande 
Erçel’in Hin-Erçel’in Hin-

distan distan 
seyahati seyahati 

sırasında sırasında 
tercih ettiği tercih ettiği 
kıyafetlerin kıyafetlerin 
detayları ve detayları ve 

tarzı hakkında tarzı hakkında 
geniş bir geniş bir 
tartışma tartışma 

yürütülüyoryürütülüyor

02:30  Poyraz 
Karayel
07:00  Yabancı 
Damat
08:30  Konuştukça
09:45  Magazin D 
Cumartesi
13:00  Arda’nın Mutfağı
19:00  Kanal D Ana Haber

07:45  Dizi
10:30  Hayallerinin 
Peşinde
11:45  Dizi
14:45  Dizi
17:55  Turgay 
Başyayla ile...
19:00  Ana Haber
20:00  Gönül Dağı

7:00  Haber Bülteni
07:35  Gece Gündüz
09:15  Özgür Bolat İle 
Anne...
10:50  Uzman Bakışı
11:00  Haber Bülteni
11:30  Tekno Hayat
14:25  0--100
18:20  Bir Yolculuk Hikayesi
20:00  Ana Haber
21:00  Ahmet Mümtaz 
Taylan İle...
23:00  Sinan Canan İle...

08:00  Burası 
Hafta 
Sonu
12:00  Haber Bülteni
12:15  Adnan Şahin ile 
Keşfet
13:00  Haber Bülteni
14:15  Zaman Çizgisi
15:00  Haber Bülteni
16:15  Ne Yapsak?
17:00  Haber Bülteni
18:00  Ana Haber
20:00  Yerel Seçim 2024

09:00  Haber
10:00  Hafta Sonu
11:00  Haber
11:30  Yeşil Doğa
12:00  Haber
13:00  Haber
14:00  Haber
15:00  Haber
16:00  Haber
17:00  Haber
18:00  Ana Haber
20:45  CNN TÜRK Masası

08:00  Hafta Sonu 
Gün Uyanıyor
09:00  Magazin Hattı
10:00  Haber Bülteni
11:00  Haber Bülteni
12:00  Haber Bülteni
14:00  Haber Bülteni
16:00  Haber Bülteni
18:00  Hafta Sonu Ana 
Haber Bülteni
19:00  Kimi Seçiyoruz
20:00  Özel Röportaj
22:00  Kübra Par ile Farklı...

06:00 Halk Tv’de 
Bugün
08:00 Hafta Sonu 
Sabah
10:00 Görkemli Hatıralar
13:00 Haberler
15:00 Sınırsız
16:00 Yerinden Tarım
18:00 Hafta Sonu Ana 
Haber
20:00 Nasıl Olacak?

06:00  Hafta 
Sonu Haber
08:00  Gün Başlıyor
10:45  Doğa ve Biz
11:00  Hafta Sonu Haber
15:45  Doğa ve Biz
16:00  Hafta Sonu Haber
18:00  Akşam Haberleri
19:30  Ana Habere Doğru
19:45  Ana Haber
21:00  Günün Gündemi
23:00  Stüdyoda Futbol

08:30  Kadifeden 
Kesesi
10:00  Cumartesi 
Sürprizi
13:00  Japon İşi
15:00  Sandık Kokusu
18:25  Show Ana Haber
20:00  Güldür Güldür Show
23:45  Kızılcık Şerbeti

04:50  Kuruluş 
Osman
07:30  atv’de Hafta Sonu
10:00  Ben Bu Cihana 
Sığmazam
13:00  Kardeşlerim
16:00  Ateş Kuşları
19:00  ATV Ana Haber
20:00  Kardeşlerim

06:00  Dizi
06:30  Tuzak
07:45  Süper 1 Takım
08:00  Türkiye’nin 
Doktorları
09:00  Bir Yemek Olsan
10:00  Gazete Magazin
14:15  Cevap Ver Türkiye
16:30  Çarkıfelek
20:00  Survivor 
All Star 2024
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07:30  Fatih 
Savaş ile Sabah...
08:30  Ezgi Gözeger 
ile Çalar Saat
11:15  Ekonomi Arası
11:20  Şahane Hayatım
13:30  Kızıl Goncalar
16:30  Gaddar
19:00  Gülbin Tosun ile 
NOW Ana...
20:00  Korkma 
Ben Yanındayım

HINDISTAN HINDISTAN 
TARZI!TARZI!AYNUR CİHAN/ SEMANUR POLAT

8 Mart’a özel 
şarkı yaptı Başarılı oyuncu Hande Erçel, Hindistan’ın 

Mumbai şehrinde bu sene 24.sü düzenle-
nen Asya’nın en büyük medya, televizyon 

ve eğlence konferansı “FICCI Frames’’e onur 
konuğu olarak katıldı. Hande Erçel, Hindis-
tan’ın ünlü oyuncusu Ayushmann Khurrana 
ile konferansın kapanış panelinde konuşmacı 
olarak yer aldı. Hindistan’a gittiği ilk günden 
itibaren büyük ilgi gören Erçel yaptığı konuş-
mada; “Hindistan’a ilk kez geldiğini ve buraya 
geldiğinde gördüğü ilgiden çok mutlu olduğu-
nu belirtti.” Hindistan basınına da röportajlar 
veren Hande Erçel Bollywood’da işlerde yer 
almak istediğini ve Hint sineması oyunculardan 
Hrithik Deepika, Dave Patel ile aynı projede yer 
almak istediğini söyledi.

Giyimi çok yorum aldı
Ünlü oyuncu Hande Erçel, son Hindistan 
seyahati sırasında tercih ettiği giyim tarzıyla 
dikkatleri üzerine çekti. Güzel oyuncunun 
Hindistan’daki tarzı, sosyal medyada ve maga-
zin dünyasında geniş yankı uyandırdı. Erçel’in 
giyimini beğenenlerin yanı sıra, beğenmeyen-
ler de oldu.

ÜNLÜ oyuncu 
Burçin Terzi-
oğlu, önceki 

gece Gayrettepe’de 
bir etkinliğe katılarak 
basın mensuplarının 
sorularını yanıtladı. 43 
yaşındaki oyuncu, son 
zamanlarda projelerde 
yer almama sebebini 
açıklarken, aynı za-
manda uzun süredir 
birlikte olduğu spor 
eğitmeni Umut Duygu 
ile yaşadığı ayrılığı da 
ilk kez resmen doğrula-
dı. Terzioğlu, projelerle 
ilgili olarak “Bu sezon 
için içimize sinen bir 
proje bulamadık. Şu an 
okuyorum ve bakıyo-
rum. Yaz geliyor zaten. 
Baharı da bekliyorum, 
kıştan biraz sıkıldık” 
şeklinde konuştu.
Neden bittiğini boşverin

Ayrıca, uzun zaman-
dır birliktelik yaşadığı 
Umut Duygu ile olan 
ilişkisinin sona erdiğini 
doğrulayan Terzioğlu, 
“Evet, doğru haber, ay-
rıldık. Neden başladığı 
ya da neden devam etti-
ği hakkında hiç konuş-
madım. Neden bittiğiyle 
ilgili de konuşmak iste-
miyorum. Evlilik teklifi 
almıştım ama özel şey-
ler ayrılığın sebebi. Bir 
araya gelmek ne kadar 
doğalsa, ayrılmak da 
o kadar doğal. Evlilik 
stresi sebepler arasın-
da değil” açıklamasını 
yaptı. Bu açıklamalarla 
birlikte, Terzioğlu’nun 
son durumu ve ayrılık 
kararı hakkında merak 
edilen soruların cevap-
ları da netlik kazanmış 
oldu.

Evlilik başka bahara kaldı 

Melis değişti!

Filipinler tatilinde 2020 yılında birlikte olduklarını paylaştıkları fotoğraflarla gündeme gelen Burçin 
Terzioğlu ve Umut Duygu çifti, geçtiğimiz günlerde beklenmedik bir şekilde ayrıldı. Nikah masasına 
oturacakları beklenirken ilişkilerine son veren çiftten Burçin Terzioğlu, ilk açıklamayı yaptı

Sıla, Cam şarkısını kuliste vokalistleriyle seslendirdiği acapella 
versiyonunu Youtube ve sosyal medyada yayınladı. Sıla, kadın-
lara armağanımdır dediği “Cam” Acapella’yı duygusal bir mesaj-
la 8 Mart Dünya Kadınlar Günü’nde sevenleriyle buluşturdu

ÜNLÜ şarkıcı Sıla, 8 
Mart Dünya Kadınlar 
Günü’nde duygusal bir 

jestle hayranlarıyla buluştu. 
Sıla, kuliste vokalistleriyle 
birlikte seslendirdiği “Cam” 
şarkısının acapella versiyonunu 
Youtube ve sosyal medyada 
yayınlayarak kadınlara özel bir 
armağan sunmuş oldu. Şarkı-
nın yayınlanmasının ardından 
duygusal bir mesaj paylaşan 
Sıla, kadınlara yönelik eşitsiz-
liklere ve ihlal edilen haklara 
dikkat çekti. Fransız yazar ve 
feminist filozof Simone de 
Beauvoir’dan alıntı yaparak 
mesajını noktalayan Sıla, “Ka-
dın doğulmaz, kadın olunur” 
sözleriyle vurguladığı önemli 
bir mesajı izleyicileriyle pay-
laştı.

Taktir topladı
Sosyal medyada büyük ilgi 
gören ve duygusal bir atmos-
fer yaratan “Cam” şarkısının 

acapella versiyonu, Sıla’nın 
müzikal yeteneğini bir kez 
daha ön plana çıkardı. Şarkının 
altında yapılan yorumlar ise 
Sıla’nın samimi ve güçlü sesiyle 
dinleyicileri derinden etkilediği 
yönünde oldu.

Sıla’nın 8 Mart Dünya Ka-
dınlar Günü’nde yayınladığı bu 
duygusal paylaşım, müzikse-
verler tarafından büyük beğeni 
topladı ve kadın haklarına 
duyarlılığı ile takdir edildi.

Melis Sezen’in yeni saç rengiyle ilgili paylaşımı, 
takipçileri arasında farklı yorumlara neden oldu. Ünlü 
oyuncunun değişimini beğenenlerin yanı sıra, eski saç 
rengini tercih eden ve eleştiren takipçileri de oldu

ÜNLÜ ÜNLÜ oyuncu Melis Sezen, oyuncu Melis Sezen, 
saç rengini değiştirerek yeni saç rengini değiştirerek yeni 
bir görünüme kavuştu. Deği-bir görünüme kavuştu. Deği-

şen saç rengini takipçileriyle payla-şen saç rengini takipçileriyle payla-
şan Sezen, yayınladığı videoyla hem şan Sezen, yayınladığı videoyla hem 
beğenileri hem de eleştirileri üzerine beğenileri hem de eleştirileri üzerine 
topladı. Sezen, sosyal medya he-topladı. Sezen, sosyal medya he-
saplarından paylaştığı videoda, yeni saplarından paylaştığı videoda, yeni 
saç rengini sergileyerek takipçileri-saç rengini sergileyerek takipçileri-
nin karşısına çıktı. Ancak, değişim nin karşısına çıktı. Ancak, değişim 

karşısında beğeniyle karışık tepkiler karşısında beğeniyle karışık tepkiler 
almayı da başardı. Bazı takipçileri almayı da başardı. Bazı takipçileri 
değişiminin ve yeni görünümünün değişiminin ve yeni görünümünün 
hoşlarına gitmezken, bazıları ise de-hoşlarına gitmezken, bazıları ise de-
ğişimi büyük bir beğeniyle karşıladı. ğişimi büyük bir beğeniyle karşıladı. 
Ünlü oyuncunun saç değişimi, sosyal Ünlü oyuncunun saç değişimi, sosyal 
medyada tartışma yarattı ve takip-medyada tartışma yarattı ve takip-
çiler arasında farklı görüşler ortaya çiler arasında farklı görüşler ortaya 
çıktı. Kimi hayranları değişikliği çıktı. Kimi hayranları değişikliği 
cesur ve yenilikçi bulurken, bazıları cesur ve yenilikçi bulurken, bazıları 
ise daha önceki saç rengini daha çok ise daha önceki saç rengini daha çok 
beğendiklerini dile getirdi.beğendiklerini dile getirdi.



TRANSFER çalışmalarını 
sürdüren Süper Lig’in dev 
ekipleri, birçok isimle 

görüşme gerçekleştiriyor. 
Özellikle de sezon sonu 
kotnratı bitecek fut-
bolcular ilk sırada yer 
alıyor. Onlardan biri 
de Thiago Alcantara. 
İspanyol yıldızın 
gelecek sezondan 
itibaren Liverpool 

kadrosunda olması beklenmiyor. 
Bu nedenle de ayrılmasına kesin 
gözle bakılıyor. Dört büyüklerin 
kadrosunda görmek istediği dene-
yimli futbolcu için son açıklama ise 
pek iç açıcı değil. İşte detaylar...

5 dakika oynadı
Kariyerinde birçok kupa bulunan 
ve yüzlerce maça çıkan Thiago Al-
cantara bu sezon sadece 5 dakika 
oynayabildi. Tecrübeli futbolcu 

Arsenal deplasmanında takımının 
3-1 yenilgisiyle sona eren müca-
delede formasını sırtına geçirdi 
ve son 5 dakika sahada yer aldı. 
Ancak sonrasında yine sakatlandı. 
4 Şubat sonrasında yine meşin 
yuvarlak peşinden koşamayan 32 
yaşındaki orta sahanın kontratı bu 
sezon sonunda tamamlanacak.

Devler devrede
Süper Lig’in dört dev takımı da 

İngiltere’de 
oynayan 
Thiago 
için süreci yakından takip ediyor. 
Özellikle bonservis bedeli ödenme-
yecek olması nedeniyle İspanyol 
yıldızın alınmasına sıcak bakılıyor. 
Özellikle Trabzonspor’un adı sezon 
başında sıkça anılmasına rağmen 
transferi gerçekleşmemişti. Bu kez 
herhangi bir takımla anlaşmasına 
kesin bakılıyor.

Beş maçlık galibiyet serisi Alanyaspor deplasmanında sona 
eren Trabzonspor, transferde elini çabuk tutarak yeni sezona 
önemli bir revizyon ile girmek amacında. Bordo mavililerde 

hayal kırıklığı yaratan isimlerle yolların ayrılması planlanıyor

Bir taraftan 
bu sezon 
Türkiye 

Kupası hedefi 
ile yoluna devam eden 
Trabzonspor diğer 

yandan da üçüncülük için 
elinden geleni yapıyor. 
Bordo mavililer transfer 
çalışmalarına da hız ver-
miş durumda. Teknik 
Direktör Abdullah Avcı 
takımda kalmayacak 
oyuncular konusunda 
özellikle yabancıların 
isimlerini belirlemeye 
başladı. Yeni bir yapılan-
ma konusunda Başkan 
Ertuğrul Doğan’dan tam 
yetki alan Avcı yine düme-

ne geçerek şampiyonluğun 
fitilini ateşlemek amacında.

Her fedakarlığı yaparız
Başkan Ertuğrul Doğan, 

Trabzonspor dergisindeki 
yazısında umutlu mesajlar 
verdi. Güçlü bir Trab-
zonspor için gözünü hiçbir 
şeyden asla esirgemeyece-

ğini söyleyen Başkan Doğan, 
şöyle konuştu: “Mesele Trab-
zonspor olduğunda gözünüzü 
kırpmadan elimizden gelen 
bütün fedakârlıkları yaparız. 
Evet, bugünkü tablo sancılı 
görülebilir ama ben bu takımın 
içinde bulunduğu değişime 
güveniyorum. Çünkü hem eko-
nomik hem de sportif anlamda 
attığımız sağlam adımların 
yakın bir gelecekte meyvelerini 
vereceğine tüm kalbimle inanı-
yorum. İleriyi görüyorum ve bu 
yüzden umutluyum.”

Asla pes etmeyiz
Doğan, taraftarlara sesle-

nerek “Ben taraflı biriyim, 
aynı sizin gibi. Bizler için 
Trabzonspor’un elinden zorla 
alınan puanlar kabul edilebilir 
bir durum değil. Ama hiçbir 
konuda asla pes etmeden, asla 
geri adım atmadan, meşru 
yollarla hakkımızı sonuna 
kadar ararken, sahaya yansıyan 
oyunumuzla da her şeye ve 
herkese karşı tek başına dur-
maya devam edeceğiz” dedi.

Gelecek sezon yabancı kon-
tenjanı nedeniyle kadrosunda 
değişikliğe gitmek zorunda 
olan Trabzonspor’da birçok 
isimle yollar ayrılacak. Yöne-
tim, sayıyı en aza indirmek için 
çalışırken öncelik ise kiralık 
giden futbolcularda olacak. 
Gomez, Lahtimi, Kourbelis, 
Taklic gibi isimlerin yeniden 
kiralanması veya bonservisleri 
ile gönderilmeleri için gelen 
teklifler değerlendirilecek.

Takımdakiler 
değerlendirilecek

Teknik Direktör Abdullah 
Avcı takımdaki öğrencile-
rini ise sezon sonuna kadar 
izlemek ve takip etmek istiyor. 
Ancak yine de gitmesi nere-
deyse kesin isimlerden biri 
Filip Benkovic. Hırvat stoper 
fazla süre alamadığı bordo 
mavililerde gelecek sene dü-
şünülmüyor. Nicolas Pepe’nin 
durumu sezon sonuna kadar 
ki sürece ve sözleşmesi için 
isteyeceği ücrete bağlı.
� n BURAK ZİHNİ

S üper Lig'in ikinci devresine Trab-
zonspor yenilgisi ve Antalyaspor 
beraberliği ile başlayan Beşiktaş'ta 

Teknik Direktör Sergen Yalçn, 5 puan 
kaybnn ardndan “Bizim için savaş şimdi 
başlyor” demişti. Bu açklamadan sonra 
ligde 6 maça çkan Kara Kartal, 6 galibi-
yetle 18 puan toplad; 13 gol atp kale-
sinde 3 gol gördü. Sergen Yalçn'n 
öğrencileri bu periyotta Konyaspor'u da 
penaltlarla eleyerek Türkiye Kupas'nda 
yar finale yükseldi. Siyah-beyazllar halen 
2 kupaya aday tek takm. Bu sezon oyna-
dğ 28 maçn 20'sini kazanan Sergen Yal-
çn'n öğrencileri, 2.25 puan ortalamas 
yakalad. Beşiktaş, pek çok istatistikte de 
ligin en iyisi konumunda. 

Geçen sezonu sollad 

Beşiktaş, 2019-20 sezonunu 34 maçta 19 
galibiyet, 5 beraberlik ve 10 yenilgi alarak 
62 puanla üçüncü srada bitiren Beşiktaş, 
attğ 59 gole karşlk ağlarnda 40 gol 
görmüştü. Kartal, bu sezon 28 maçta 20 
galibiyet, 3 beraberlik elde ederek 63 
puana ulaşt; 62 gol atp 29 gol yedi. 

YAŞADIĞI uzun süreli sakatlğn ar-
dndan Sivasspor maçyla ilk 11'e 
giren ve 2 gol atan Falcao, Kayseris-
por ağlarn da boş geçmedi. Son 2 
maçta 3 kez fileleri havalandran Ko-
lombiyal forvet, kalan haftalarda Ga-
latasaray'n en önemli hücum 
silahlarndan biri olacağn ispatlad. 
Fatih Terim'in, Kayserispor karşsnda 
bu sezon ilk kez uyguladğ çift forvet 
sistemini devam ettireceği öğrenildi. 
Mostafa Mohamed-Falcao ikilisinin 
uyumu ve çalşkan görüntüsü, Terim'i 
gelecek adna ümitlendirdi. Tecrübeli 
hocann, hafta içindeki taktik antren-
manlarda bek oyuncularndan daha 
fazla orta yapmalarn isteyeceği  
öğrenildi. 

Onyekuru moral buldu 

Ocak ay transfer döneminde takma 
katlan Onyekuru, yedek kalp sonra-
dan oyuna girdiği Kayserispor müca-
delesinde attğ 2 golle hem moral 
buldu hem de 6 maçlk suskunluğunu 
bozdu. Bu sezon 5'inci kez ağlar sar-
san Nijeryal futbolcu, bu gollerin 
4'ünü deplasmanda kaydetti. DHA

GALATASARAY 
KRİZDEN ÇIKTI

TÜRKİYE Özel Sporcular Spor Fede-
rasyonu'ndan yaplan açklamaya 
göre, Fransa'nn Nantes kentinde ya-
plan şampiyonann son gününde ka-
dnlarda 200 metrede Muhsine Gezer 
ve yüksek atlamada Fatma Damla 
Altn gümüş madalya, erkeklerde ise 3 
bin metrede Oğuz Türker bronz ma-
dalya kazand. Bu sonuçla Türkiye 
şampiyonay 6 altn, 5 gümüş ve 2 
bronz madalya olmak üzere toplamda 
13 madalya ile tamamlarken, 32 puan 
toplayan Kadn Milli Takm ise Av-
rupa şampiyonu oldu. Ayrca, VIR-
TUS Avrupa Salon Atletizm 
Şampiyonas'nda uzun atlama ve 60 
metrede altn madalya kazanan Esra 
Bayrak ise en iyi kadn atlet seçildi. 

13 madalya kazandlar 

Milli takmn kafile başkan Ensar 
Kurt, şampiyonada 6 kez İstiklal Mar-
ş'n okutmann gururunu yaşadkla-
rn belirterek, "Ne mutlu bize ki 
İstiklal Marşmzn kabul edilişinin 
yüzüncü ylnda Fransa'da bunu ba-
şardk. Özel sporcularmz madalyala-
rn kahraman şehitlerimize armağan 
ettiler ve şehitlerimizi asker selam ile 
andlar. Özel sporcularmz şampiyo-
nada 13 madalya kazanarak da bir re-
kora imza attlar. Bu başarya destek 
olan başta Cumhurbaşkanmz Recep 
Tayyip Erdoğan'a, Gençlik ve Spor 
Bakanmz Mehmet Muharrem Kasa-
poğlu'na, Spor Genel Müdürü Meh-
met Baylan'a, Spor Toto Teşkilat 
Başkan Bünyamin Bozgeyik'e  
teşekkür ediyorum" dedi. DHA

ÖZEL SPORCULARDAN 
ÇOK BÜYÜK BAŞARI

Şampiyonaya hazrlanyorlar

Beşiktaş Teknik Direktör  
Sergen Yalçn, ikinci devrenin 
başndaki 5 puanlk kaybn  
ardndan “Savaşmz şimdi 
başlyor” demişti. Bu sözler-
den sonra siyah-beyazllar 
ligde 6’da 6 yapt. Beşiktaş 
ligde 20 galibiyetle ligde  
en fazla kazanan takm  
durumunda. Sadece 
5 mağlubiyet alan siyah  
beyazllar 62 gol atarak  
bu alanda da lider durumda

YENİ sezon için motivasyonunun çok 
yüksek olduğunu dile getiren Japon 
pilot, "Benim için ilk sezon. Franz Tost 
da bana sürekli sürüşüme odaklan-
mam ve serinkanl davranmam söy-
lüyor. Ben de elimden gelenin en 
iyisini yaparak takmma olabildiğince 
fazla puan getirmek istiyorum" ifade-
sini kulland. Yuki Tsunoda yeni sezon 
hedefleri için ise şunlar söyledi: 
"Sezon öncesinde kendime büyük he-
defler koymay sevmiyorum. Yarş 
yarş ilerlemeyi tercih ediyorum. Bunu 
bir hedef olarak görmüyorum ama de-
diğim gibi takmma getirebildiğim 

kadar çok puan getirmek istiyorum. 
Bununla birlikte bir podyum görürsem 
bu inanlmaz olur.  
Fakat şimdilik planm hzlca takma 
ve araca adapte olup elimden gelenin 
en iyisini yapmak." 

Gasly çok hzl 

Takm arkadaş Pierre Gasly'nin çok iyi 
bir pilot olduğunu vurgulayan Tsu-
noda, "Pierre ile ilk olarak 2018'in so-
nunda Motegi'de karşlaştk. Ben o 
dönemde Red Bull Junior programna 
dahil olmuştum. Honda'nn bir hoş 
geldin partisine Pierre ve Franz Tost 

da katlmşt. El skşma ve 'Merhaba' 
deme şansna sahip olmuştum. Şimdi 
ise ayn takmdayz. Pierre Gasly'nin 
çok hzl olduğunu biliyorum. Ben de 
bir çaylak olarak aracm ve kendimi 
zorlayarak ona yardmc olacağm. 
Sonrasnda neler olacağn hep birlikte 
göreceğiz" diye konuştu.  

Gasly: çok objektifiz 

AlphaTauri'nin en iyi özelliğinin, güçlü 
ve zayf yönlerini çok iyi bilmek oldu-
ğunu dile getiren Gasly ise "Bu ko-
nuda çok objektifiz. Dolaysyla da 
herkes ayn amaç için çaba sarf ediyor. 
Bu sebeple takmn her yl çok önemli 
gelişmeler gösterdiğini söyleyebilirim. 
Takm içindeki ilişkimiz ve iş birlikteli-
ğimiz de çok iyi. Umarm bu bizi bu yl 
da iyi sonuçlara taşyacak" dedi. Yuki 
Tsunoda'nn takm için de kendisi için 
de yeni olduğunu belirten Fransz 
pilot, "Henüz onu tam olarak tand-
ğm söyleyemem. Ama bir pilot ola-
rak çok yetenekli olduğunu biliyorum. 
Geçen sene onu Formula 2 Dünya 
Şampiyonas'nda da izledim. Özellikle 
yl sonunda doğru çok etkileyici bir 
performans ortaya koydu. Çok tecrü-
besi olmamasna karşn kesinlikle çok 
hzl. Tabii ki daha öğreneceği şeyler 
var. Ama en önemli konu, birlikte bir 
takm olarak çalşabilmemiz, onun 
olabildiğince hzl bir şekilde arabaya 
adapte olmasn ve takmn ileri git-
mesi için katk vermesini sağlamamz" 
diye konuştu. 

Arac daha çok sevdim 

Gasly yeni araç için şunlar söyledi, 
"Yeni aracmz harika gözüküyor. 
Geçen ylki arac ve görüntüsünü sev-
miştim ama bu ylkini daha çok sev-
dim. Gelişme anlamnda kurallarn bu 
yl çok değişmediğini söyleyebilirim. 
Ama takmdan öğrendiğim kadaryla 
aracn gelişiminden oldukça memnun-
lar." AlphaTauri'nin ayn zamanda bir 
moda markas olduğunu söyleyen Pi-
erre Gasly, "Modaya da yarşmaya da 
fazlasyla ilgili biri olarak ikisini bir 
araya getiren bir takmda yer almak 
büyük mutluluk. Her yl tasarmlarn 
gelişmesini görmek ve bu projenin bir 
parças olmak beni çok heyecanland-
ryor" ifadesini kulland. DHA 

KARTAL HER  
ALANDA LIDER

Formula 1 ekiplerinden Scuderia AlphaTauri, yeni arac ve yeni pilotlaryla 2021 F1 Dünya 
Şampiyonas hazrlklarn sürdürüyor. Takmn iki genç pilotu Pierre Gasly ve Yuki Tsunoda, 
2021 Formula 1 Dünya Şampiyonas'nda ellerinden gelenin en iyisini yapacaklarn söyledi

14 15 MART 2021 PAZARTESİ SPORwww.gazetedamga.com.tr

İŞLER 
YOLUNDA

MUHTEŞEM İSTATİSTİK 

En çok galibiyet alan takm: 20 
En az yenilen takm: 5 
İçerde en başarl: 14 maç, 34 puan 
En çok gol atan takm: 62

İKİNCİ DEVREDE  
BEŞİKTAŞ

Beşiktaş - Trabzonspor  1-2 M

Antalyaspor - Beşiktaş 1-1 B

Beşiktaş - Konyaspor 1-0 G

Beşiktaş - Denizlispor 3-0 G

Beşiktaş - Gaziantep FK 2-1 G

Gençlerbirliği - Beşiktaş 0-3 G

Yeni Malatya - Beşiktaş 0-1 G

Başakşehir - Beşiktaş 2-3 G

SAĞLIK EKİBİNE  
ÇİÇEK

ZİRAAT Türkiye Kupas Yar Fina-
li’nde Başakşehir’i konuk edecek 
olan Beşiktaş, dün yaplan antren-
man öncesinde sağlk ekibine çiçek 
vererek 14 Mart Tp Bayram’n kut-
lad. Takm kaptanlar Necip Uysal 
ve Atiba Hutchinson, çiçek vererek 
Sağlk Kurulu Koordinatörü Tekin 
Kerem Ülkü, Doktor Murat Çevik, 
Fizyoterapist Zeki Çetin, Fizyotera-
pist Cumhur Erol, Fizyoterapist Ser-
dar Korkmaz, Fizyoterapist Hakk 
Can Bereceli, Diyetisyen Cenk Öz-
ylmaz, Masör Cemil Karataş, 
Masör Osman Doğru ve Masör 
Erkan Ulusoy’dan oluşan sağlk eki-
binin Tp Bayram’n kutlarken, an-
trenman öncesinde sağlk ekibi ve 
futbolcular birlikte fotoğraf çektirdi. 

MKE Ankaragücü ile Demir Grup 
Sivasspor karşsndaki puan kayp-

larnn ardndan Belhanda'nn 
gönderilişinin şokunu yaşayan  

Galatasaray, deplasmandaki Hes 
Kablo Kayserispor galibiyetiyle kriz 

ortamndan çkmay başard 

Türkiye Özel Sporcular Kadn Milli 
Takm, VIRTUS Avrupa Salon  

Atletizm Şampiyonas'nda Avrupa 
şampiyonluğuna ulaşt 
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UEFA TV’ye yaptığı 
açıklamada, Atletico 
Madrid ile UEFA Avrupa 

Ligi’nde şampiyon oldukları 
2011-2012 sezonunu değerlen-
diren Arda Turan, “Güzel bir 
hikayeydi. İlk günden Avrupa 
Ligi’ni kazanabileceğimize 
inanıyorduk. Öyle de oldu. İçten 
mücadele eden, iyi bir takımdık. 
Gol attığımız zaman maçları 
kaybetmek çok zordu. Kazan-
mak için büyük avantaj sağlı-
yorduk.” ifadelerini kullandı. 
Kupada finale kadar güzel bir 
serüven geçirdiklerini kaydeden 
eski milli futbolcu, “Gruptaki 
Celtic maçları zordu. Benim 
orada gol attığım maç, çok kolay 
değildi. Bükreş’teki finalde Iker 
Muniain ve Javi Martinez gibi 
oyuncuların olduğu, teknik di-

rektör Marcelo Bielsa’nın takı-
mı Bilbao’ya karşı oynadık. Hala 
çok etkili olan Bilbao takımının 
temelleri atılıyordu. Hepimiz iyi 
oynamıştık ama Falcao çok eks-
tra oynamıştı. 3-0 kazanmıştık. 
Kupa dedikleri kadar ağırmış. 
Kaldırılması zor bir kupa. Hala 
o günleri hatırladığımda çok 
duygulanıyorum. Çünkü çok 
uzun ve zorlu bir yolculuk.

Galatasaray’da 
doğup büyüdüm
Şüphesiz ki Galatasaray’da 
doğdum büyüdüm, orada yetiş-
tim ama Galatasaray’dan önce 
kendimi bir Atletico Madrid 
efsanesi olarak görüyorum.” 
diye konuştu. Atletico Madrid 
Teknik Direktörü Diego Sime-
one’nin İstanbul’da kendisini 

ziyaret ettiğini hatırlatan Arda 
Turan, “Benim için çok neza-
ketli bir davranıştı. Sahaya inip 
tek tek oyuncularımın ellerini 
sıkarak onlarla konuşma yaptı. 
Şuna inanırım, oyuncularıma 
da hep bunu söylerim; hangi 
sistemle oynarsanız oynayın, 
oyunun temeli, bire bir temasa 
ve coşkuya dayanır. Eğer tema-
sa ve bire bire hazır değilseniz 
hiçbir sistem geçerli değildir.” 
yorumunu yaptı. Eyüpspor’da-
ki hedeflerinden de bahseden 
genç teknik direktör, “Çok 
hayalperest biriyimdir. Hedefi-
miz hemen Süper Lig’e çıkmak. 
Sonra da inşallah en kısa sürede 
Eyüpsultan’a, bu güzel sem-
te Avrupa’da maç oynatmak 
istiyorum.” diyerek sözlerini 
tamamladı. AA

Atletico Madrid efsanesiyim!
Galatasaray’da uzun yıllar forma giyen Eyüpspor Teknik Direktörü Arda Turan, kendisini Atletico Madrid efsanesi olarak gördüğünü söyledi

FIRTINA FIRTINA 
DEGISECEK DEGISECEK 

Süper Lig takımları istiyor
Süper Lig’de kıran kırana yaşanana şampiyonluk mücadelesi ve Avrupa kupaları potası heyecanında 4 takım ikişerli 
grup halinde yarışıyor. Transferde de şimdiden gelecek sezonun hazırlıkları başladı. Gündemde ise Thiago Alcantara var

Özel sporcular 
madalya kazandı

TÜRKIYE Özel 
Sporcular Spor 
Federasyonun-

dan yapılan açıkla-
maya göre, Zakopane 
kentinde düzenlenen 
organizasyonda ay-yıl-
dızlı özel sporcular, II3 
ve II1 kategorilerinde 
mücadele etti. Şam-
piyonada milli sporcu 
Aliye Zeynep Bingül, 
II3 kategorisinde 
Avrupa kıtası ve dünya 
sıralamasında farklı 
yarışlarda 5 gümüş 
ve 3 bronz madalya 
kazandı. Şampiyona-
da milli sporcu Ayşe 
Kader Yavuz ise II1 
kategorisinde Avrupa 
üçüncü oldu. Açık-
lamada görüşlerine 
yer verilen Türkiye 
Özel Sporcular Spor 
Federasyonu Başkanı 
Birol Aydın, “İlk defa 
II3 kategoride yarışan 
otizmli özel sporcu-
muz Aliye Zeynep 
Bingül 5 gümüş ve 3 
bronz olmak üzere 8 

madalya kazanarak 
bizleri gururlandırmış-
tır. Federasyon olarak 
2013 yılından beri 
otizm, down ve mental 
sporcuları ayrı ayrı 
yarıştırıyoruz. Bugün 
VIRTUS’un da ilk 
defa otizm, down ve 
mental sporcuları ayrı 
yarıştırması adaletli 
olmuş ve otizmli özel 
sporcularımız ger-
çek performanslarını 
gösterebilmişlerdir. 
Yine bir diğer otizm-
li özel sporcumuz 
Muhsin Murat Bingül 
madalyayı kıl payı 
kaçırmıştır. İnanıyo-
rum ki Murat da 2025 
yılında yapılacak ilk 
şampiyonada madalya 
kazanacaktır. Yine II1 
kategorisinde Avrupa 
üçüncüsü olan Ayşe 
Kader Yavuz’u tebrik 
ediyorum. Bu vesile 
ile tüm sporcularımızı 
ve teknik heyeti ayrı 
ayrı tebrik ediyorum.” 
ifadelerini kullandı.

Polonya’da düzenlenen 2024 VIRTUS Özel 
Sporcular Dünya ve Avrupa Kayak Şampiyo-
nası’nda milli sporcular, 5 gümüş ve 4 bronz 
olmak üzere 9 madalya kazandı

İSPANYOL 
tenisçi Rafael 
Nadal, Indian 

Wells Turnuvası’ndan 
çekildiğini duyurdu. 
Indian Wells’te bugüne 
kadar üç kez şampiyon 
olan 37 yaşındaki Nadal, 
sosyal medya hesabından 
yaptığı açıklamada, “Bu 
muhteşem turnuvadan 
çekilmek zorunda kal-
dığım için büyük üzün-
tü duyuyorum.” dedi. 
Kortlara dönmek için 

büyük çaba sarf ettiğini 
belirten İspanyol raket, 
“Hafta sonu bir teste gir-
dim ancak kendimi böyle 
önemli bir turnuvada oy-
namaya hazır bulmadım. 
Bu kolay bir karar değil 
ama kendime ve sevenle-
rime yalan söyleyemem.” 
ifadelerini kullandı. 
Nadal’ın gelecek ay 11 
kez şampiyon olduğu 
Monte Carlo Masters’ta 
mücadele etmesi bekleni-
yor. AA

Nadal çekildi

YANAL, X sosyal medya 
platformundan yaptığı 
açıklamada, “Ev hanı-

mı Bahriye Hanım ve elektrik 
teknikeri Ural Bey’in oğluyum. 
Hayatın anlamını, anneannemin 
aldığı top ve ayakkabılar ile 
Akseller İplik Fabrikası’nın arka 
bahçesinde buldum; futbol... 
Şimdi bile ne zaman bir maç 
izlesem yıllar öncesine dönüp 

‘Çocuk Ersun’ oluyor, o günleri 
yeniden yeniden yaşıyorum.” 
ifadelerini kullandı. Çocuk ol-
manın, genç olmanın müthiş bir 
duygu olduğunu aktaran Yanal, 
şunları kaydetti: “Her şeyi başa-
racak güce sahip hissediyorsun 
kendini. Yeter ki ‘fırsat eşitliği’ 
olsun. Şimdi, yepyeni bir yola 
çıkıyorum bu duygularla, Ersun 
Yanal Vakfını kurarak, genç-

lere fırsat eşitliği yaratabilmek 
için bir adım atıyorum veya bir 
kartopu atıyorum en yukarıdan, 
döndükçe büyüyecek... Çok 
mutluyum. Yüzümde koca bir 
gülümseme, hakim olamıyo-
rum kendime... ‘Bu Memleket 
Bizim’ diyerek koyulduk yola, ne 
yapacağız bilmek istersen http://
ersunyanakvakfi.org adresinde 
olacağız her zaman.” AA

Ersun Yanal vakıf kurduTeknik direktör 
Ersun Yanal, 
gençlere fırsat 
eşitliği oluştu-
rabilmek için 
Ersun Yanal 
Vakfını 
kurduğunu 
açıkladı



S por Toto Süper Lig'in 30'uncu haf-
tasnda deplasmanda Aytemiz 
Alanyaspor'a 4-0 kaybeden Fraport 

TAV Antalyaspor'un 13 maçlk yenilmezlik 
serisi sona ererken, teknik direktör Ersun 
Yanal da 2021 ylndaki ilk yenilgisini ya-
şad. Akdeniz temsilcisi 2021 ylnda teknik 
direktör Yanal gözetiminde çktğ 14 
maçta 3 galibiyet, 10 beraberlik ve sadece 
1 yenilgi elde edip, 19 puan toplad. 

13 maçlk seri bitti 

Krmz beyazl takm 2020 ylnn son 
günlerinde sahasnda 6-0 kaybettiği Ata-
kaş Hatayspor maçnn ardndan oyna-
dğ 14 maçta 3 galibiyetin yan sra 10 
beraberlik alrken, 30'uncu haftada bir 
başka Antalya ekibi olan Aytemiz Alan-

yaspor'a deplasmanda 4-0 kaybetti. Akde-
niz ekibi 2021 ylnda Fatih Karagümrük, 
Göztepe ve Gençlerbirliği maçlarn kaza-
nrken, Galatasaray, Trabzonspor, İH 
Konyaspor, Beşiktaş, Yukatel Denizlispor, 
BTC Türk Yeni Malatyaspor, Gaziantep 
FK, Medipol Başakşehir, Fenerbahçe ve 
Kasmpaşa ile de berabere kald. Antal-
yaspor'un, ligde devam eden 13 maçlk 
yenilmezlik serisi ise bu hafta 4-0 kaybedi-
len Aytemiz Alanyaspor maçnda son 
buldu. 

Yanal'n 4'üncü yenilgisi 

Ligin 9'uncu haftasnda Fraport TAV An-
talyaspor'un başna geçen ve yakaladğ 
istikrarl performansla takmn üst sra-
lara taşayan Ersun Yanal, Alanyaspor 

maçnda bu sezonki 4'üncü yenilgisini 
elde etti. Tecrübeli teknik direktör Antal-
yaspor ile bu sezon Türkiye Kupas maç-
lar da dahil olmak üzere toplam 25 maça 
çkt. 21 lig maçnda 5 galibiyet, 12 bera-
berlik ve 4 yenilgi alan Yanal, Türkiye  
Kupas'nda oynanan 4 maçn tamamn 
kazanarak takmn yar finale çkartma 
başars yakalad. Teknik direktör Ersun 
Yanal, Süper Lig'de çalştrdğ hiçbir ta-
kmla Aytemiz Alanyaspor'a karş galip 
gelmeyi başaramad. 59 yaşndaki Yanal, 
9 kez rakip olarak karşlaştğ Aytemiz 
Alanyaspor'a karş 2 beraberlik ve 7 ye-
nilgi elde ederken hiçbir maçta galip gele-
medi. Yanal'n Süper Lig'de bulunan 
Atakaş Hatayspor'a karş da galibiyeti 
bulunmuyor.

SÜPER Lig'in 30. haftasnda son 
haftalarn formda iki takm Ankara-
gücü ile Göztepe Eryaman Sta-

d'nda karşlaşt. Hikmen Karaman ile iyi bir 
çkş yakalayan Ankaragücü, bu maç da kaza-
narak alt sralardan kurtuluş mücadelesini 
devam ettirmek istiyor. Son 5 haftada 4 galibi-
yet 1 beraberlik alarak iyi bir seri yakalayan 
Göztepe de üst sralara trmanmann peşinde...  

İlk yar 1-0 

Maçn ilk yarsna ev sahibi Ankaragücü etkili 
başlad. 14. dakikada sol kanattan ceza saha-
snn ön çizgisine kadar gelen Lobjanidze’nin 
sert şutunda kaleci İrfan Can Eğribayat, topu 
kornere tokatlad. Ankaragücü, Borven'in at-
tğ golle 1-0 öne geçti. Sol kanatta Endri Çe-
kici topla rakiplerinden syrldktan sonra ceza 
sahasna ortasn gönderdi. Börven rakibinin 
önüne geçerek kafa vuruşunu yapt ve takmn 
1-0 öne geçirdi. 37. dakikada MKE Ankara-
gücü kontra atağnda Geraldo topun yönünü 
sağdan sol kanada çevirerek pasn Lobjanid-
ze’ye aktard. Bu oyuncunun ceza sahasna 
girmeden çektiği şutta top kaleci İrfan Can 
Eğribayat’n üzerine gitti. İlk yar bu skorla 
sona erdi. 

Net skor 

Maçn 61. dakikasnda Ankaragücü Börven'in 
attğ golle durumu 2-0'a getirdi. İkinci yarda 
oyuna giren Paintsil, topla birlikte ceza saha-
sna yaklaşt. Sağ kanattan bindirme yapan 
Kitsio tek pasla Börven'e gönderdi. Börven 
penalt noktasnn hemen ilerisinden şutunu 
att ve topu filelerle buluşturdu. 
 Ankaragücü bu golden 2 dakika sonra, dakika 
63'te fark 3'e çkard. Ceza sahasnn sağ çiz-
gisinde Kitsiou, dşardaki arkadaş Endri Çe-
kici'ye yerden pasn gönderdi. Endri, gelişine 
çok sert bir şut çekti ve topu ağlara gönderdi: 
3-0. MKE Ankaragücü, rakibini 3-0 yenerek 
bu sezon ilk kez üst üste 3. galibiyetini elde 
etti. Göztepe ise 5 maç sonra sahadan  
yenilgiyle ayrld. 

Ankaragücü 
3’te 3 yaptı

LİGDE attğ 18 golle bir 
anda dikkatleri üzerine 
çeken ve şimdiden transfe-

rin gözdesi haline gelen Boupendza 
konusunda da ilginç gelişme var. 
Hatayspor cephesinden geçtiğimiz 
haftalarda yaplan ‘Boupendza’y 
Türkiye’de kalacaksa Fenerbahçe’nin 
almasn isteriz’ açklamasndan 
sonra bu transferin gündemde ol-
duğu her platformda konuşulmaya 
başlamş, taraftarlar önümüzdeki 
yln kadrosunda Boupendza’y şim-
diden görmeye başlamşt. Özellikle 
önümüzdeki Milli maç arasnda Ha-
tayspor’un yeni stadnn açlşna Fe-
nerbahçe’nin katlmas ve açlş 
maçn Hatayspor Fenerbahçe’nin 
oynayacak olmas da bu transferin 
bitmesinin bir delili olarak görülm-
üştü. 

Önemli bir golcü 

Ancak görüşünü aldğmz Fener-
bahçeli bir yetkili “Buopendza ligi-
mize renk katan önemli bir golcü. 
Ancak biz Fenerbahçe olarak bu 
oyuncuyla kesinlikle ilgilenmiyoruz. 
Ayrca telaffuz edilen 8-10 milyon 

Euro gibi bir rakamlar hiçbir futbol-
cuya vermeyi düşünmeyen bir yap-
mz var. Bu nedenle milli arada 
oynanacak stat açlş maçnn fut-
bolcu transferiyle hiçbir alakas bu-
lunmamaktadr. Hatay’a iki kulüp 
arasndaki iyi ilişkilerin ve dostluğun 
pekişmesinden başka bir gidiş ama-
cmz yok" dedi.  

Hatayspor açklamşt 

Hatayspor Basn Sözcüsü Rahmi 
Vard, Fenerbahçe'nin ilgisini net bir 
şekilde doğrulamş ve ''Açkças 
oyuncumuzun Türkiye’de kalp, Tür-
kiye’de hizmet etmesini isteriz. Tabii 
ki burada kalmasn isteriz. Fener-
bahçe’nin almasn isteriz. Galatasa-
ray da alabilir. Ama futbolcumuzun 
aklnda böyle bir şey yok. Açk söylü-
yorum Hatayspor’da başarl olduk-
tan sonra yurt dşna gitmek 
istediğini belirtti. Yurtiçi ve yurtdşn-
dan 6-7 kulüp teklif getirdi. Kimisi 
takas önerdi, kimisi teklif. Rusya’dan 
bir kulüp var. Dinamo Kiev talip. 
Türkiye’den de Fenerbahçe açk açk 
oyuncuyu istiyor. Fenerbahçe iyi bir 
teklif yapt.'' sözlerini kullanmşt.

Boupendza ile ilgilenmiyoruz
Süper Lig'de Hatayspor formas ile frtna gibi esen Boupendza’nn ad Fenerbahçe 
ile anlrken sar lacivertli yetkililerinden “ilgilenmiyoruz” mesaj geldi

Fraport TAV Antalyaspor'a 55 yllk kulüp tarihinde ilk kez 13 maçlk yenilmezlik  
serisi yakalatan teknik direktör Ersun Yanal ve takm, 2021 ylndaki ilk yenilgisini bir 
başka Antalya ekibi Aytemiz Alanyaspor karşsnda ald. Krmz beyazl takm, Yanal  
yönetiminde ligde çktğ 21 maçta 5 galibiyet, 12 beraberlik ve 4 yenilgi elde etti

2021 YILINDA  
TEK YENILGI 

TRABZONSPOR’DA 
her geçen sezon yükse-
len performansyla alkş 

toplayan Uğurcan Çakr, Avru-
pa’nn dev kulüpleri tarafndan iz-
leniyor. Son dönemde ise en ciddi 
takip İtalyan devi Juventus tara-
fndan başlatld. Juve’nin scout 
ekibi, yeni ve gelecek vaat eden bir 
kaleci arayşnda olduğu için 24 
yaşndaki Uğurcan’ listeye dahil 
etti. Sene başndan beri sürekli 
performansn artran Uğurcan, 
Juve yetkilileri tarafndan beğenili-
yor. Serie A ekibinin mevcut kad-
rosunda efsane eldiven Gianluigi 
Buffon’un 43 yaşna gelmesi ve 
artk veda zamannn yaklaşmas, 
30 yaşn aşan Wojciech 
Szczesny’ye alternatif aranmas 
nedeniyle Uğurcan Çakr bir anda 
liste başna çkt. 

Ugurcan Çakır’a 
Juventus talip  

Süper Lig'in 30. haftasnda Hikmet Ka-
raman'la birlikte çkşa geçen Ankara-
gücü, sahasnda son haftalarn forma 

takm Göztepe'yi 3-0 gibi net bir 
skorla mağlup ederek alt sralardan 
kurtulma adna önemli bir galibiyet 

daha elde etti. Sar lacivertliler, Hikmet 
Karaman yönetiminde çktğ 3. ma-

çnda 3. galibiyeti elde etti.

KAZAN Kremlin Cup'n finalinde 
Rus Zakharov'u yenen milli tenisçi-
miz Yank Erel profesyonel kariye-

rinin ilk ITF tekler şampiyonluğunu elde etti. 
Rusya'da sert zeminde düzenlenen toplamda 
15 bin dolar ödüllü ITF turnuvas Kazan 
Kremlin Cup'ta srasyla Moldoval, Rus, 
Özbek ve yar finalde de Rus rakibini yenen 
Yank Erel, finalde 1 numaral seri baş Alexey 
Zakharov'un rakibi oldu. 20 yaşndaki temsil-
cimiz, final mücadelesinde ev sahibi ülkeden 
Alexey Zakharov karşsnda 6-3, 3-0 öndeyken 
rakibinin maçtan çekilmesi ile şampiyonluğa 
ulaşt. Kariyerinin ilk profesyonel tekler zafe-
rini Rusya'da kazanan Yank Erel yaptğ açk-
lamada, "Umarm devam gelecek. Günün 
anlam ve önemine ithafen bu şampiyonluğu, 
canla başla pandemi ile savaşan sağlk çal-
şanlarmza armağan ediyorum. 14 Mart Tp 
Bayram kutlu olsun" dedi. DHA 

Milli tenisçinin 
ilk şampiyonluğu
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FRAPORT TAV Antalyaspor'un de-
neyimli teknik direktörü, kariyeri 
boyuncu 612 maçta görev ald. 
Yanal, bu maçlarda 273 galibiyet, 
153 beraberlik ve 186 yenilgi elde 
etti. Süper Lig'de ise 502 maçta tek-
nik adam olarak görev yapan teknik 
adam 213 galibiyet, 133 beraberlik 
ve 156 yenilgi ald. Ersun Yanal, 
Samet Aybaba, Şenol Güneş, Rza 
Çalmbay, Ylmaz Vural ve Aykut 
Kocaman ile birlikte Süper Lig'de 
500 maçta görev yapan 6 teknik di-
rektörden biri konumunda. Yanal, 
Denizlispor, MKE Ankaragücü, 
Gençlerbirliği, Manisaspor, Eskişe-
hirspor, Trabzonspor, Fenerbahçe 
ve Antalyaspor olmak üzere 8 ta-
km çalştrrken, A Milli Takmn 
başnda da yer ald. Deneyimli tek-
nik direktörün kariyerinde Fener-
bahçe ile de 1 Süper Lig 
şampiyonluğu bulunuyor. DHA 

YANAL’IN  
KARİYERİ

*
S por Toto Süper Lig'in 30'uncu haf-

tasnda deplasmanda Aytemiz 
Alanyaspor'a 4-0 kaybeden Fraport 

TAV Antalyaspor'un 13 maçlk yenilmezlik 
serisi sona ererken, teknik direktör Ersun 
Yanal da 2021 ylndaki ilk yenilgisini ya-
şad. Akdeniz temsilcisi 2021 ylnda teknik 
direktör Yanal gözetiminde çktğ 14 
maçta 3 galibiyet, 10 beraberlik ve sadece 
1 yenilgi elde edip, 19 puan toplad. 

13 maçlk seri bitti 

Krmz beyazl takm 2020 ylnn son 
günlerinde sahasnda 6-0 kaybettiği Ata-
kaş Hatayspor maçnn ardndan oyna-
dğ 14 maçta 3 galibiyetin yan sra 10 
beraberlik alrken, 30'uncu haftada bir 
başka Antalya ekibi olan Aytemiz Alan-

yaspor'a deplasmanda 4-0 kaybetti. Akde-
niz ekibi 2021 ylnda Fatih Karagümrük, 
Göztepe ve Gençlerbirliği maçlarn kaza-
nrken, Galatasaray, Trabzonspor, İH 
Konyaspor, Beşiktaş, Yukatel Denizlispor, 
BTC Türk Yeni Malatyaspor, Gaziantep 
FK, Medipol Başakşehir, Fenerbahçe ve 
Kasmpaşa ile de berabere kald. Antal-
yaspor'un, ligde devam eden 13 maçlk 
yenilmezlik serisi ise bu hafta 4-0 kaybedi-
len Aytemiz Alanyaspor maçnda son 
buldu. 

Yanal'n 4'üncü yenilgisi 

Ligin 9'uncu haftasnda Fraport TAV An-
talyaspor'un başna geçen ve yakaladğ 
istikrarl performansla takmn üst sra-
lara taşayan Ersun Yanal, Alanyaspor 

maçnda bu sezonki 4'üncü yenilgisini 
elde etti. Tecrübeli teknik direktör Antal-
yaspor ile bu sezon Türkiye Kupas maç-
lar da dahil olmak üzere toplam 25 maça 
çkt. 21 lig maçnda 5 galibiyet, 12 bera-
berlik ve 4 yenilgi alan Yanal, Türkiye  
Kupas'nda oynanan 4 maçn tamamn 
kazanarak takmn yar finale çkartma 
başars yakalad. Teknik direktör Ersun 
Yanal, Süper Lig'de çalştrdğ hiçbir ta-
kmla Aytemiz Alanyaspor'a karş galip 
gelmeyi başaramad. 59 yaşndaki Yanal, 
9 kez rakip olarak karşlaştğ Aytemiz 
Alanyaspor'a karş 2 beraberlik ve 7 ye-
nilgi elde ederken hiçbir maçta galip gele-
medi. Yanal'n Süper Lig'de bulunan 
Atakaş Hatayspor'a karş da galibiyeti 
bulunmuyor.

SÜPER Lig'in 30. haftasnda son 
haftalarn formda iki takm Ankara-
gücü ile Göztepe Eryaman Sta-

d'nda karşlaşt. Hikmen Karaman ile iyi bir 
çkş yakalayan Ankaragücü, bu maç da kaza-
narak alt sralardan kurtuluş mücadelesini 
devam ettirmek istiyor. Son 5 haftada 4 galibi-
yet 1 beraberlik alarak iyi bir seri yakalayan 
Göztepe de üst sralara trmanmann peşinde...  

İlk yar 1-0 

Maçn ilk yarsna ev sahibi Ankaragücü etkili 
başlad. 14. dakikada sol kanattan ceza saha-
snn ön çizgisine kadar gelen Lobjanidze’nin 
sert şutunda kaleci İrfan Can Eğribayat, topu 
kornere tokatlad. Ankaragücü, Borven'in at-
tğ golle 1-0 öne geçti. Sol kanatta Endri Çe-
kici topla rakiplerinden syrldktan sonra ceza 
sahasna ortasn gönderdi. Börven rakibinin 
önüne geçerek kafa vuruşunu yapt ve takmn 
1-0 öne geçirdi. 37. dakikada MKE Ankara-
gücü kontra atağnda Geraldo topun yönünü 
sağdan sol kanada çevirerek pasn Lobjanid-
ze’ye aktard. Bu oyuncunun ceza sahasna 
girmeden çektiği şutta top kaleci İrfan Can 
Eğribayat’n üzerine gitti. İlk yar bu skorla 
sona erdi. 

Net skor 

Maçn 61. dakikasnda Ankaragücü Börven'in 
attğ golle durumu 2-0'a getirdi. İkinci yarda 
oyuna giren Paintsil, topla birlikte ceza saha-
sna yaklaşt. Sağ kanattan bindirme yapan 
Kitsio tek pasla Börven'e gönderdi. Börven 
penalt noktasnn hemen ilerisinden şutunu 
att ve topu filelerle buluşturdu. 
 Ankaragücü bu golden 2 dakika sonra, dakika 
63'te fark 3'e çkard. Ceza sahasnn sağ çiz-
gisinde Kitsiou, dşardaki arkadaş Endri Çe-
kici'ye yerden pasn gönderdi. Endri, gelişine 
çok sert bir şut çekti ve topu ağlara gönderdi: 
3-0. MKE Ankaragücü, rakibini 3-0 yenerek 
bu sezon ilk kez üst üste 3. galibiyetini elde 
etti. Göztepe ise 5 maç sonra sahadan  
yenilgiyle ayrld. 

Ankaragücü 
3’te 3 yaptı

LİGDE attğ 18 golle bir 
anda dikkatleri üzerine 
çeken ve şimdiden transfe-

rin gözdesi haline gelen Boupendza 
konusunda da ilginç gelişme var. 
Hatayspor cephesinden geçtiğimiz 
haftalarda yaplan ‘Boupendza’y 
Türkiye’de kalacaksa Fenerbahçe’nin 
almasn isteriz’ açklamasndan 
sonra bu transferin gündemde ol-
duğu her platformda konuşulmaya 
başlamş, taraftarlar önümüzdeki 
yln kadrosunda Boupendza’y şim-
diden görmeye başlamşt. Özellikle 
önümüzdeki Milli maç arasnda Ha-
tayspor’un yeni stadnn açlşna Fe-
nerbahçe’nin katlmas ve açlş 
maçn Hatayspor Fenerbahçe’nin 
oynayacak olmas da bu transferin 
bitmesinin bir delili olarak görülm-
üştü. 

Önemli bir golcü 

Ancak görüşünü aldğmz Fener-
bahçeli bir yetkili “Buopendza ligi-
mize renk katan önemli bir golcü. 
Ancak biz Fenerbahçe olarak bu 
oyuncuyla kesinlikle ilgilenmiyoruz. 
Ayrca telaffuz edilen 8-10 milyon 

Euro gibi bir rakamlar hiçbir futbol-
cuya vermeyi düşünmeyen bir yap-
mz var. Bu nedenle milli arada 
oynanacak stat açlş maçnn fut-
bolcu transferiyle hiçbir alakas bu-
lunmamaktadr. Hatay’a iki kulüp 
arasndaki iyi ilişkilerin ve dostluğun 
pekişmesinden başka bir gidiş ama-
cmz yok" dedi.  

Hatayspor açklamşt 

Hatayspor Basn Sözcüsü Rahmi 
Vard, Fenerbahçe'nin ilgisini net bir 
şekilde doğrulamş ve ''Açkças 
oyuncumuzun Türkiye’de kalp, Tür-
kiye’de hizmet etmesini isteriz. Tabii 
ki burada kalmasn isteriz. Fener-
bahçe’nin almasn isteriz. Galatasa-
ray da alabilir. Ama futbolcumuzun 
aklnda böyle bir şey yok. Açk söylü-
yorum Hatayspor’da başarl olduk-
tan sonra yurt dşna gitmek 
istediğini belirtti. Yurtiçi ve yurtdşn-
dan 6-7 kulüp teklif getirdi. Kimisi 
takas önerdi, kimisi teklif. Rusya’dan 
bir kulüp var. Dinamo Kiev talip. 
Türkiye’den de Fenerbahçe açk açk 
oyuncuyu istiyor. Fenerbahçe iyi bir 
teklif yapt.'' sözlerini kullanmşt.

Boupendza ile ilgilenmiyoruz
Süper Lig'de Hatayspor formas ile frtna gibi esen Boupendza’nn ad Fenerbahçe 
ile anlrken sar lacivertli yetkililerinden “ilgilenmiyoruz” mesaj geldi

Fraport TAV Antalyaspor'a 55 yllk kulüp tarihinde ilk kez 13 maçlk yenilmezlik  
serisi yakalatan teknik direktör Ersun Yanal ve takm, 2021 ylndaki ilk yenilgisini bir 
başka Antalya ekibi Aytemiz Alanyaspor karşsnda ald. Krmz beyazl takm, Yanal  
yönetiminde ligde çktğ 21 maçta 5 galibiyet, 12 beraberlik ve 4 yenilgi elde etti

2021 YILINDA  
TEK YENILGI 

TRABZONSPOR’DA 
her geçen sezon yükse-
len performansyla alkş 

toplayan Uğurcan Çakr, Avru-
pa’nn dev kulüpleri tarafndan iz-
leniyor. Son dönemde ise en ciddi 
takip İtalyan devi Juventus tara-
fndan başlatld. Juve’nin scout 
ekibi, yeni ve gelecek vaat eden bir 
kaleci arayşnda olduğu için 24 
yaşndaki Uğurcan’ listeye dahil 
etti. Sene başndan beri sürekli 
performansn artran Uğurcan, 
Juve yetkilileri tarafndan beğenili-
yor. Serie A ekibinin mevcut kad-
rosunda efsane eldiven Gianluigi 
Buffon’un 43 yaşna gelmesi ve 
artk veda zamannn yaklaşmas, 
30 yaşn aşan Wojciech 
Szczesny’ye alternatif aranmas 
nedeniyle Uğurcan Çakr bir anda 
liste başna çkt. 

Ugurcan Çakır’a 
Juventus talip  

Süper Lig'in 30. haftasnda Hikmet Ka-
raman'la birlikte çkşa geçen Ankara-
gücü, sahasnda son haftalarn forma 

takm Göztepe'yi 3-0 gibi net bir 
skorla mağlup ederek alt sralardan 
kurtulma adna önemli bir galibiyet 

daha elde etti. Sar lacivertliler, Hikmet 
Karaman yönetiminde çktğ 3. ma-

çnda 3. galibiyeti elde etti.

KAZAN Kremlin Cup'n finalinde 
Rus Zakharov'u yenen milli tenisçi-
miz Yank Erel profesyonel kariye-

rinin ilk ITF tekler şampiyonluğunu elde etti. 
Rusya'da sert zeminde düzenlenen toplamda 
15 bin dolar ödüllü ITF turnuvas Kazan 
Kremlin Cup'ta srasyla Moldoval, Rus, 
Özbek ve yar finalde de Rus rakibini yenen 
Yank Erel, finalde 1 numaral seri baş Alexey 
Zakharov'un rakibi oldu. 20 yaşndaki temsil-
cimiz, final mücadelesinde ev sahibi ülkeden 
Alexey Zakharov karşsnda 6-3, 3-0 öndeyken 
rakibinin maçtan çekilmesi ile şampiyonluğa 
ulaşt. Kariyerinin ilk profesyonel tekler zafe-
rini Rusya'da kazanan Yank Erel yaptğ açk-
lamada, "Umarm devam gelecek. Günün 
anlam ve önemine ithafen bu şampiyonluğu, 
canla başla pandemi ile savaşan sağlk çal-
şanlarmza armağan ediyorum. 14 Mart Tp 
Bayram kutlu olsun" dedi. DHA 
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FENERBAHÇE’NİN süper yede-
ği Michy Batshuayi, bir kupa 
randevusunda daha sahne aldı. 
Konferans Ligi’nde 10 maçta 
5, Türkiye Kupası’nda 3 
maçta 6 gol atan Bel-
çikalı, kendi ülkesin-
deki Union S.G. 
karşılaşmasını da 
boş geçmedi. 20. 
dakikadaki serbest 
vuruşta Çağlar’ın 
indirdiği topu kale 
önünde tamamla-
yan ‘Batsman’ lakaplı 
forvet bu sezonki ista-
tistiğini 33 maçta 19 gol, 3 
asiste yükseltti.

UNİON Saint-Gilloise kendi evi 
Joseph Marien, UEFA standartlarına 
uygun olmadığı için Avrupa kupası 
maçlarını oynadığı Anderlecht’in 

Lotto Park Stadı’nda Fenerbahçe’yi 
ağırladı. Sarı-lacivertli taraftarlar 
Brüksel’i adeta Kadıköy’e çevirdi. 
Deplasman tribününü tamamen 

dolduran Fenerbahçeliler, ev sahibi 
bölümden alınan biletlerle statta 

hakimiyeti eline geçirdi. 

ASIL mevkii sol 
bekin yanı 
sıra bu 
sezon 
sto-
perde 
gösterdiği performansla parlayan 
Oosterwolde Konferans Ligi’nde sezonun 
gollerinden birine imza attı. 84. dakikada 
kendi sahasından aldığı top sonrası Dzeko 
ile verkaç yapan Hollandalı stoper, yak-
laşık 70 metre sürdüğü topu sert şutla 
ağlara yollayıp zaferi perçinledi.

Sakatlık kabusu 
Kanarya’nın stoperdeki sakat-
lık kabusu devam ediyor. 
Becao’dan yoksun çıkı-
lan Union SG deplas-
manında bu kez Çağlar 
Söyüncü şoku yaşandı. 
Arka adalesindeki sorun 
nedeniyle 34. dakikada ken-
dini yere bırakan milli savun-
macı oyuna devam edemeyince 
35’te yerini Ferdi’ye bıraktı. Çağlar 
çıkınca stopere Oosterwolde geçti. 

BU sezon iç sahada oynadığı 22 
karşılaşmada sadece 1 mağlubi-

yet yaşayan Union SG’nin taraftarı 
önündeki 17 maçlık yenilmezlik serisi-
ni (14G-3B) Fenerbahçe sonlandırdı. 
Belçika ekibi bu süreç evinde Liverpo-
ol’u mağlup ederken E.Frankfurt’la da 
berabere kalmıştı.

Brüksel’de
evinde gibi

ONLARDA AMOURA 
BiZDE KRUNiC YOK

MAÇTA iki takımdan birer oyuncu sarı 
kart cezalısı durumuna düştü. Union 
SG’de bu sezon 33 maçta 21 gole imza 

atan Cezayirli forvet Mohamed Amoura, Fe-
nerbahçe’de ise oyuna 68’de giren Rade Krunic, 
gelecek hafta Kadıköy’de oynanacak rövanşta 
forma giyemeyecek.

Fenerbahçe Konferans 
Ligi’ndeki final hedefinde 
çok önemli bir adım attı. 

Sarı-lacivertliler, son 16 turu 
ilk maçında Union Saint-Gillo-
ise’yi deplasmanda 3-0 mağlup 
ederek 14 Mart’taki rövanş 
öncesinde çeyrek final kapılarını 
ardına kadar açtı. Kanarya’ya 
Kadıköy’deki randevuda her 
türlü galibiyet ve beraberliğin 
yanı sıra iki farklı yenilgi dahi 
yeterli olacak. 20. dakikada 
Cengiz ortaladı, Çağlar indirdi, 
kale önünde Batshuayi bitirdi: 
0-1. 44’te Fred’in şutunda top az 
farkla auta gitti. 51’de Tadic’in 

vuruşu yan ağlar-
da kaldı. 81’de ka-
leciyle karşı kar-
şıya pozisyonda 
kalan Nilsson’un 
şutunda son anda 
Oosterwolde ara-
ya girdi. 

Penaltı kararı VAR’dan
Oosterwolde 84’te kendi başlat-
tığı kontratağı harika bir son vu-
ruşla noktalayıp farkı açtı: 0-2. 
VAR müdahalesi sonrası hakem 
Pinheiro’nun elle oynama nede-
niyle verdiği penaltıyı 90+4’te 
Tadic gole çevirdi. Fenerbahçe 

3-0’lık farklı galibiyete ulaştı.

Kartal’dan 4 değişiklik
Konferans Ligi’nin eleme ve 
grup aşamasında lige göre ilk 
11’i büyük oranda değiştiren 
Teknik Direktör İsmail Kartal, 
son 16 turunda dar bir rotas-
yon yaptı. Tecrübeli çalıştırıcı 
ligdeki son Hatayspor maçına 
göre biri zorunlu dört hamlede 
bulunurken Ferdi, Mert Hakan 
ve Dzeko’yu kulübeye çekti. 
Becao da sakatlığı nedeniyle 
kadroda yoktu. İsmail Kartal, 
formayı Djiku, Oosterwolde, 
Fred ve Batshuayi’ye verdi.

FENERBAHCE FENERBAHCE 
SOV YAPTISOV YAPTI

KUPA GOLCÜSÜ 
IŞBAŞINDA

Ne yaptın Ne yaptın 
Oosterwolde!Oosterwolde!

Kanarya 
seriyi bitirdi

ARA transfer dönemi son-
rası Süper Lig kadrosuna ya-

zılmayan Ryan Kent, Konferans 
Ligi’nde şans buldu. 68. dakikada 

Cengiz Ünder’in yerine oyuna 
giren İngiliz kanat oyuncusu 

11 Şubat’taki Alanyaspor 
maçından sonra ilk kez 

forma giydi.

LIGDE YOK LIGDE YOK 
AVRUPA’DA VARAVRUPA’DA VAR

Sarı-lacivertliler, Union Saint-Gilloise deplasmanında Batshuayi, Oos-
terwolde ve Tadic’in (pen.) golleriyle farklı kazandı, 14 Mart’ta Kadı-
köy’deki rövanş öncesi çeyrek final kapısını ardına kadar açtı

KONFERANS LİGİ SON 16 TURU İLK MAÇINDAKONFERANS LİGİ SON 16 TURU İLK MAÇINDA

FENERBAHÇE ve Türk 
voleybol tarihinin yaşayan 
efsanelerinden Eda Erdem 

Dündar’ın heykeli 8 Mart Dünya 
Kadınlar Günü’nde açılıyor. Saat 

11.00’de Ülker Stadı önünde ya-
pılacak açılış törenine Eda Erdem 
Dündar, Fenerbahçe Başkanı Ali 
Koç ile yönetim kurulu üyeleri ve 
taraftarlar katılacak. 

Kaptan Eda’nın heykeli açılıyor

KONFERANS LİGİ SONUÇLARI
n Ajax-Aston Villa........................ 0-0
n Molde-Club Brugge.................. 2-1
n Olympiakos-Maccabi T.A.......... 1-4
n Sturm Graz-Lille....................... 0-3
n Din. Zagreb-PAOK.................... 2-0
n Maccabi Hayfa-Fiorentina......... 3-4
n Servette-V. Plzen...................... 0-0Yapma Gardaş!

UEFA Avrupa Ligi’nin 
flaş takımı Kara-
bağ, son 16 turu ilk 

maçında konuk ettiği Bayer 
Leverkusen ile 2-2 berabere 
kaldı. Azerbaycan ekibi ilk 
yarıda Benzia ve Juninho ile 
2-0 öne geçti. Almanya’da 
namağlup lider Leverkusen 
70’te Wirtz’le farkı 1’e indir-
di, 90+2’de Schick’le bera-
berliği yakaladı.



Seçim çalışmalarını sürdüren 
Beyoğlu Belediye Başkanı 

Haydar Ali Yıldız, 
“Beyoğlu’nda görev 
yaptığımız beş yıl 
içerisinde 114 projeyi 
hayata geçirdik. Yeni 
dönemde de Beyoğlu’na 

değer katacak yeni 
projelerimiz hazır” dediİLKER Kaleli’nin başrolünde yer aldığı 

La Pasion Turca’nın tanıtımlarında 
sergilediği akıcı İspanyolcası, sosyal 
medyada büyük beğeni topladı ve ko-
nuşulanlar arasına girdi. Ünlü oyuncu 
İlker Kaleli’nin başrolünde oynadığı 
İspanyol dizisi “La Pasion Turca”, 24 
Mart’ta İspanyol yayın platformu 

Atresplayer’da izleyiciyle buluşacak. 
Daha sonra ise İspanyol Antenna 3 
kanalında yayınlanacak olan dizi, 
İspanya-Türkiye temasıyla aksiyon, 
macera ve aşk dolu bir hikayeyi izleyi-
cilere sunacak. Kaleli, Yaman adlı bir 
antikacıyı canlandıracak.

Sosyal medyada çok beğenildi
İspanyolca çekilen dizi için Kaleli, 

rolüne hazırlanmak için Madrid’de 
beş haftalık bir İspanyolca dil 
kampına katıldı. İngiltere’de 
konservatuvar eğitimi alan ve 
ileri düzeyde İngilizce bilen 
oyuncunun La Pasion Turca’nın 
tanıtımlarında sergilediği akıcı 
İspanyolcası, sosyal medyada 
övgü topladı ve en çok konu-
şulanlar arasında yer aldı.

EYÜPSULTAN Belediyesi’nin Eyüpsul-
tan’da yaşayanlar için hayata geçirdiği 
Eyüpsultanlı Mobil Uygulaması, Karade-
niz gecesinin ardından şimdi de Doğu ve 
Güneydoğu gecesi düzenledi. Eyüpsultan 
Kültür Sanat Merkezi’nde düzenlenen 
Sıra Gecesi’nde Mehmet Sıraç ve ekibi 
Eyüpsultanlılara unutulmaz bir gece ya-
şattı. Sıraç’ın muhteşem türküleri ve 
ekibinin sahne şovları ile gönüllerin-
ce eğlenen Eyüpsultanlılar saatlerce 
halay çekti.

Çiğ köfte ikramı yapıldı
Gecenin konseptine uygun çiğ köfte 
ikramlarının da yapıldığı gecede 
uygulamayı kullanan 500 vatandaşa 
Eyüpsultan Belediyesi’nin sosyal te-

sislerinde yemek, kahve, termos, mutfak 
robotu, süpürge, telefon, laptop, alışveriş 
çeki gibi birçok ödül verildi. Yoğun bir 
katılımla gerçekleşen geceye Eyüpsul-
tan Belediye Başkanı Deniz Köken de 
katıldı. Gecede vatandaşlarla kısa süreli 
sohbetler yapıp hatıra fotoğrafı çektiren 
Başkan Deniz Köken, uygulamayı aktif 
olarak kullanan 57 bin kişi olduğunu vur-
gulayarak “Bu uygulamayla şehrimizde 

olanlardan birbiri-
mizi haberdar etmiş 
oluyoruz. Eksiğimiz 
varsa altına yorumlar 
alıyoruz, fazlamız 
varsa teşekkürleri 
alıyoruz. Birlikte daha 
güzel, yaşanabilir 
Eyüpsultan’ı hepimiz 
hak ediyoruz” dedi.

Eyüpsultan sıra gecesi yaptı
Eyüpsultan Belediyesi ilçede yaşayan vatandaşları Anadolu’nun tüm renkleriyle bir araya 
getirmeye devam ediyor. Eyüpsultanlı mobil uygulaması ödül töreni kapsamında düzenlenen 
Karadeniz Gecesi’nin ardından vatandaşlar bu kez de sıra gecesiyle doyasıya eğlendi

3 NESİL BİR ARADA
KÜLTÜR ve sanatın şehri Başakşe-

hir’de muhteşem bir serginin kapı-
ları açıldı. Şehrin yeni sanat merkezi 

Şehir Sanat’ta ziyarete açılan Renklerin 
İzinde Nesilden Nesile Sergisi’nde, 60 yıllık 
resim serüveni 2023 yılında Cumhurbaşkan-
lığı Kültür ve Sanat Ödülü ile taçlandırılan 
ressam İlhami Atalay ile oğlu Muhammed 
Bilgehan Atalay ve torunu İlhami Tuğrahan 
Atalay’ın eserleri görücüye çıktı. Açılışa Ba-
şakşehir Kaymakamı Uğur Turan, Başak-
şehir Belediye Başkanı Yasin Kartoğlu, İbn 
Haldun Üniversitesi Rektörü Atilla Arkan, 
AK Parti İstanbul İl Başkanı’nın eşi Amine 
Ateş Kabaktepe ve çok sayıda sanatsever 
katıldı.

Yapay zekâ sanatla buluştu
Serginin Atalay ailesinin sanatsal yolcu-
luğunu yansıttığını ifade eden Başkan 

Kartoğlu, “Sanatın nesiller arası aktarımını, 
üç neslin sanatlarındaki evrimi ve birbirine 
geçen izlerini çok daha yakından görme-
mize imkân sağlayacak. Ayrıca sergimizde 
yer alan dijital eserler, daha doğru şekilde 
ifade etmek gerekirse videolara özellikle 
değinmek istiyorum. Her bir ekranımızda, 
sanatçılarımıza ait eserlerin yapay zekâ 
tarafından işlenerek yeniden üretildiği 
videolar sergileniyor. Bu videolar, ressam-
ların özgün tarzlarının yapay zekâ tarafın-
dan nasıl yorumlandığı ve yeniden nasıl 
oluşturulduğunu göstermesi bakımından 
bizlere çarpıcı bir görsel deneyim sunacak.” 
şeklinde konuştu.

Ziyaretçilerini bekliyor
Sergide, üç sanatçıya ait 74 eser ve 9 dijital 
video yer alıyor. Renklerin İzinde Nesil-
den Nesile Sergisi, 31 Mart tarihine kadar 
Başakşehir Şehir Sanat Galeri’de ziyaret 
edilebilecek.

HABER: YAKUP TEZCAN

BURAK BİRERDİNÇ
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Seçim çalışmalarını sürdüren 
Beyoğlu Belediye Başkanı 

Haydar Ali Yıldız, 
“Beyoğlu’nda görev 
yaptığımız beş yıl 
içerisinde 114 projeyi 
hayata geçirdik. Yeni 
dönemde de Beyoğlu’na 

değer katacak yeni 
projelerimiz hazır” dedi

rolüne hazırlanmak için Madrid’de 
beş haftalık bir İspanyolca dil 
kampına katıldı. İngiltere’de 
konservatuvar eğitimi alan ve 
ileri düzeyde İngilizce bilen 
oyuncunun La Pasion Turca’nın 
tanıtımlarında sergilediği akıcı 
İspanyolcası, sosyal medyada 
övgü topladı ve en çok konu-
şulanlar arasında yer aldı.
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İSPANYOLCA KONUŞTU ÖVGÜ ALDI
HABER MERKEZİ

İlker Kaleli’nin başrolünde oynadığı La Pasion Turca’nın tanıtımlarında ortaya
çıkan akıcı İspanyolcası sosyal medyada övgü alarak çok konuşulanlar arasına girdi

Başakşehir Belediyesi, üç neslin temsilcileri İlhami Atalay, Muhammed 
Bilgehan Atalay ve İlhami Tuğrahan Atalay’ı aynı sergide bir araya getirdi. 
Üç sanatçıya ait 74 eserin yanı sıra 9 dijital eserin yer aldığı Renklerin 
İzinde Nesilden Nesile Sergisi, Başakşehir Belediye Başkanı Yasin Kartoğlu 
ve sanatseverlerin katılımıyla Şehir Sanat’ta ziyarete açıldı

31 Mart Yerel Seçimlerinde Cumhur 
İttifakı tarafından yeniden aday gösteri-
len Beyoğlu Belediye Başkanı Haydar Ali 
Yıldız seçim çalışmalarını aralıksız sürdürü-
yor. Hafta sonunu Piyalepaşa, Kaptanpaşa, 
Örnektepe ve Keçecipiri mahallelerinde 
geçiren Başkan Yıldız vatandaşlarla bir 
araya geldi. Gittiği her mahallede büyük bir 
coşkuyla karşılanan Başkan Yıldız vatandaş-
lara karanfil dağıttı. Vatandaşlarla sohbet 
ederek talep ve önerilerini dinleyen Başkan 
Yıldız, beş yıl gibi kısa bir sürede 114 proje-
ye imza attıklarını ve yeni dönemde de aynı 
kararlılıkla çalışacaklarını söyledi.

5 yılda 114 proje hayata geçirdik
Beyoğlu’nda önemli projelere imza attıkla-
rını belirten Başkan Yıldız, “Beyoğlu’nun 
her bir ferdi bizlere inandı ve gerek doğru-
dan gerekse de dolaylı olarak desteklerini 
sundu ve hep birlikte başardık. Beyoğlu’n-
da görev yaptığımız beş yıl içerisinde 114 
projeyi hayata geçirdik. 400’ü aşkın etkinlik 
düzenledik. En önemli sorunlardan birisi 
kentsel dönüşümdü ve şehrin yarım asırlık 
hayali olan Okmeydanı Kentsel Dönüşüm 
Projesini hayata geçirmek bizlere nasip 
oldu. Birinci etap Fetihtepe’de tamamlan-
mak üzere. Yeni dönemde de önceliğimiz 
şehrimizi depremlere hazır hale getirmek 
olacak” dedi.

Beyoğlu’na
değer katacağız!

HABER: ERCAN ÖZTÜRK
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